
Muhalif kanadın güçlü sesi
Halk Tv’de Rasim Ozan Kütah-
yalı’nın röportajını yayınladığı
için önce kamuoyundan
linç yiyen ardından ka-
nalın güçlü gazetecileri;
Murat Ağırel, Barış Peh-
livan, Şule Aydın ve
Timur Soykan'ın
kanaldan istifa-
sına sebep olan

Halk TV sahibi Cafer Mahiroğlu
iki yıl önce Damga’yı da sansür-
lemişti. Damga 25 Temmuz
2023 tarihinde; ‘70 milyonluk
protokol’ başlıklı manşet habe-
rinde Halk TV’nin Cumhuriyet
Halk Partisi’nden yaptığı pro-

tokol gereği yılda “70
milyon” lira des-
tek aldığını
yazmıştı. 

Mehmet Mert’in köşe yazısı sayfa 9'da 

Sunucu Ece Üner hakkında, 
X platformunda yaptığı payla-

şım nedeniyle 'yargı organlarını ale-
nen aşağılama' ve 'adil yargılamayı
etkilemeye teşebbüs' suçlarından Savcılık
tarafından soruşturma başlatıldı. İfadesi 
alınan Üner hakkında Savcılık, adli kontrol
şartıyla serbest bırakılmasını talep etti.GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Erkan SARIKAYA
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İstanbul'da 
yaşam

Zerrin IŞIK
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Çocuklarda güvenli
bağlanma

www.damgagazetesi.com

İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu'nun diplomasındaki 

durumu görüşmek üzere toplanan
İstanbul Üniversitesi, kararını verdi.
İmamoğlu'nun 35 yıl önce aldığı
üniversite diploması üniversite 

tarafından iptal edildi. İstanbul
Üniversitesi, İmamoğlu'nun da
aralarında bulunduğu 28 kişinin
diplomalarının “yokluk” ve

“açık hata” gerekçeleriyle geri alın-
mak suretiyle iptaline karar verdi.
Kararı hukuksuz olarak nitelendiren
İmamoğlu, “Böyle bir karar alma
yetkileri yoktur. Yetki, sadece İşletme
Fakültesi Yönetim Kurulu’ndadır.
Bu kararı alanların tarih ve adalet
önünde hesap verecekleri günler 
yakındır. Kurtuluş yok tek başına”
açıklamasını yaptı. 

YIL: 20   SAYI: 6379  FİYAT: 4 TL    19 MART 2025 ÇARŞAMBA

Bereket ayı olarak adlandırılan
Ramazan'da kurulan şatafatlı

iftar sofraları tepki çekti. İhtiyaç 
sahibi vatandaşların oturamadığı
gösterişli iftar sofralarında Rama-
zan'ın ruhuna aykırı olarak israf da
had safhaya ulaştı. Bu süreçte kamu
kurumlarının verdiği lüks iftarlar da

gündem oldu. Borç batağında olan,
personelinin maaşını ödeyemeyen
belediyelerin 5 yıldızlı otellerde 
verdiği toplu iftarlar da eleştirilere
neden oldu. Her akşam neredeyse
aynı kişileri ağırlayan belediyeler, 
iftar etkinliği üzerinden bütçelerinde
büyük bir gedik daha açtı. 

BELEDiYE BÜTÇESiNDEN 
5 YILDIZLI OTELLERDE iFTAR

Ramazan ayı ile 
birlikte toplu iftarlar

gündeme geldi. 
Özellikle borç batağında

olan belediyelerin,
5 yıldızlı otellerde 
toplu iftar vermesi 

israf olarak
değerlendirildi. Her

akşam ayrı bir yerde
gerçekleşen iftarlara

katılanlarının
çoğunluğunun aynı
kişiler olması tezat

olarak değerlendirildi

ç Bu arada yapılan istatistiklere
göre, Ramazan ayında 

Müslüman ülkelerde gıda israfının
had safhaya ulaştığı ortaya çıktı. 
BM Çevre Teşkilâtının raporuna
göre, Müslümanların çoğunlukta ol-
duğu bazı ülkelerde gıda israfı Rama-
zan ayında tavan yapıyor. Hazırlanan

yemeklerin Suudi Arabistan’da yüzde
30-40’ı, BAE’de yüzde 40’ı, Katar’da
yüzde 25’i israf ediliyor. Türkiye’de ise
normalde günde 5 milyon ekmek
ziyan olurken, Ramazan’da bu rakam
8 milyona kadar çıkıyor. Ülkemizde
sadece ekmek israfında dolayı yakla-
şık 2 buçuk milyar dolar çöpe gidiyor.

EKMEK iSRAFINDAN DOLAYI
MiLYARLAR ÇÖPE GiDiYOR

ç

DiPLOMASI 
iPTAL EDiLDi!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'na yönelik başlatılan 'usulsüz
diploma' soruşturması kapsamında İstanbul Üniversitesi'den

yapılan açıklamada, diplomanın iptal edildiği belirtildi

ç

Meteoroloji'nin uyarıları-
nın ardından İstanbul'da

hava sıcaklıkları dün 10 derece
kadar düştü. İstanbul'un 
genelinde sağanak yağış etkili
olurken, Silivri, Çatalca ve 
Başakşehir ilçelerinin yüksek
kesimlerinde kar yağdı. 
Meteoroloji'den yapılan 
uyarıya göre, hava sıcaklığının,
ülke genelinde hissedilir derece
azalacağı tahmin ediliyor.
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Kimse enseyi 
karartmasın!

TARİHTE KARA BİR LEKE

Vatan sevdasının 
siyaseti yapılmaz

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, 18 Mart nedeniyle bir

mesaj yayımladı. Vatan savunulurken
hiç kimsenin kökeninin sorulmadığını
belirten Bahçeli, “Vatan sevdasının 
siyaset ve istismarı yapılamaz. 
Düşmansız Türkiye’yi başaranların
ahfadı, terörsüz Türkiye’yi inşa ve
ihya edeceklerdir” dedi. 

ç

18 MART MESAJI

Beylikdüzü Belediyesi’nin
düzenlediği “2. Geleneksel

Çanakkale Geçilmez Satranç
Turnuvası’nda hamleler konuştu.
18 Mart Çanakkale Zaferi’nin
110.yıl dönümü kapsamında 
düzenlenen ve iki gün süren tur-
nuvada, 6 farklı kategoride 385
sporcu mücadele etti. I SAYFA 4
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HAMLELER 
KONUŞTU!

SANSÜRCÜ CAFER!

ECE ÜNER’E
SORUŞTURMA
ECE ÜNER’E
SORUŞTURMA
ECE ÜNER’E
SORUŞTURMA
ECE ÜNER’E
SORUŞTURMA
ECE ÜNER’E
SORUŞTURMA
ECE ÜNER’E
SORUŞTURMA
ECE ÜNER’E
SORUŞTURMA
ECE ÜNER’E
SORUŞTURMA
ECE ÜNER’E
SORUŞTURMA

18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
Şehitleri Anma Günü'nün

110'uncu yıl dönümü nedeniyle Edir-
nekapı Şehitliği'nde tören düzenlendi.
Törende konuşan Vali Gül, "Bu top-
rakları bizlere ebedi vatan kılan aziz
şehitlerimiz, sizler ölümü öldürerek ta-
rihin akışını değiştirdiniz. Yardan geçti-
niz, candan geçtiniz ama 'Çanakkale
geçilmez' dedirttiniz" dedi. I SAYFA 9

ç

Çanakkale 
geçilmez!

Ümraniye'de
2022 yılında

balkondan düşerek
hayatını kaybeden
Ece Kılıçaslan
Acar'ın (29) ölü-
müne ilişkin da-
vada eşi şüpheli
bulundu. İlk duruş-
mada mahkeme,
bir sonraki duruşmaya çiftin çocukla-
rını tanık olarak dinlenmesine karar 
vererek, çocuğun 15 yaşından küçük
olması nedeniyle 'temsil kayyum' 
atanmasını talep etti. I SAYFA 9
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Tanık olarak
dinlenecek

IFTAR DEGIL
ALENI ISRAF!

Lüks iftar sofraları, restoranların fahiş fiyatlı iftar menüleri de 
Ramazan’daki israfı körüklüyor. Bu kadar israfın olması hem 
İslâmiyet'e, hem de Ramazan ayının manasına aykırı bulunuyor. 

RAMAZAN’IN
RUHUNA AYKIRI

BU KARAR HUKUKSUZDUR

Uzman Klinik Psikolog Merve
Umay Candaş Demir, “Çalışan-
lar sağduyulu olduğunda, 
problemler büyümeden çözülür,
zorluklar akılcı yollarla ele alınır.
Sağduyunun olduğu bir iş 

yerinde empati ve hoşgörü
de artar; bu da takım içi uyu-

mun ve verimliliğin yükselmesine
yardımcı olur” dedi. I SAYFA 2
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu'nun diplomasının iptal 

edilmkesine tepki gösteren CHP Genel
Başkanı Özgür Özel, “Bu alınan karar,
hem kararı alanların hem İstanbul
Üniversitesi gibi bir kurumun tarihine
kara leke olarak geçmiştir. Ama kimse

enseyi ka-
rartmasın.
İdari yargı
bakımından
zaman geçi-
rilmeden
hak arana-
cak. Kararın
iptal edilece-
ğine ben
inanıyo-
rum” dedi. 

ç



Üçüncü kez 
baba oluyor

Diş dolgusunun 
PÜF NOKTALARI
Diş dolgularının farklı malzemeler kulla-
nılarak yapılabildiğini belirten uzmanlar, 
kullanılan malzemeye göre farklı avantaj ve 
dezavantajları olduğunu söylüyor

Sağduyunun, bireylerin makul, mantıklı ve yerinde kararlar alabilme yeteneği oldu-
ğunu belirten uzmanlar, sağduyunun iş ortamında da çok önemli olduğunu söylüyor

İ Ş yerinde sağduyunun, dengeli kararlar 
almayı ve ekip içi uyumu güçlendirmeyi 
sağladığına değinen Uzman Klinik Psiko-

log Merve Umay Candaş Demir, “Çalışanlar 
sağduyulu olduğunda, problemler büyümeden 
çözülür, zorluklar akılcı yollarla ele alınır. 
Sağduyunun olduğu bir iş yerinde empati ve 
hoşgörü de artar; bu da takım içi uyumun ve 
verimliliğin yükselmesine yardımcı olur.” dedi. 
Sağduyulu liderliğin çalışanların motivasyo-
nunu yükselttiğini, sağduyunun eksik olduğu 
ortamlarda ise iş performansının olumsuz etki-
lendiğini vurgulayan Demir, “Çünkü çalışanlar, 
kendilerini önemseyen ve adaletli kararlar alan 
liderlerle çalışmaktan memnuniyet duyar.” 
açıklamasını yaptı. Üsküdar Üniversitesi NP 
Feneryolu Tıp Merkezi Uzman Klinik Psikolog 
Merve Umay Candaş Demir, iş yerinde sağdu-
yulu olmanın önemi hakkında açıklamalarda 
bulundu.
Duygusal olgunluk şart 
Sağduyunun, bireylerin içinde bulundukları du-
rumları değerlendirip makul, mantıklı ve yerinde 
kararlar alabilme yeteneği olduğunu dile getiren 
Uzman Klinik Psikolog Merve Umay Candaş 
Demir, “İş ortamında sağduyu, hem bireylerin 
kendi rollerinde hem de takım çalışmalarında 
dengeli ve objektif değerlendirmeler yapabilmele-
rini sağlar.” dedi. Sağduyunun, aslında içsel bir 
rehber gibi olduğunu aktaran Demir, “İş yerinde 
karmaşık durumlarla karşılaştığımızda bize 
güvenli bir yol sunar. Felsefe tarihine bakarsak 
aydınlanmacı filozof Kant, sağduyuyu ‘ortak 
akıl’ anlamında ele alır ve ‘duyuların sağduyu-
su’ olarak niteler. Kant’a göre sağduyu, kişisel 
algılardan bağımsız olarak, nesnel bir yargı ge-
liştirmemize olanak tanır. İnsanlar arasında bir 

tür ortaklaşa paylaşılan bilgi alanı yaratır. 
Kant, sağduyunun etik yargılarımızı etki-
leyen önemli bir unsur olduğunu düşünür 
ve bu nedenle ahlak felsefesinde sağduyu-
ya sıkça yer verir. Günümüz toplumunda 
duygusal açıdan olgunlaşmamış bireyler 
ellerinde olmadan sağduyudan uzaklaşır-

lar.” şeklinde konuştu.
İş yeri performansı etkilenebilir 
İş yerinde sağduyu varlığının, etkin karar alma 
süreçlerine ve uyumlu bir işleyişe katkıda bulu-
nacağını ifade eden Merve Umay Candaş Demir, 
“Çalışanlar sağduyulu olduğunda, problemler 
büyümeden çözülür, zorluklar akılcı yollarla ele 
alınır. Sağduyunun olduğu bir iş yerinde empati 
ve hoşgörü de artar; bu da takım içi uyumun ve 
verimliliğin yükselmesine yardımcı olur. Sağdu-
yu, sadece bireysel başarıyı değil, aynı zamanda 
toplu başarıyı da besleyen bir unsurdur.” dedi. 
Sağduyunun eksik olduğu iş yerlerinde, iletişim 
kazaları, yanlış anlaşılmalar, çatışmalar ve hatta 
iş kazalarının dahi artabileceğine dikkat çeken 
Demir, şöyle devam etti: “Sağduyudan yoksun 
bireyler, empati kurmakta zorlanır ve olaylara 
tek taraflı yaklaşarak sorunları çözmek yerine 
büyütebilir. Ek olarak, sağduyusuz hareket eden 
çalışanlar, kurum kültürüne zarar verip ekibin 
genel moralini düşürebilirler. Bu tür ortamlarda 
çalışanlar stresli ve güvensiz hissedebilir, bu da iş 
performanslarını olumsuz etkileyebilir. Sağduyu, 
bireylerin hem kendi sorumluluklarını daha iyi 
yerine getirmelerini hem de takım çalışmalarına 
daha fazla katkı sunmalarını sağlar. Sağduyulu 
bir çalışan, bir problemi kendi başına çözebilece-
ği gibi, gerektiğinde yardım istemekten çekinmez. 
Takım içinde sağduyulu bireyler birbirlerine 
destek olur, güven ortamı oluşturur ve iş birliğini 

güçlendirir. Sağduyunun olduğu bir iş yerinde, 
bireysel ve takım hedeflerine ulaşmak çok daha 
kolay hale gelir.”

Motivasyonu yükseltir 
“Liderlerin sağduyulu kararlar alabilmesi için 
durumları objektif olarak değerlendirebilme, 
empati kurma, dinleme ve esnek düşünme gibi 
becerilere sahip olmaları gerekir.” diyen Uzman 
Klinik Psikolog Merve Umay Candaş Demir, 
sağduyulu liderlerin, duygusal zekâlarını kullana-
rak çalışanlarının ihtiyaçlarını anlayıp, kararlarını 
bu doğrultuda aldıklarını söyledi. Aynı zamanda, 
çalışanların sesine kulak vermek ve çeşitli bakış 
açılarını dikkate almanın da liderlerin sağduyulu 
bir yönetim sergilemesini sağladığını ifade eden 
Demir, “Sağduyulu liderlik, çalışanların motivas-
yonunu yükseltir, onları işlerine daha fazla bağ-
lar ve genel performansı artırır. Çünkü çalışanlar, 
kendilerini önemseyen ve adaletli kararlar alan 
liderlerle çalışmaktan memnuniyet duyar.” dedi. 
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Hiçbir aşı ihmal 
edilmemeli

TUĞÇE 
MARİK

HABER

AMALGAM, kompozit, seramik ve cam 
iyonomer dolguların özelliklerine değinen 
Restoratif Diş Tedavisi Anabilim 

Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Özge Mimir, 
dayanıklılık, estetik görünüm ve maliyet 
gibi faktörlerin dolgu seçiminde belirleyici 
olduğunu vurguladı. Bir diş dolgusunun 
genellikle 5-15 yıl arasında dayanabildiği-
ni ifade eden Mimir, “Bu süre kullanılan 
malzemeye, dolgunun yerleşim yerine, kişinin ağız 
bakım alışkanlıklarına ve çiğneme alışkanlıklarına 
göre değişebilir.” dedi.   Üsküdar Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesi Restoratif Diş Tedavisi Anabi-
lim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Özge Mimir, diş 
dolguları seçenekleri hakkında bilgi verdi.
Her çeşit malzeme olabilir 
Diş dolguları için farklı türde malzemeler kullanı-
labildiğini dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Özge Mimir, 
“Amalgam (gümüş) dolgular, kompozit (beyaz) dol-
gular, seramik (porselen) dolgular ve cam iyonomer 
dolgular kullanılabiliyor.” dedi. 
Dezavantajları olabilir 
Her bir dolgu türünün avantajları ve dezavantajları 
olduğuna vurgu yapan Mimir,  Amalgam dolgular 
dayanıklıdır ve uzun ömürlüdür. Genellikle arka 
dişlerde tercih edilir, çünkü dayanıklılığı yüksektir. 
Uygulama süresi kısa ve maliyeti düşüktür. Deza-
vantajları arasında ise, estetik açıdan hoş görünme-
mesi, nadir de olsa alerjik reaksiyonlara neden ol-
ması, uygulandıktan sonra çıkarılmasının zor olması 
ve uygulama için dişten fazlaca madde kaldırılması-
nın gerekmesi sayılabilir. Ayrıca, çinko toksisitesini 
önlemek için yapım ve söküm aşamalarında özel 
önlemler alınması gerekir.” açıklamasını yaptı.
Artısına eksisine bakılmalı
Diğer dolgu yöntemlerinin avantajlarına ve deza-
vantajlarına da değinen Dr. Öğr. Üyesi Özge Mi-
mir, şöyle devam etti: “Kompozit dolgular estetik 
olarak dişle uyum sağlar ve doğal görünür. Dişe 
daha az müdahale edilir çünkü dişten az madde 
kaldırarak yapılabilir. Diğer dolgulara kıyasla daha 
az genişletici işlem yapılır. Ancak amalgam dol-
gulardan daha az dayanıklıdır, özellikle çiğneme 
gücüne karşı hassastır. Zamanla renk değişikliği 
yapabilir. Maliyet olarak amalgam dolgudan daha 
pahalıdır. Yapımı amalgam dolguya göre daha 
uzun sürer.  Seramik dolgular da estetik açısından 
oldukça başarılıdır, doğal diş rengindedir. Dişe çok 
iyi uyum sağlar ve uzun süre dayanabilir. Hastanın 
tamamen dişi ile uyumlu bir şekilde laboratuvarda 
özel hazırlanır. Dişin şekli ve fonksiyonu korunur. 
Öte yandan yüksek maliyetlidir. Dişin hazırlanması 
ve uygulanması birden fazla seans gerektirebilir. 
Özellikle çok büyük dolgular için dikkatli kullanım 
gerektirir. Cam iyonomer dolgular ise dişe mineral 
salınımı yaparak dişi güçlendirebilir. Dişin doğal 
yapısına daha yakın olabilir. Suyu emerek dişi ko-
ruyabilir. Çürük oluşumu açısından daha koruyucu 
olabilir. Bununla birlikte estetik olarak kompozit 
veya porselen kadar iyi değildir. Dayanıklılığı daha 
düşüktür. Genellikle küçük dolgular için uygundur. 
Renklenme yapabilir.”

‘DOKTORLAR’ dizisindeki ‘Suat’ 
rolüyle hafızalara kazınan ve sonra-
sında birçok yapımda yer alan Bekir 

Aksoy yeniden baba olmaya hazırlanıyor. 
Önceki akşam eşi Nazife Oğlakçıoğlu 
ile bir etkinliğe katılan Aksoy, üçüncü 
kez bebek sahibi olacaklarını açıkladı. 56 

yaşındaki oyuncu “Kardeş geliyor” 
dedi. 2019 yılında nikâh masasına 

oturan Nazife Oğlakçıoğlu ile 
Bekir Aksoy’un 2020’de Asil 
adını verdikleri çocukları dün-
yaya gelmişti. Bekir Aksoy’un, 
Derya Çavuşoğlu ile evliliğin-
den de Emir adında bir oğlu 
daha var.
Gençlik sırrını açıkladı 
56 yaşında olmasına rağmen 
hâlâ gençliğini koruyan 
Bekir Aksoy geçen günlerde 
konuk oldupu bir program-
da sırrını şöyle açıklamıştı: 
“Tamamen ve tamamen 
eğlenmek, gülmek ve gene-
tik. Saçlarımda boya yok. 
Botoks zaten yok, öyle 
işlemler düşünmüyorum. 
Güzellik insanın ruhuyla 
ilgili bir şey.” 

AYŞE 
ADLI

HABER
Sağduyulu insan 
sorun çözer 
Çalışanların sağduyulu kararlar alabil-
mesi için de iyi bir gözlem yeteneğine, 
empatiye, sabra ve problem çözme 
becerilerine sahip olmaları gerektiğini 
vurgulayan Demir, sözlerini şöyle ta-
mamladı: “Bu beceriler, eğitimler ve iş 
yerinde sağduyuyu teşvik eden bir kültür 
oluşturularak geliştirilebilir. Örneğin, 
çalışanlara çatışma yönetimi ve empati 
geliştirme eğitimleri verilerek sağduyulu 
davranışlar desteklenebilir. Ayrıca, geri 
bildirim almak ve vermek de sağduyuyu 
geliştiren önemli bir unsurdur. Çalışanlar 
birbirlerinden ve liderlerinden aldıkları 
yapıcı geri bildirimlerle sağduyulu karar 
alma süreçlerinde daha deneyimli hale 
gelebilirler.”

YEDITEPE Üniversi-
tesi Hastaneleri 
Çocuk Sağ-

lığı ve Hastalıkları, 
Çocuk Enfeksiyon 
Hastalıkları Uzmanı 
Doç. Dr. Emine Ma-
nolya Kara, aşıların 
çocuklar ve yetişkin-
lerde ciddi hastalıkları 
önlemenin en etkili yollar-
dan biri olduğunu vurgulayarak, 
“Etkin aşılama sayesinde çocukların, 
kızamık, kızamıkçık, kabakulak, difteri, 
tetanoz, boğmaca, çocuk felci, hepatit B 
ve hepatit A gibi çok sayıda bakteriyel ve 
viral enfeksiyondan korunması mümkün. 
Ülkemizde bugün pek çok enfeksiyonun 
artık görülmemesi ve unutulması aşı ve 
bağışıklama tarihimizin en önemli başarı-
larından biridir” diye konuştu.
Hangi aşılar yaptırılmalı?
Ergenlik döneminde yapılan aşıların bi-
reyin sağlıklı bir yetişkinlik dönemi geçir-
mesi için önemli bir temel oluşturduğunu 
ve ergenlerin aşı takvimine uygun olarak 
aşılanması gerektiğinin altını çizen Doç 
Dr. Kara, “Sağlık Bakanlığı önerileri doğ-
rultusunda ilköğretim 8.sınıfta (10-12 yaş) 
erişkin tip difteri tetanoz aşısı hatırlatması 

olarak tek doz uygulanmalı-
dır. Bu dönemde aşılama 

erişkin tip boğma-
ca-difteri-tetanoz 
aşısı (dTap) şeklin-
de de uygulanabilir. 
Ergenlik döneminde 
boğmaca sıklığının 

arttığı göz önüne alın-
dığında, bu uygulama 

ile boğmaca hastalığından 
da korunma sağlanmış olur.” 

ifadelerini kullandı.
Sağlık için çok önemli
Doç. Dr. Kara, ergenlik dönemi aşılama-
larının önemi hakkında şunları söyledi: 
“Ergenlik dönemi, bireyin çocukluktan ye-
tişkinliğe geçiş yaptığı ve vücudun birçok 
fizyolojik ve psikolojik değişim yaşadığı 
bir dönemdir. Dolayısıyla bu dönemde 
yapılacak aşılamalar hem çocuk hem 
de toplum sağlığı için büyük önem taşır. 
“Öncelikle bu dönemde bağışıklık sistemi 
hala gelişim aşamasında olduğu için 
yapılan aşılar, vücudu ciddi ve potansiyel 
hastalıklara karşı korur. Bunların başında 
da difteri, tetanoz, boğmaca (pertussis), 
menenjit, insan papilloma virüsü (HPV), 
hepatit B ve grip gibi bulaşıcı hastalıklar 
yer alır.”  DHA

Diş dolgularının yenilenmesini 
gerektirecek durumlar olduğuna 
da dikkat çeken Dr. Öğr. Üyesi 
Özge Mimir, “Ağrı veya hassasi-
yet, dolguda çatlaklar, kırılmalar 
veya şekil bozuklukları, diş et-
lerinde iltihap, dolgunun gevşe-
mesi veya düşmesi, diş renginin 
veya görünümünün değişmesi gibi belirtiler gözlemlendiğinde, 
bir diş hekimine başvurmak, durumu değerlendirmek ve 
gerekirse dolgu yenileme işlemi yapmak önemlidir.” dedi. 
Bu belirtilerin dolgunun altında yeni bir çürük oluştuğunun ya 
da diş çatlağının meydana geldiğini gösterebileceğinin altını 
çizen Mimir, “Aynı zamanda dolgu yapılan dişin farklı bir 
bölgesinde yeni çürük oluşmuş olma ihtimali de bulunabilir. 
Eğer dolgu kırılmış veya çatlamışsa, yiyeceklerin içine girmesi 
ve dişin daha fazla hasar görmesi olasılığı artar.   Bu durumda 
dişin çekilmesi ya da kron (protez) yapılması gerekebilir. Diş 
etlerinde şişlik, kanama veya ağrı, dolgunun altındaki dişte 
çürük veya enfeksiyon belirtisi olabilir.  Ayrıca yapılmış olan 
dolgunun uyumsuz olması diş eti iltihabına sebep olabilir. 
Dolgu yerinden oynarsa, bu da yenilenmesi gerektiğine işaret 
eder.” diyerek sözlerini tamamladı.

Dolguyu yenilemek 
gerekiyor  
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Kadıköy'de otomobili ile drift attığı görüntüleri sosyal medyadan paylaşan sürücü, Trafik Denetleme
Şube Müdürlüğü Sanal Devriye ekiplerinin yaptığı çalışmalar sonucu tespit edildi. Ekipler tarafından
yakalanan sürücü M.N.Ç.'nin ehliyetine 60 gün süreyle el konuKlurken, 48 bin TL ceza uygulandı.

ÖĞRETMENİ

ESENYURT’TA KAÇTILAR

Esenyurt'ta polisin 'dur' ihtarına uymayarak
otomobil ile kaçmaya çalışan 3 kişi, takip
sonucu ekipler tarafından Avcılar'da havaya
ateş açılarak durduruldu. Alkollü sürücü ile
birlikte yanındaki 2 kişi gözaltına alındı

DRİFT ATTI CEZAYI YEDİ!

Böyle yeğen olmaz olsun!

KADIKÖY Bağdat Cadde-
si'nde gece saatlerinde oto-
mobili ile drift atarak

görüntülerini "Anne babamla nasıl ta-
nıştınız ?. Caddede yanlarken onun
aracına çarptım" sözlerini yazarak
sosyal medya hesabında paylaştı. Tra-

fik Denetleme Şube Müdürlüğü
Sanal Trafik Devriyesi ekiplerince ya-
pılan çalışmada, trafiği tehlikeye dü-
şürdüğü görüntüleri sosyal medyada
paylaşan araç sürücüsün M.N.Ç. ol-
duğu tespit edildi. Sürücüye yapmış
olduğu ihlallere göre 2918 sayılı Kara-

yolları Trafik Kanunu'nun; 'Trafik ku-
rallarıyla ilgili yasaklara uymamak',
'Drift atmak', 'Saygısızca araç kullan-
mak' maddeleri uyarınca toplam 48
bin 378 lira para cezası uygulandı ve
sürücünün ehliyetine 60 gün süreyle el
konuldu. DHA

OSMANLI TORUNU’NUN 
EVINI SOYDULAR!
Osmanlı Padişahı Sultan Vahdettin'in torunlarından Mesude Evliyazade, Sarıyer'deki lüks evinden aralarında Ulviye Sultan'dan kalma
pırlanta işlemeli altın bileziğin de bulunduğu toplam 11 milyon 650 bin liralık mücevherlerin çalınmasının ardından evdeki hizmetçi çıktı

S ultan Vahdettin'in torunların-
dan Mesude Evliyazade'nin
evinden 11 milyon 650 bin li-

ralık mücevherlerin çalınmasının ar-
dından hırsız ortaya çıktı. Osmanlı
Padişahı Sultan Vahdettin'in torun-
larından Mesude Evliyazade, Sarı-
yer'deki lüks evinden aralarında
Ulviye Sultan'dan kalma pırlanta iş-
lemeli altın bileziğin de bulunduğu
toplam 11 milyon 650 bin liralık mü-
cevherlerin çalınmasının ardından
evdeki hizmetçi çıktı. Hizmetçi T.Ç.
ile evden çalınan çanta, elbise gibi
eşyaları sosyal medya hesaplarından
satan kızı S.N.Ş.(23) gözaltına
alındı. Hizmetçi T.Ç.'nin muhtelif
aralıklarla eşyaları ve mücevherleri
sattığı anları güvenlik kameraları
kaydetti. 

12 milyonluk mücevher 

Sarıyer, Poligon Mahallesi, Sarıyer
caddesi üzerinde bulunan lüks sitede
15 Mart 2025 tarihinde polise baş-
vuran Mesuda Evliyazade, evin-
den hırsızlık olduğunu söyleyerek
polisten yardım istedi. Mesuda Evli-
yazade ifadesinde evinden toplamda
11 milyon 650 bin liralık mücevherin
çalındığını söyledi. Mağdur kadın
çalınanlar arasında Ulviye Sul-

tan'dan kalan pırlanta işlemeli altın
bileziğin tek başına fiyatının 6 mil-
yon lira olduğunu belirtti. Mesude
Ulviyezade olayın 4 Şubat 2025 tari-
hinde yatılı olarak işe aldığı hizmetçi
tarafından gerçekleştirildiği ihba-
rında bulundu.

Kameralar incelendi 

İstanbul Emniyet Müdürlüğü tara-
fından olaydan sonra başlatılan ça-
lışmada, polis evdeki güvenlik
kameralarını incelediğinde hizmetçi
T.Ç.'nin her hafta izne çıkarken,
evden topladıklarını poşetlere koya-
rak evden ayrıldığını belirledi. Bu ge-
lişme üzerine Hırsızlık Büro Amirliği
ekipleri T.Ç.'yi Esenyurt'ta gözaltına
aldı. T.Ç.'nin evinde yapılan ara-
mada evden çalınan 79 parça, çanta,
elbise gibi eşyalar ele geçirildi.
T.Ç.'nin bu eşyaları sosyal medya
hesaplarından satmaya çalıştığı tes-
pit edilen kızı S.N.Ş. de Asayiş Şube
Müdürlüğü'ne getirildi.

Cezaevine gönderildi

Hırsızlık Büro Amirliği'nde işlemleri
tamamlanan şüpheliler adliyeye sevk
edildi. T.Ç. tutuklanarak cezaevine
gönderilirken kızı S.N.Ş. adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı DHA

ÇALIŞAN PATRONUNU REHİN ALDI!
Maltepe'de iddiaya göre bir

şirkette özel güvenlik görevlisi
ve şoför olarak çalışan bir kişi,

patronunun odasına ses ve
görüntü kaydetmek için gizli

kamera yerleştirdi. 
Patronunun düzeneği fark

etmesi üzerine taraflar
arasında tartışma çıktı

OLAY saat 11.00 sırala-
rında Maltepe Esenkent
Mahallesi Aksu Cadde-

si'nde bulunan bir iş yerinde mey-
dana geldi. İş yerinde özel güvenlik
görevlisi olarak çalışan İlker K., id-
diaya göre şoförlüğünü yaptığı pat-
ronu Fehmi. K.'nin odasına gizli
kamera yerleştirdi. Durumu fark
eden Fehmi K. şoförü İlker K. ile
tartışmaya başladı.

Defalarca ateş etti

Tartışma kısa sürede kavgaya dön-
üştü. Fehmi K., şoförü İlker K.'yi
işten çıkaracağını söyleyince öfkele-
nen şüpheli silahla patronunu oda-

sında rehin aldı. İhbar üzerine olay
yerine çok sayıda polis, itfaiye ve
sağlık ekibi sevk edildi. Bu sırada
şüpheli olay yerinden kaçtı. Rehin
alınan Fehmi K. olay sonrası polis
ekipleriyle görüştüğü sırada şüpheli
tekrar iş yerine geldi.Elindeki si-
lahla iş yerinin kapısına defalarca
ateş eden İlker K. Maltepe İlçe
Emniyet Müdürlüğü Devriye Ekip-
ler Amirliği'ne bağlı polis ekipleri
tarafından yakalandı. Şüpheli İlker
K. ve patronu Fehmi K.'nin birbiri-
lerini cezaevinden tanıdığı ve koğuş
arkadaşı oldukları öğrenildi. Saldır-
gan İlker K. ifadesi alınmak üzere
emniyete götürüldü. DHA

Şişli'de sanatçı Züleyha Ortak’ın evine duşakabin tamiri için geldiği 
sırada evin önünde uğradığı silahlı saldırı sonucu hayatını kaybeden
Taştan Karaca'yı (62) öldüren yeğeni Caner T. polis tarafından yakalandı 

OLAY, Şişli 19
Mayıs Mahalle-
sinde 15 Mart

Cumartesi günü saat 15.00
sıralarında meydana geldi.
Sanatçı Züleyha Ortak ’ın
evine duşakabin tamiri için
gelen Taştan Karaca, yeğe-
ninin "Görüşmemiz lazım"
mesajı üzerine kapının
önüne inmiş burada uğra-
dığı silahlı saldırı sonucu
hayatını kaybetmişti. Olay-
dan sonra polis tarafından
yapılan soruşturmada Taş-
tan Karaca’ya tadilat sıra-
sında yardım eden H.E.
poliste verdiği ifadesinde
"Tadilat yaparken yeğeni
telefonla arayarak adres is-

tedi. 'Mutlaka konuşma-
mız lazım' dedi. O aşağı
inerken be nde yanında
indim. Ancak hiçbirşey
söylemeden üzerimize
doğru ateş açarak kaçtı."
dedi.

Cezaevine gönderildi 

Cinayet Büro Amirliği ta-
rafından olayla ilgili başla-
tılan soruşturmada  Taştan
Karaca ve yanındaki kişi-
nin bir süre aşağıda bekle-
dikleri, bu sırada sol
taraftan yaklaşan yeğen
Caner T.’nin silahını çıka-
rarak  tetiğe bastığı gö-
rüldü. Şüpheli yakalanarak
cezaevine gönderildi. DHA

AVCILAR’DA YAKALANDILAR

ESENYURT’TA polis ekipleri, saat 22.30 sı-
ralarında 34 KUE 858 plakalı otomobilin
sürücüsüne 'dur' ihtarında bulundu. Ancak

sürücü durmayarak ara sokaklardan kaçmaya baş-
ladı. Esenyurt'ta başlayan polis takibi D-100 Karayo-
lu'nda devam etti. Yunus, trafik ve diğer polis ekipleri,
şüphelilerin içinde bulunduğu aracı Avcılar Cihangir
Mahallesi'nde D-100 Karayolu üzerinde durdurmaya
çalıştı. Yine kaçmaya çalışan şüphelilerin içinde bu-
lunduğu aracı durdurmak için polis havaya uyarı
ateşi açtı. Kaçamayacaklarını anlayan şüpheliler, D-
100 Karayolu'nda durunca ekipler tarafından gözal-
tına alındı. Araç, olay yeri inceleme ekibinin
araştırması için çekici ile kaldırılırken, sürücünün al-
kollü olduğu belirlendi. Araçta titiz arama yapılacağı,
plakasının sahte olabileceği belirtildi. Soruşturmaya
çok yönlü devam ediliyor. DHA

Canından etti!

OLAY Zühtüpaşa Mahallesi, Güleç Çık-
mazı Sokak'ta saat 20.00 sıralarında mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre T.K.'nın

kullandığı 34 FCV 646 plakalı çöp kamyonu geri
manevra yaptığı sırada sokakta yürüyen emekli tarih
öğretmeni Işıl Yenel ezdi. Kazayı görenler polis ve
sağlık ekiplerine haber verdi. İhbar üzerine olay ye-
rine gelen sağlık ekipleri Yenel'in hayatını kaybetti-
ğini belirledi. Olay sonrası çöp kamyonunun şoförü
T.K. gözaltına alınırken yanındaki 2 temizlik işçisi
ifadeleri alınmak üzere polis merkezine götürüldü.
Yenel'in cansız bedeni ise morga kaldırılırken polis
kazayla ilgili çalışma başlattı. DHA

KARAKOLU 

YANGIN, saat 00.15 sıralarında Büyükdere
Mahallesi Topçu Karakolu Sokak'ta bulu-
nan eski karakol olduğu öğrenilen 3 katlı

ahşap binada çıktı. İhbar üzerine olay yerine çok sa-
yıda itfaiye, polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Alev alev
yanan binada hasar meydana gelirken, itfaiye ekipleri
dar sokaklar ve hatalı park eden araçlar nedeniyle olay
yerine ulaşmakta güçlük çekti. İtfaiye ekipleri adrese
ulaşarak müdahaleye başlarken, polis ekipleri çevrede
güvenlik önlemi aldı. Yangın, itfaiye ekiplerinin yakla-
şık 2 saatlik çalışmalarının ardından kontrol altına alı-
narak söndürüldü. Yangının ardından bina
kullanılamaz hale geldi.

10 gözaltı

Yapılan çalışmalarda yangın öncesine 11 kişilik ekibin
binada izinsiz klip çekimi yaptığı ve bu sırada içtikleri
sigarayı ahşap binanın içine attıkları için yangın çıktığı
belirlendi. Klip çekimi yaptığı anlaşılan Barış Koçak
ve yanındaki 10 kişi yakalanarak gözaltına alındı.
Gözaltına alınan şüphelilerin polisteki işlemleri emni-
yette devam ediyor.  DHA

OLAY, Muratpaşa
Mahallesi Cumhuriyet
Caddesi'nde yaşandı.

İddiaya göre, kaldırımda yürü-
yen yayanın üzerine henüz bilin-
meyen bir nedenle aydınlatma
direği devrildi. Devrilme sonra-
sında kaldırımda yürüyen kişi
ağır yaralandı. Yoldan geçenler
yaralının yardımına koştu. İhbar
üzerine olay yerine gelen sağlık
ekipleri yaralıya ilk müdahaleyi
yaparak hastaneye kaldırdı. Olay
anında yaşananlar iş yerinin gü-
venlik kamerasına saniye saniye
yansıdı. Görüntülerde, kaldı-
rımda yürüyen kişinin üzerine
aydınlatma direğinin düştüğü

anlar yer aldı. Polis ekipleri
olayla ilgili inceleme başlattı.

Bacağı kırıldı 

Olaya tanık olan Emin Emen-
gen, "Dışarı çıktığımızda elektrik
direğinin adamın üstüne devril-
diğini gördük. Komşular ve
esnaf olarak ilk müdahaleyi biz
yaptık. Adamın omuzuna düşü-
yor, oradan sekerek bacağına
düşüyor. Daha sonra ambulans
ve itfaiye geldi. Bacakta kırık var,
omuzunda kırık olup olmadığını
bilmiyorum. Ama hayati bir teh-
like düşünmüyorum. Bacak
biraz sıkıntılı, Allah yardımcısı
olsun" dedi. DHA

Bayrampaşa'da kaldırımda yürüyen
yayanın üzerine aydınlatma direği devrildi

Şansızlığın
bu kadarı

Şansızlığın
bu kadarı

Şansızlığın
bu kadarı

Şansızlığın
bu kadarı

Şansızlığın
bu kadarı

Şansızlığın
bu kadarı

Şansızlığın
bu kadarı

Şansızlığın
bu kadarı

Şansızlığın
bu kadarı

Kadıköy'de geri manevra yapan çöp kamyonunun
ezdiği emekli tarih öğretmeni Işıl Yenel (82) hayatını
kaybetti. Kamyon şoförü T.K. gözaltına alındı

YAKTILAR!
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B oğaz'ı, Tarihi yapıları ve eşsiz güzel-
liğiyle sizleri derinden etkileyecek
şehir; İstanbul ve aynı zamanda ya-

şamın sanıldığı kadar kolay olmadığı bir
şehirdir İstanbul. Aynı zamanda İstanbul'da
yaşamanın bir bedeli vardır. İstanbul’da ya-
şayabilmek herkes için çok pahalı hâle gel-
mişken yaşam şartlarının, bu kadar
zorlaşmasının da son yıllarda yaşanan eko-
nomik krizin de büyük etkisi bulunuyor.
Artan yaşam maliyelerinden dolayı gençler
evliliğini erteliyor, esnaflar küçülmeye gidi-
yor ve Aileler bütçelerini kısmaya gidiyor.

Dünyanın en büyük şehirleri arasında yer
alan İstanbul, herkesin hayatında en az bir

kez ziyaret etmesi gereken tarihi, kültürel,
doğal güzelliğiyle ve eşsiz yapısıyla bilinen
bir dünya kenti olarak göz önüne çıkmakta-
dır. Eşsiz kimliğiyle, canlı ve modern bir
şehir olan İstanbul, Doğu ve Batı kültürü-
nün büyüleyici bir karışımıdır. Dünyada iki
kıtada oturan tek şehir olması, İstanbul'u
hem siyasi, hem ekonomik hem de jeopoli-
tik olarak önemli kılmıştır. Bu eşsiz şehir,
Boğaz'ın her iki yakasını ve aynı zamanda
Karadeniz'i Akdeniz'e bağlayan Marmara
Denizi'nde yer almaktadır. Yaklaşık 16 mil-
yon nüfusa sahip olan İstanbul dünyanın en
büyük ve tarihi yerleri ile önemli bir şehir
olması hasebiyle turistlerin ziyaret ettiği bir

merkez haline gelmiştir.
İstanbul Planlama Ajansı yaşam mali-

yeti araştırması sonuçlarına göre, İstan-
bul’da 4 kişilik bir ailenin yaşam maliyeti
82 bin 880 TL olarak açıklandı. Bu maliyet
ile bir evin bir kişinin maaşı ile geçinebil-
mesi pek mümkün bulunmuyor. Öte yandan
kent yaşamında konut, ulaşım, kamu hiz-
metleri, iş olanakları ve çevre kalitesinde
görülen eşitsizlikler İstanbul’da yaşayanla-
rın yaşam kalitesini etkilemektedir. İstan-

bul’da diğer şehirlere göre daha fazla para
kazandığınız yanılgısını yaşıyor olabilirsi-
niz. Fakat İstanbul size verdiği kadar siz-
den almasını da biliyor. Aslında bunu
İstanbul yapmıyor, bunu İstanbul’da yaşa-
yanlar yapıyor. İstanbul sadece seçenekleri
önümüze koyuyor, biz ise hayatımızı bu se-
çenekler ve gelirimiz doğrultusunda şekil-
lendiriyoruz.

İstanbul’da hayatı zorlaştıran durumlar-
dan bir tanesi trafik. Şehrin trafiğinin genel
olarak yoğun olması bir kenara dursun,
belli saatlerde tamamen duruyor. Özellikle
sabah saatlari ve akşam iş çıkışı saatle-
rinde ana yollarda trafik tıkanıklığı sürücü-
lerin sinirlerini bozuyor. Normalde ulaşım
süresi 20 dakika olan bir mesafeye ek ola-
rak 1 saatlik trafik süresi ekleniyor. Mega

kent İstanbul, yaşam ve refah üzerinde bir-
çok kriterde dünyada son sıralarda yer aldı.
Yapılan bir araştırmada İstanbul’da bir
şoför yılda ortalama 6,5 gününü trafikte
bekleyerek geçiriyor. Yaşam kalitesi en yük-
sek şehri Viyana olurken, İstanbul
130’uncu sırada kendine yer bulabiliyor. İs-
tanbulluların en çok konut ve kira ücretleri-
nin yüksek olması, trafik yoğunluğu ve
hayat pahalılığından şikâyetçi olduğu konu-
lar başında geliyor. Dünyanın en pahalı şe-
hirleri araştırmasına göre; İstanbul’un
turistler için ucuz, yerli yurttaşlar için pa-
halı bir şehir. Başka bir araştırmaya göre
su kıtlığı çekecek 11 kentten biri İstanbul. 

Sonuç olarak şairin dediği gibi İstanbul
böyledir: “Yaşanmaz burada” der, çeker gi-
dersin; üç gün geçmeden özlersin...

İstanbul'da yaşam

GÜNDEM

Erkan SARIKAYA
HAYATA DAİR

erkan75sarikaya@gmail.com 

Kadınlarda Bağımlılık ve
İyileşme Süreçleri 
Forumu'nda konuşan 
Yeşilay Genel Başkan
Yardımcısı Sümeyye 
Ceylan, “Kadınlar, bağımlılık
konusunda erkeklere
nazaran biraz dezavantajlı
konumda. Hem önleme
hem de eğitimler ve 
bağımlı olduktan sonra
tedaviye erişme konusunda
toplumdan dışlanma 
gibi ciddi sıkıntılar
yaşayabiliyor” dedi

SANALLAŞTIRMA SUNUCUSU, SANALLAŞTIRMA YÖNETİMİ VE 
YEDEKLEME YAZILIMI MAL ALIM İŞİ

ŞİLE BELEDİYESİ YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

SANALLAŞTIRMA SUNUCUSU, SANALLAŞTIRMA YÖNETİMİ VE YEDEKLEME 
YAZILIMI MAL ALIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/416390
1-İdarenin
a) Adı : ŞİLE BELEDİYESİ YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : HACIKASIM MAH. ÜSKÜDAR CAD. 25 ŞİLE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2167121275 - 2167120975
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : SANALLAŞTIRMA SUNUCUSU, SANALLAŞTIRMA 

YÖNETİMİ VE YEDEKLEME YAZILIMI MAL ALIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : Sanallaştırma Sunucusu 2 Adet Veri Depolama 

Ünitesi 1 Adet Sistem Sanallaştırma ve Yönetim Yazılımı 
(2 Fiziksel Sunucu veya 192 Core) 1 Adet Yedekleme 
Yazılımı 1 AdetAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 
ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: Yeni Belediye Hizmet Binası

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmeye müteakip (izleyen) 90 gün içerisinde 
Sunucu ve Yazılımların kurulum işlemleri eksiksiz 
olarak tamamlanacaktır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içerisinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 09.04.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Destek Hizmetleri Müdürlüğü
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2192129)

KADINLAR
DISLANIYOR!
Y eşilay, 14 Mart tarihinde, Birleşmiş

Milletler Kadının Statüsü Komis-
yonu’nun (CSW69) 69. Oturumu

kapsamında, New York Türkevi’nde “Ka-
dınlarda Bağımlılık ve İyileşme Süreçleri
Forumu”nu düzenledi. Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı iş birliğiyle gerçekleştiri-
len forumda, kadınların bağımlılıklarla
mücadelede karşılaştıkları zorluklar ele alı-
narak, çözüm yolları uluslararası kamuo-
yuyla paylaşıldı. New York Türkevi’nde
geniş bir katılımla gerçekleşen etkinlikte
konuşan Yeşilay Genel Başkan Yardımcısı
Sümeyye Ceylan bağımlılık tedavisinde
kadınlara özel yaklaşımlar ve uluslararası
politika önerileri üzerine değerlendirme-
lerde bulundu.
Kadınlarda bağımlılıkla mücadelenin has-
sas noktalarına değinen Ceylan, “Kadın-
lar, bağımlılık konusunda erkeklere
nazaran biraz dezavantajlı konumda.
Hem önleme hem de eğitimler ve bağımlı
olduktan sonra tedaviye erişme konu-
sunda toplumdan dışlanma gibi ciddi sı-

kıntılar yaşayabiliyor” dedi. 

105 noktada danışmanlık

Ceylan, BM'de düzenlenen oturum saye-
sinde, Yeşilay'ın kadın bağımlılığını ve iyi-
leştirme süreçlerini uluslararası bir
platformda tanıtma fırsatı bulduğunu be-
lirtti. Yeşilayın Türkiye'nin 81 ili ve Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti dahil 105 nok-
tada danışmanlık merkezlerinin bulunduğu
bilgisini paylaşan Ceylan, bu merkezlerde
ve 115 numaralı danışma hattı aracılığıyla
kadınlara verilen hizmetleri uluslararası
toplumla paylaşarak bu konuda "dünyada
bir farkındalık yaratmaya" çalıştıklarını
ifade etti. Ceylan, Yeşilayın, dünyada dav-
ranışsal ve kimyasal bağımlılıkların 5 tü-
ründe birden mücadele eden, hem önleme
hem de rehabilitasyon ve danışmanlık
yapan belki de tek sivil toplum kuruluşu ol-
duğunu vurguladı. “Diğer ülkelerle bu
hafta boyunca gerçekleştirdiğimiz işbirlikle-
rimizde fark ettim ki, aslında çok büyük iş
yapıyoruz. Ve diğer ülkelere örnek olacak

çok güzel modeller geliştirmişiz” diyen
Ceylan, Yeşilay ekibinin Türkiye'de geliştir-
diği modellerin dünyaya da faydalı olacak
şekilde tanıtımını yapıyor olmanın gurur
verici olduğunu söyledi.

WFAR programı tanıtıldı

Öte yandan, Yeşilay Uluslararası İş Birlik-
leri Müdürü Sedef Erçetin’in moderatörlü-
ğünü üstlendiği forumda, bağımlılıkla
mücadelede kadınlara özel tedavi modelleri
geliştirmek amacıyla oluşturulan WFAR
programı tanıtıldı. Yeşilay’ın bağımlılıktan
kurtuluş sürecinde geliştirdiği YEDAM
modeli hakkında da bilgi verildi. Etkinlikte
ayrıca Yeşilay, farklı ülkelerden kadın sivil
toplum kuruluşlarıyla iş birliği toplantıları
gerçekleştirerek bağımlılıklarla mücadelede
uluslararası ortaklıkları güçlendirme yö-
nünde önemli adımlar attı. Türkevi'nin
kabul salonunda forum kapsamında ayrıca
Yeşilayın bağımlılıkla mücadele kapsa-
mında karikatür ve çizimlerinin yer aldığı
sergi açıldı.

HAMLELER 
KONUSTU!
Beylikdüzü Belediyesi’nin düzenlediği “2. Geleneksel Çanakkale
Geçilmez Satranç Turnuvası’nda hamleler konuştu. 18 Mart
Çanakkale Zaferi’nin 110.yıl dönümü kapsamında düzenlenen ve iki
gün süren turnuvada, 6 farklı kategoride 385 sporcu mücadele etti

SPORUN her alanını des-
tekleyen ve etkinlikleriyle
Beylikdüzü’nü sadece ilçe

halkının değil, Türkiye’nin dört bir ya-
nındaki sporcuların da uğrak noktala-
rından biri haline getiren Beylikdüzü
Belediyesi, Çanakkale Zaferi’nin 110.
yılı kapsamında ödüllü satranç turnu-
vası düzenledi. Belediye’nin, Türkiye
Satranç Federasyonu Beylikdüzü İlçe
Temsilciliği iş birliğiyle Beylikdüzü Ata-
türk Kültür ve Sanat Merkezi’nde ger-
çekleştirdiği “2.Geleneksel Çanakkale
Geçilmez Satranç Turnuvası” yoğun
ilgi gördü.  Turnuvanın açılış töreninde;
Beylikdüzü Belediye Başkan Yardımcısı
Emel Turan, Beylikdüzü Gençlik ve
Spor İlçe Müdürü Pınar Saraç, Beylik-
düzü İlçe Milli Eğitim Müdürü Zeke-
riya Postacı ve Türkiye Satranç
Federasyonu Beylikdüzü İlçe Temsilcisi
Nihat Pamukçu günün anlam ve öne-

mine ilişkin konuşmalar yaptı.

Çalık'a teşekkür

Konuşmasına, Çanakkale’de büyük bir
mücadele sergileyen Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını
minnet ve rahmetle anarak başlayan
Beylikdüzü Belediye Başkan Yardımcısı
Emel Turan, “Geleneksel hale getirdiği-
miz satranç turnuvasına göstermiş oldu-
ğunuz ilgiden dolayı çok teşekkür
ediyorum. Ülkemizin birçok ilinden, İs-
tanbul’un birçok ilçesinden ve tabii ki
güzel ilçemiz Beylikdüzü’nden katılan
sporcularımız umarım en iyi derecelerle
turnuvayı tamamlar. Beylikdüzü Belediye
Başkanımız Mehmet Murat Çalık’a sağ-
lıktan kültüre, spordan bilişime kadar her
alanda göstermiş olduğu vizyonuyla biz-
lere de bu anlamda çalışma fırsatı tanı-
dığı için teşekkür ediyorum” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

Şehitler
unutulmadı

KARTAL’DA 18 Mart Çanak-
kale Deniz Zaferi’nin 110. yıl
dönümü ve Şehitler Günü

dolayısıyla Kartal Meydanı’nda yer alan
Atatürk Anıtı önünde çelenk sunma tö-
reni düzenlendi. Düzenlenen törene;
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel
ve Kartal Kaymakamı Edip Çakıcı  ve
çok sayıda  vatandaş katıldı. Atatürk Anı-
tı’na çelenk sunularak başlayan tören, bir
dakikalık saygı duruşunun ardından İs-
tiklal Marşı’nın okunmasıyla son buldu.
Meydandaki törenin ardından Kartal İlçe
Kaymakamlığı tarafından Bülent Ecevit
Kültür Merkezi’nde Çanakkale Zaferinin
110. Yıl dönümü dolaysıyla bir tören dü-
zenlendi. Buradaki törene de Kartal Kay-
makamı Edip Çakıcı ve Kartal Belediye
Başkanı Gökhan Yüksel’in yanı sıra pro-
tokol ve vatandaşlar katıldı. Anma prog-
ramının ardından Kartal Hürriyet
Mahallesi’nde bulunan Kurfalı Mezarlı-
ğı’nda tören düzenlendi ve Kuran-ı
Kerim okundu. Kartal Belediye Başkanı
Gökhan Yüksel de buradaki ziyarette şe-
hitlerin mezarlarına karanfil bıraktı.
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S on yıllarda iklim krizi ve fosil yakıtların çevresel
etkileri, dünyayı yenilenebilir enerji kaynaklarına
yönelmeye zorluyor. Peki, gerçekten tüm enerji

ihtiyacımızı yenilenebilir kaynaklardan karşılayabilir
miyiz? Bu sorunun cevabı, elimizdeki veriler ışığında
umut verici görünüyor.

Uluslararası Yenilenebilir Enerji Ajansı'nın (IRENA)
2023 raporuna göre, küresel elektrik üretiminin yakla-
şık yüzde 30'u yenilenebilir kaynaklardan sağlanıyor.
Bu oran, on yıl öncesine göre iki kat artış gösterdi.
Özellikle güneş enerjisi maliyetlerindeki yüzde 85'lik
düşüş ve rüzgar enerjisi maliyetlerindeki yüzde 55'lik
azalma, bu dönüşümü hızlandırıyor.

Danimarka örneği, bu hedefin gerçekleştirilebilir ol-
duğunu kanıtlıyor. 2022'de ülkenin elektrik ihtiyacının
yüzde 55'inden fazlası rüzgar enerjisinden karşılandı.
İzlanda ise elektrik ve ısınma ihtiyacının yüzde 85'ini
jeotermal ve hidroelektrik kaynaklardan elde ediyor.

Ancak bu dönüşümün önünde ciddi engeller var. Blo-
omberg NEF'in araştırmasına göre, 2050'ye kadar kü-
resel ölçekte yenilenebilir enerjiye geçiş için yaklaşık
173 trilyon dolarlık yatırım gerekiyor. Bu rakam,
dünya GSYİH'sinin yaklaşık yüzde 2'sine denk geliyor.

Depolama sorunu da kritik bir başlık. Lityum-iyon
bataryaların maliyeti son on yılda yüzde 89 düştü,
ancak hala büyük ölçekli depolama için yeterince eko-
nomik değil. McKinsey'nin raporuna göre, enerji depo-
lama kapasitesinin 2030'a kadar 40 kat artması
gerekiyor.

Türkiye açısından bakıldığında, ülkemizin yenilenebi-
lir enerji potansiyeli oldukça yüksek. Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanlığı verilerine göre, Türkiye'nin güneş
enerjisi potansiyeli yıllık 380 milyar kWh, rüzgar ener-
jisi potansiyeli ise 110 GW. Bu potansiyelin tam olarak
kullanılması durumunda, ülkemizin elektrik ihtiyacının
tamamını karşılayabiliriz.

Yenilenebilir enerjiye geçiş, sadece çevresel değil,
ekonomik açıdan da akıllıca bir hamle. Uluslararası
Çalışma Örgütü'nün (ILO) tahminlerine göre, yeşil
enerji sektörü 2030'a kadar dünya genelinde 24 milyon
yeni iş imkanı yaratabilir.

Sonuç olarak, tüm enerjimizi yenilenebilir kaynak-
lardan elde etmek teknik olarak mümkün. Ancak bu
hedefe ulaşmak için kararlı politikalar, büyük yatırım-
lar ve toplumsal destek şart. Gelecek nesillere yaşana-
bilir bir dünya bırakmak istiyorsak, bu dönüşümü
gerçekleştirmek zorundayız.

Unutmayalım ki, güneş her gün doğuyor, rüzgar her
gün esiyor. Doğanın bize sunduğu bu sınırsız kaynakları
akıllıca kullanmak, geleceğimizi güvence altına alma-
nın en etkili yolu. Yeter ki doğru adımlarla ilerleyelim

Yeşil geleceğin anahtarı

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu'na yönelik
başlatılan 'usulsüz diploma' soruştur-

masında dün 'şüpheli' sıfatıyla ifade veren
Girne Amerikan Üniversitesi’nin kurucula-
rından akademisyen Özalp Tozan'ın ifadesi
ortaya çıktı. Tozan, 1 buçuk saat süren ifa-
desinde, “Ben 1955 doğumluyum. İlkokulu
Lefke Kasabası'nda bitirdim. 1974 yılında
Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nde Elektrik
Elektronik bölümünden mezun oldum.
Sonrasında Dubai'ye gittim. Orta Doğu’da
birçok ülkede çalıştım. Amerikan menşeli
bir petrol şirketinde mühendis olarak çalış-
tım. Bu şirket aracılığıyla Orta Doğu’da bir-
çok ülkede iş yaptım. 1983 yılında Kıbrıs’a
döndüm. Yedek Subay olarak askerliğimi
yaptım. 1986 yılında Serhat AKPINAR ile
beraber, şu anki adıyla Girne Amerikan
Üniversitesi'ni resmi anlamda kurduk. Kıb-
rıs’a üniversite kurmamızın amacı, adanın
ekonomisine destek olmaktı. Üniversitenin
kuruluşunda devlet desteği de oldu. Özel
Üniversite Yasası, bizim arzumuzla ve
Sayın Rauf DENKTAŞ’ın desteğiyle 1986
yılında çıkmıştır” dedi. 

Talebimiz olmadı

“1986 yılında University College Of Nort-

hern Cyprus (UCNC) unvanını kullanarak,
Southeastern Üniversitesi (Washington,
ABD Kampüsü) ile anlaşmamızı yaptık.
Bizim çalıştığımız dönemlerde üniversitenin
Türkiye tarafından tanınmasıyla ilgili her-
hangi bir talebimiz olmadı” diyen Tozan,
“Zaten uluslararası anlamda tanınan öğ-
rencilerimizin tanınması yeterliydi bizim
için. Girne Amerikan Üniversitesi, Ameri-
ka'daki üniversitenin şemsiyesi altında, afi-
liye olarak kuruldu. Benim görev aldığım
dönemde Girne Amerikan Üniversitesi’nin
bizzat kendi bastığı bir mezuniyet diploması
söz konusu değildir. İlk mezunlarımızın dip-
loması, Amerika’dan gelen Southeastern
Üniversitesi rektörünün verdiği diplomadır”
ifadelerini kullandı. 

Denkliği dolaylıdır

Tozan ifadesinde, “Benim yöneticilik yaptı-
ğım 1986 - 1992 yılları arasında üniversiteye
kayıt olan herkes bilir ki, o dönemde bu üni-
versitenin Türkiye’de denkliği yoktur. Girne
Amerikan Üniversitesi'nin o dönemlerde ke-
sinlikle denkliği yoktur. Bunun altını çizerek
söylüyorum. Bizim denkliğimiz, Ameri-
ka’daki üniversitenin denkliğinden geliyor.
O zamanlarda üniversite tanıtımlarında da
bunu söylerdim. Ben, kayıt kabul işleri di-

rektörü olarak öğrencilerime hiçbir zaman
yalan yanlış bilgi vermedim. Girne Ameri-
kan Üniversitesi’nin diploma vermeyeceğini
ama anlaşmalı olduğu üniversite üzerinden
diploma aldıracağını söyledim. Konuşma-
larımın ve tanıtımlarımın geneli bu şekilde-
dir. O dönemlerde Girne Amerikan
Üniversitesi’ne kayıt olan öğrencilerin hepsi,
Türkiye’de denkliğin olmadığını bilir, ancak
Amerika’daki bağlı olduğu üniversitenin
denkliği üzerinden fayda sağladıklarını bilir-
lerdi. Girne Amerikan Üniversitesi'nin Tür-
kiye'de denkliği yoktur. Denkliği dolaylıdır,
Amerika üzerindendir” savunmasını yaptı. 

Ben referans olmadım

Özalp Tozan, “Ekrem İmamoğlu'nun beni,
hakkında bilgi alınacak kişiler listesine
yazma sebebinin, İngilizce hazırlık okulun-
daki bütün kadroyu benim kurmamdan
kaynaklı olduğunu düşünüyorum. Kendi-
sini şahsen kesinlikle tanımıyorum. Neden
böyle bir şey yazdı, bilmiyorum. İstanbul
Üniversitesi beni bu konu hakkında hiç ara-
madı. Benim binlerce öğrencim var. Hatırla-
mam mümkün değildir. Girne Amerikan
Üniversitesi bir vakıf üniversitesi değil, özel
şirket üniversitesidir. Şöyle netleştireyim:
Mesela Bilkent Üniversitesi bir vakıf üniver-

sitesidir. Yatay geçiş,
birbirine denk olan
kurumlar arasında yapılır. O dönemde çok
az üniversite olması sebebiyle üniversiteler
arası geçişin, ancak denk olan kurumlar
arasında yapılacağı, üniversiteler tarafından
biliniyordu. Yani özel üniversiteden devlet
üniversitesine geçiş mümkün değildir. Dikey
geçiş ise programlar arasında geçiştir.
KKTC'de bulunan Girne Amerikan Üniver-
sitesi, özel bir şirketin kurduğu üniversitedir
ve nasıl Türkiye Cumhuriyeti'nde bir devlet
üniversitesine geçiş yapılabilir, ben bunu an-
lamlandıramıyorum. Ben İstanbul Üniver-
sitesi’ne geçiş yapan kimseyi tanımıyorum
ve hatırlamıyorum. O dönem itibariyle Tür-
kiye’de bir avuç üniversite vardı. Zaten
Girne Amerikan Üniversitesi geçiş yapılma-
sını istemezdi. 80-100 tane öğrencisini
başka üniversitelere kaptırmak istemezdi.
Bu kapsamda Türkiye’deki üniversitelerin
çoğu, geçiş yapılamayacağını biliyordu.
Benim bu konuyla alakalı bilgim bu kadar-
dır. Ben kimseye hayatım boyunca bu ko-
nuda referans olmadım. Benim tek
amacım, Kıbrıs’a ekonomik anlamda katma
değer sağlamaktır. Başka söylemek istedi-
ğim bir husus yoktur” dedi.  
HABER MERKEZİ
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İstAnbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın X hesabından
muhalefeti ağır ifadelerle hedef aldığı
sözleri üzerine bir yanıt verdi. İma-
moğlu Erdoğan'ın paylaşımına tepki
göstererek, “Bu ülkenin son genel se-
çimde seçtiği Cumhurbaşkanı attığı
tweet ya da belki kendisinin de haberi
yok. Çevresinde oluşan bir kısım aklı ev-
velin yazıp çizdiği de olabilir. Bilemem.
Ama bundan sorumludur. Bu ülkenin
Cumhurbaşkanı, milletin oyuyla seçil-
miş Cumhurbaşkanının gece 22.30'da
attığı tweetteki cümlelere bakın. 'De-
mokrasimizi zehirleyen toksik muhale-
fet'. Ve devam ediyorum. Devam
ediyorum. Cümlelerin içine bakın. 'Kar-
şımızda yolsuzluğun, hırsızlığın, taciz,
tecavüz, sahtekarlık, çürümüşlük'. Bu
lafları Cumhurbaşkanı kuruyor. Bu laf-
ları ülkeyi yöneten Cumhurbaşkanı ko-
yuyor. Edepsizlik, saygısızlık. Kelimelere
bakar mısınız? Ülkenin cumhurbaşkanı
milletine huzur tesis etmek için çaba

sarfedecekken, hukuksuzluğa uğrayan-
lara moral verecekken, bu cümlelerle
muhalefete saldırmayı, Ekrem İmamoğ-
lu'na saldırmayı kendine meslek edini-
yor. Türkiye'nin yüzde 75'i karşında, sen
bütün yüzde 75'i muhattap alarak onları
lekeliyorsun. İnsanlara hakaret ediyor-
sun, topluma hakaret ediyorsun. Böyle
bir yönetim anlayışı olabilir mi? Bu dev-
letin kurumları kimin? Bu milletin oy
verdiği partiler kimin?” didye sordu. 

KELİMELERE BAKAR MISINIZ?
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Türkiye neyi konuşuyor?
İstanbul Planlama Ajansı (İPA) tarafından her ay Türkiye ve İstanbul gündemine
ilişkin hazırlanan barometrenin şubat ayı sonuçları açıklandı. İstanbulluların
yüzde 63,1 ile büyük bir bölümü, ilçe belediye başkanlarının görevden alınmasını
ve yüzde 68 ile İmamoğlu hakkındaki soruşturmaları hukuki bulmadığını belirtti

İPA tarafından her ay Tür-
kiye ve İstanbul gündemine
ilişkin hazırlanan baromet-

renin şubat ayı sonuçları kamuoyuyla
paylaşıldı. İstanbul gündeminde en
çok konuşulan konu yüzde 38,5 ile İBB
ve TBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'na
açılan soruşturmalar oldu. Şubat
ayında Türkiye genelinde en çok konu-
şulan konular arasında yüzde 39,8 ile
Abdullah Öcalan’ın silah bırakma çağ-

rısı, yüzde 13,7 ile Ege Denizi'nde mey-
dana gelen depremler ve yüzde 10,9 ile
CHP’nin ön seçim kararı yer aldı.

Anormal şekilde arttı

İstanbul’da en çok konuşulan konular
yüzde 38,5 ile İBB ve TBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu'na açılan soruştur-
malar, yüzde 38,4 ile ilçe belediyelerin-
deki görevden almalar ve yüzde 16 ile
etkili kar yağışı oldu. İstanbulluların

yüzde 63,1 ile büyük bir bölümü, ilçe
belediye başkanlarının görevden alın-
masını ve yüzde 68 ile İmamoğlu’nun
hakkındaki diploma ve diğer soruştur-
maları hukuki bulmadığını belirtti. Ka-
tılımcıların yüzde 73,8’i hanesinde iftar
sofrası kurulduğunu ifade ederken,
aynı oranda kişi ramazan ayında gıda
fiyatlarının anormal şekilde arttığını
düşündüğünü dile getirdi. 
HABER MERKEZİ

Güçlü aile
GÜÇLÜ
TOPLUM

EsEnyurt Belediyesi, aile yapısını korumak ama-
cıyla Güçlü Aile, Güçlü Toplum seminerleri düzen-
liyor. Aile içindeki rollerin ve sorumlulukların daha

iyi anlaşılması sağlamak amacıyla gerçekleştirilen seminerler,
toplumdaki huzuru artırmayı hedefliyor. Kadın ve Aile Hiz-
metleri Müdürlüğünün “Aileyi Koru, Toplumu Güçlendir”
sloganı ile başlattığı proje kapsamında, cami cemaatleri, mu-
kabele yapan kadınlar ve Kur’an kursu öğrencilerine yönelik
eğitim veriliyor. Uzman psikologlar, katılımcıların hem evli-
likteki sorumluluklarını ve aile içindeki rollerini anlamalarına
yardımcı oluyor hem de aile içi sorunları çözme becerilerini
geliştirerek sağlıklı ilişkiler kurmalarını sağlıyor. Programda;
ailedeki dayanışmanın topluma etkisi, sağlıklı evliliğin temel-
leri, eşler arasındaki iletişimi güçlendirme, ailede sabır ve
empati gibi konular ele alınıyor. Ayrıca, dinî ve psikolojik açı-
dan aile değerlerinin önemi anlatılarak, katılımcılara aile
içindeki güçlü bağların toplumda huzur ve refahın oluşma-
sındaki etkisi vurgulanıyor.  HABER MERKEZİ

Ramazan'da
farklı proje

Bağcılar Belediyesi, bu sene
Ramazan'da çok farklı bir
projeye imza attı. Kirazlı Ma-

hallesi’nde kurulan etkinlik çadırının
içinde bir bölümü kitap fuarı için ayırdı.
Bu çerçevede 15 yayınevinin katılımıyla
"Ramazan'a Özel Kitap Fuarı" düzenleni-
yor. Ramazan Ayı’nın ilk günü açılan
fuar, başta çocuklar olmak üzere her
yaştan ve kesimden ilçe sakinlerine
hitap ediyor. Dini içerikli kitaplar tercih
ediliyor İftardan sonra etkinlik alanına
gelen vatandaşlar, zamanlarının bir kıs-
mını fuarda geçiriyor. Ziyaretçiler, kültür,
sanat ve edebiyat dolu platformda
zaman yolculuğuna çıkıyor. Kişisel geli-
şimden romana kadar her çeşit kitabın
yer aldığı fuarda özellikle İslam dinini
anlatan kitaplar tercih ediliyor. Çocuklar,
kitaplar okuyarak hem dinlerini öğreni-
yor hem de yararlı zaman geçiriyor.

Bayrama kadar devam 

Ramazan Ayı’nın Bağcılar’da dolu dolu
yaşandığını söyleyen Bağcılar Belediye
Başkanı Yasin Yıldız, “Ramazan Ayı’nın
her yönüyle en iyi şekilde değerlendiri-
yoruz. Kitap fuarımızda kitapsever kom-
şularımızı sevdikleri yazarlarla ve
kitaplarla buluşturuyoruz. Fuarımıza gös-
terilen ilgiden çok memnunuz. Bayrama
kadar devam edecek fuarımıza herkesi
bekliyoruz” dedi.  HABER MERKEZİ



Son yıllarda küresel ekonomik koşullar-
daki hızlı değişimler, yatırımcıları alternatif
yatırım fırsatlarına yönlendirmeye başladı.

Bu doğrultuda, Forte Teknoloji tarafından kurulan
Çilek Girişim Sermayesi Yatırım Fonu (Çilek GSYF),
tarım sektöründe yatırım yapmayı hedefleyen bireyler
için güvenli ve sürdürülebilir bir seçenek sunuyor.
Çilek GSYF, yatırım kriterleri arasındaki en önemli
husus ise dijital tarım uygulamalarına öncelik ver-
mesi. İlerleyen dönemlerde Forte Teknoloji ortaklı-
ğıyla hayata geçecek olan Atasera projesi, yapay zeka,

droneler, sensörler ve
ileri düzey yazılımlar
kullanarak tarımı dön-
üştürme vizyonunun bir
parçası olacak. Forte
Teknolojinin ilk toprak-
sız tarım serası olan Fo-
raBerry, 55 dönümlük
arazide, 8 ayda 900 bin
fide ile 450 ton çilek üre-
tim kapasitesine ulaştı. 

www.damgagazetesi.com  eKONOMİ6

TürkiYe Otelciler Birliği (TÜROB)
Başkanı Müberra Eresin, yüksek 
enflasyon ve artan maliyetlerin, 

otel işletmecileri için zorlayıcı bir durum 
oluşturduğunu kaydetti. Bu bağlamda, Eresin,
dövizin serbest bırakılmasının sektör açısından
hayati önem taşıdığını belirtti. Eresin, “Eğer fi-
yatlarınızı artırırsanız, dünya genelinde özellikle 
Avrupa'da oda fiyatlarınız da yükselebilir. Her gitti-
ğimiz fuarda ana şikayet, yeme içme fiyatlarının

Türkiye'de çok artmasıdır. Bizim beklentimiz dö-
vizin serbest bırakılmasıdır ki otelciler bir nebze
nefes alabilsin. Turizm sektöründe uzun zaman-
dır kâr sıkıntısı yaşanıyor” dedi. Türkiye’ye geçen
yıl gelen 62 milyon 232 bin turist ziyaret etti.
2024'de yaklaşık 14 milyon turist ise İstanbul’u
ziyaret etti. Son dönemde 12 ay turizminde ve tu-

rist başına gelirde tüm illere rol model olan İstanbul,
ağırladığı turist sayısı ile de dünyanın en büyük şe-
hirleri arasında yer alıyor.
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Turizmci iş insanı Alihan Akkoç'un iftar yemeğine katılan TUROB Başkanı
Müberra Eresin, maliyetlerin giderek arttığı ortamda otellerin fiyat vermekte,
personel bulmakta ve işlerine devam etmekte zorlandıkları belirti

TURİZM SEKTÖRÜ ZORDA

Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KARAL
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Türk Hava Yolları (THY) Hukuk ve
Uyum Ekibi, "Lexology European
Awards 2025"te "Taşımacılık ve 
Lojistik" kategorisinde Avrupa'nın en 
iyi hukuk ekibi ödülüne layık görüldü.

THY Basın Müşavirliğinden yapılan açıkla-
maya göre, şirketin ilgili departmanı, 13
Mart'ta İngiltere'nin başkenti Londra'da

bir otelde düzenlenen törende "Taşımacılık ve Lojistik-
Ekip” kategorisinde birincilik ödülü aldı. Lexology ta-
rafından "Association of Corporate Counsel"
işbirliğiyle yapılan, hukuk sektöründe mükemmelliğin
simgesi haline gelen prestijli ödüller, kurum içi hukuk
ekiplerinin stratejik vizyonunu, sektöre katkısını ve ye-
nilikçi yaklaşımlarını onurlandırıyor. Bu ödülle THY
hukuk ekibinin yüksek standartları ve havacılık sektö-
rüne stratejik katkısı, bir kez daha kanıtlandı. Hukuki
uzmanlık, işbirliği ve inovasyonu ön planda tutan
ekip, bayrak taşıyıcının küresel operasyonlarının
uyum içinde yürütülmesine de katkı sağlıyor. Açıkla-
mada görüşlerine yer verilen THY Hukuk ve Uyum
Başkanı Berkant Kolcu, geçen yıl bu ödüle bireysel
olarak layık görüldüğünü belirtti.

bizim için anlamlı

Bu yıl da THY Hukuk ve Uyum ekibi olarak ödülü
kazanmanın kendileri için çok daha anlamlı oldu-
ğunu, bu başarının takım ruhunun, işbirliğinin ve
ortak vizyonun yansıması sonucu geldiğini kaydeden
Kolcu, "Bu ödül aynı zamanda, Türk Hava Yollarının
yenilikçi ve vizyoner yaklaşımının bir sonucu. Hukuk
ve Uyum Departmanımızın böylesine güçlü bir ya-
pıya kavuşmasında, ortaklığımızın dinamik ve ileri gö-
rüşlü stratejisinin büyük bir payı var. Türk Hava
Yolları yönetimine sundukları destek için teşekkür
ederim” ifadelerini kullandı. aa

T ürk Serbest Mimarlar Der-
neği (TSMD) Yönetim Ku-
rulu Üyesi ve Aura Design

Kurucusu Mimar Filiz Cingi Yurda-
kul, eski yapıların mimari dönüşü-
münde dikkat edilmesi gerekenleri
açıkladı. Yurdakul, 30-40 yıllık bina-
ların doğru dokunuşlarla çağdaş ve kon-
forlu yaşam alanlarına
dönüştürülebileceğini belirterek, bu süreçte
profesyonel bir mimarla çalışmanın öne-
mine dikkat çekti. Eski yapıların ruhunu
koruyarak modern ihtiyaçlara uygun hale
getirme sürecini, 10 başlık altında ele alan
Yurdakul, “Mevcut yapının statik, mekanik
ve elektrik durumunun belirlenmesi. Dü-
zenlemelerin bu doğrultuda ele alınması
önemlidir. Mutfaklar, artık yalnızca yemek
hazırlanan alanlar değil, yaşamın merke-
zinde yer alan sosyal mekânlardır. Açık
plan tasarımlar, mutfağı salonla bütünleşti-
rerek ferah ve akışkan bir atmosfer yaratır.
Doğal ışığın maksimum düzeyde kulla-
nımı, katmanlı aydınlatma çözümleri ve
akıllı depolama sistemleri, mutfağın hem
işlevselliğini hem de este-
tik değerini artırır” dedi. 

Daha konforlu
olabilir

“Banyolar,
yaşam kalite-
sini doğrudan
etkileyen
alanlardır.
Yerden ısıtma
sistemleri,
nem kontrolü
sağlayan tek-
nolojiler ve
akıllı duş çö-
zümle-
riyle

banyolar daha konforlu hale getirilebilir”
diyen Yurdakul, “Ayrıca, gizli dolaplar, niş
detayları ve doğru malzeme seçimiyle hem
estetik hem de işlevsel bir tasarım elde edi-
lebilir. Salonlar, gün ışığını en verimli şe-
kilde içeri taşıyacak şekilde tasarlanmalıdır.
Büyük pencere açıklıkları, şeffaf bölücü
elemanlar ve hafif duvar sistemleri bu
amaca hizmet eder. Tavan yüksekliklerinin
değerlendirilmesi, malzeme dokularıyla
zenginlik yaratılması ve renk bütünlüğünün
sağlanması, mekânın etkileyiciliğini artırır.
Giriş holü, bir evin karakterini yansıtan en
önemli bölümlerden biridir. Doğru aydın-
latma, akıllı depolama çözümleri ve sıcak
malzeme geçişleriyle bu alan hem işlevsel
hem de davetkâr bir hale getirilebilir” ifade-
lerini kullandı. 

aydınlatma önemli

Eski yapılarda genellikle yetersiz olan de-
polama alanları olduğundan, gömme
dolap sistemleri, akıllı raflar ve çok amaçlı
mobilyalarla desteklenmesi gerektiğini be-
lirten Yurdakul, “Bu çözümler, mekânın
düzenini sağlarken estetik bir görünüm
sunar. Ahşap, doğal taş ve keten gibi mal-
zemeler, mekâna sıcaklık ve doğallık katar.
Eski yapıların karakterini güçlendiren bu
malzemeler, aynı zamanda zamansız bir

estetik anlayışını da beraberinde getirir.
Katmanlı aydınlatma yaklaşımı, mekâ-
nın işlevine ve atmosferine uygun bir
ışık düzeni oluşturur. Ortam, görev
ve vurgu aydınlatmalarının bir arada
kullanılması, her alanın ruhunu ve
işlevini ön plana çıkarır. Doğru renk
paleti ve doku seçimi, mekânın at-
mosferini belirler. Eski yapılarda pas-

tel tonlar ve doğal dokuların bir arada
kullanılması, zamansız bir denge ve este-

tik anlayışı sunar” dedi. 

Sevgiyle dokunulmalı

Mimar Filiz Cingi Yurdakul, “Gü-
nümüz yaşamında, evlerde kişisel
üretim veya çalışma alanlarına
duyulan ihtiyaç giderek artmak-
tadır. Doğru planlama ile bu

alanlar, evin bütünlüğünü
bozmadan işlevsel ve kon-
forlu bir şekilde tasarlanabi-
lir. Eski yapıların dönüşümü,
yalnızca fiziksel bir yenileme
değil, aynı zamanda yeni bir
yaşam hikâyesi yazma süre-
cidir” diye konuştu. Bu sü-
reçte profesyonel bir
mimarla çalışmanın öne-
mine vurgu yapan Yurda-
kul yapının ruhunu
koruyarak modern ihtiyaç-
lara uygun bir yaşam alanı
yaratmanın anahtarının
bu olduğunu belirtti. Yur-
dakul “Sevgiyle dokunu-
lan her mekân, yalnızca

bir mekan değil, yaşamın
kendisidir” ifadelerini

kullandı. 

ESKI BINALARDA 
YENI BIR YASAM

OSMAN
KÖSE

haber

Eski yapıların mimari dönüşümünde dikkat edilmesi gerekenleri açıklayan Mimar Filiz Cingi Yurdakul,
30-40 yıllık binaların doğru dokunuşlarla çağdaş ve konforlu yaşam alanlarına dönüştürülebileceğini
söyledi. Yurdakul, “Sevgiyle dokunulan her mekân, yalnızca bir mekan değil, yaşamın kendisidir” dedi

7 milyon 
araç geçti
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, 1915 Çanakkale Köprüsü'nün, 3 yılda
yaklaşık 7 milyon araca hizmet verdiğini bildirdi

AbdülkAdir Uraloğlu,
yazılı açıklamasında,
1915 Çanakkale Köprüsü

ve 101 kilometrelik Malkara-Çanak-
kale Otoyolu'nun, 3 yıldır Çanakkale
Boğazı'nda kesintisiz kara yolu ula-
şımı sağladığını belirtti. Cumhuri-
yet'in 100. yılına atıfta bulunan, 2 bin
23 metrelik orta açıklığıyla dünyanın
en uzun orta açıklıklı asma köprüsü
olan 1915 Çanakkale Köprüsü'nün,
Türkiye'nin en önemli ulaşım proje-
lerinden biri olduğuna işaret eden
Uraloğlu, "1915 Çanakkale Köprü-
sü'nün toplam uzunluğu 3 bin 563
metre, 365 ve 680 metrelik yaklaşım
viyadükleriyle geçiş uzunluğu 4 bin
608 metreye ulaşıyor. Köprünün 318
metre yüksekliğindeki çelik kuleleri,
Çanakkale Zaferi'ne ithafen inşa
edildi ve Seyit Onbaşı'nın anısını ya-
şatan 16 metrelik top mermisi figür-
leriyle toplam yüksekliği 334 metreye
ulaştı." ifadesini kullandı. Uraloğlu,
1915 Çanakkale Köprüsü'nün dün-
yanın en uzun orta açıklıklı ikiz tabli-
yeli asma köprüsü olarak tarihe
geçtiğine dikkati çekerek, projenin
ulusal kalkınma hamlesinin önemli

bir parçası olduğunu vurguladı.

6 dakikaya düştü

Marmara Otoyol ringini tamamla-
yan Kınalı-Tekirdağ-Çanakkale-Sa-
vaştepe Otoyolu'nun, en kritik geçiş
noktası olan 1915 Çanakkale Köp-
rüsü ile Çanakkale Boğazı'nda kesin-
tisiz kara yolu bağlantısı sağlandığını
aktaran Uraloğlu, “Boğaz geçiş sü-
resi 6 dakikaya düştü. Köprü ve Mal-
kara-Çanakkale Otoyolu akıllı
ulaşım sistemleriyle donatıldı. Pro-
jede kullanılan 225 bin 250 metre
uzunluğundaki fiber optik iletişim
altyapısı, olay algılama kamera sis-
temleri, meteoroloji ölçüm istasyon-
ları ve acil çağrı sistemleriyle köprü
ve otoyol en ileri teknolojiyle dona-
tıldı. 1915 Çanakkale Köprüsü son 3
yılda yaklaşık 7 milyon araca hizmet
verdi. 1915 Çanakkale Köprüsü ve
Malkara-Çanakkale Otoyolu saye-
sinde yıllık 24 milyar lira zamandan,
1,3 milyar lira akaryakıttan olmak
üzere proje toplam yılda 25,3 milyar
lira tasarruf sağladı. Çevreye zararlı
karbon salınımını ise 81 bin ton
azalttık” dedi.  aa

Avrupa’nın 
en iyisi ödülü

450 ton üretim 
kapasitesi var

Mimar 
Filiz Cingi
Yurdakul

ERKAN
SARIKAYA

haber



CHP Lideri Özgür Özel, partisinin gruwp 
toplantısında konuştu. 18 Mart Çanakkale 
Zaferi’ni anaarak konuşmasına başlayan 

Özel, “Çanakkale aynı zamanda Mustafa Kemal 
Atatürk’ün tarih sahnesine büyük bir askeri deha 
olarak çıkmasının, yine Anadolu’da, Rumeli’de ya-
şayan, Türk’üyle Kürt’üyle, Laz’ıyla Çerkez’iyle bu 
topraklarda yaşayan hepimizin dedelerinin göğüs 
göğüse çarpıştığı ve bu ülke emperyalistlerin işga-
line uğramasın diye can verdikleri, kefensiz olarak 
toprak altında koyun koyuna yattıkları, bir büyük 
ayağa kalkışın, bir büyük direnişin ve karşıdaki 
ne kadar güçlü, elindeki silahlar ne kadar üstün 
olursa olsun, vatan sevgisinin, ülke sevgisinin ve 
cesaretin hiçbir silah karşısında aciz içinde olma-
yacağının dünyaya gösterildiği, tüm Cumhuriyet 
Halk Partililere ve Türkiye Cumhuriyeti’ni seven 
herkese de 110 yıl öncesinden vasiyet edildiği bir 
zaferdir. Günümüz kutlu olsun” dedi.

Adalet korsanı oldunuz
Kartalkaya’daki otel yangını üzerinden ülkedeki 
adalet sistemini eleştiren Özel, “Bir tanesi en 
son yaşadığımız, tam 56 gün önce Bolu’da Kar-
talkaya’daki otel yangını. 78 kişi, 36’sı çocuk ve 
bebek katledildi orada. Gözaltılar yapıldı ve yedi 
kişilik bir bilirkişi heyeti görevlendirildi. Gerçek-
ten liyakatleriyle, daha önceden zaten adliyeye 
başvurmuş, odalarından isim istenmiş, o isimler 
bildirilmiş. O havuzdan Bolu’daki adaleti sağlaya-
cak olanların, savcıların seçtiği yedi bilirkişi gö-
revlendirildi. Üç gün süre verdiler. Üç gün içinde 
buradaki sorumlulukları bize rapor et, raporunu 
hazırla. O bilirkişiler gece gündüz üç gün yanmış 
otelin içinde çalıştılar. Bir rapor hazırladılar. Gö-
türdüler, verirken, “Alamayız.” dediler. Neden? 
“Bu raporda, siz sorumlu diye, Turizm Bakanlığı 
yazmışsınız.” “Ne yazacaktık?” dediler. “Sorum-
luluk tamamen onda.” Kapıdaki tabeladan tutun 
bütün kanunlara kadar bütün düzenlemelerde 
sorumluluk onda. “Bunu böyle yazamazsınız. 
Silin. Yerine ‘Bolu Belediyesi’ yazın.” Bilirkişiler, 
teknik insanlar. Kanuna bakıyor, nizama bakıyor, 
yönetmeliğe bakıyor, yazışmaya, çizişmeye bakı-
yor. Dediler ki, “Bolu Belediyesi’nin sınırlarının 
da dışında burası. İçinde de olsa Turizm Bakanlı-
ğı’nda yetki. Dışında, yıllar önce AK Parti’deyken 
Bolu Belediyesi’ne bir uygunluk verilmiş. O gün-
den beri de, ne yıllarca 15 yıl AK Parti gitmiş ne 
de şimdi Bolu Belediyesi’nin oraya gitmeye yetkisi 
yok. Yazamayız.” “Yazamazsanız istifanızı yazın.” 
Buradan gösterdim geçtiğimiz haftalarda. O kadar 
güzel azil talepleri var ki. Üç gün gece gündüz 
çalışmış, üç gün sürenin sonunda rapor çıkmış, 
“İş yoğunluğum nedeniyle azlimi istiyorum. Bu üç 
gün burada emek veremeyeceğim. Zamanım yok. 
Başka işim var. Azlimi istiyorum.” Ben ilk görev-
lendirme yazısını da buldum. Azil taleplerini de 
buldum. Raporu da buldum, sizlerle de paylaştım. 
Bütün aileleri de ziyaret ediyoruz. Hepsi o raporu 
da biliyor. O rapora “korsan” diyen Adalet Baka-
nı’nı da biliyor. Herkes o raporun ne kadar şeffaf, 
doğru yazıldığını da biliyor. İşine gelmeyenlerin 
bir adalet korsanlığıyla o raporu nasıl çaldıklarını 
biliyor. Hatta şunu da hatırlatıyor aileler: “Bu 
bakan önce dedi ki, ‘Rapor genişleyecek. Heyet 
genişleyecek.’ Şimdi o heyet yok. Yeni heyet var 
diyor ama o günden bugüne 53 gündür yeni bir 
rapor da yok” dedi.

Facia göz göre göre geldi 
Erzincan’ın İliç ilçesinde meydana gelen maden 
faciasına da dikkat çeken Özel, “Biz bu meseleyi 
takip etmeye, unutturmamaya devam edeceğiz. 
Aynı İliç’te olduğu gibi, nasıl bu faciada ilk gün-

den beri Kartalkaya’daydık, ilk andan beri, mil-
letvekillerimizle, belediye başkanlarımızla, geçen 
yıl da, bundan 13 ay önce İliç’teydik. İliç’te dokuz 
işçi hayatını kaybetti. O devasa bir linyitin altında 
kaldılar. Facia göz göre göre geldi. Bir kişi istendi. 
Orada da bilirkişi dedi ki: “Buraya kapasite arttır-
masının altına imza atanlar sorumludur. Burası ilk 
ruhsattan sonraki kapasite artışlarını kaldıramaz, 
olacağı belliydi” ifadelerini kullandı. 

Kurum imzasını kabul etmedi!
Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum’u da 
eleştiren Özgür Özel, “İmza kimin çıktı? Murat 
Kurum’un çıktı. İmzayı gösterdik. Bakan adına 
atılan imzayı, kendisinin yerine imza atması için 
yetkilendirmesini, ne yaptı? Sadece inkâr ettiler 
önce. Belgeleri görünce sustular. O dönemde İs-
tanbul’a adaydılar. Dedik ki: “İliç’in felaketi oldun. 
İstanbul’un felaketi olmana İstanbullular izin ver-
meyecek.” Sonra döndü tekrar onu bakanlığa ata-
dı. Bu sırada da o rapor, diyor ya sorumlu kamu 
görevlileri, imzayı atanlar yani Murat Kurum, 
“Sorumlulukların yüzdeleri belirtilmemiş.” diye, 
bunu soracak, raporu yazana değil, yeni bilirkişi 
heyetine yolladılar. Uygun bilirkişi heyetinden “so-
rumluluğu yoktur” yazısı aldılar. Dün de duruşma 
vardı. Bir tane kamu görevlisi yargılanmadı. Yani 
İliç’e adaleti getirmek bundan bir sonraki iktidara, 
Cumhuriyet Halk Partisi iktidarına kaldı” dedi. 

Trump’a ses etsene!
Filistin’de bozulan ateşkesi de anımsatan Özel, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a çağrıda 
bulundu. CHP Lideri Özel, “Barış yok, ateşkes 
yok, 1967 sınırları yok, bağımsız Filistin yok. Ne 
var? Hiçbir şey yok. Karşı taraf, böyle görüşme-
lerden sonra açıklama yapılır, hiçbir açıklama yok. 
Diplomatik geleneklerde olmayacak bir şey. Niye? 
Bu “Filistin” demedi ya da demeye kalktı, çok sert 
bir cevap aldı. Gelen bilgi: Bu taraf Amerikalılar-
dan görüşmeyle ilgili açıklama yapmamasını talep 
etmiş. Soruyorum Erdoğan’a: Bugün akşam iftar-
da çıkacaksın yine o kürsüye. Trump’a Filistin’le 
ilgili ne dedin? Bir şey dedin mi? Dediysen niye 
yazmaya korkuyorsun? Demediysen bunu nasıl 
söylemiyorsun? Deyip de bir cevap aldıysan o ce-
vabı söyle de bilelim ama şunu biliyoruz ki, Nisan 
sonunda randevu istiyorsan Trump’a laf etmeye-
ceksin, Filistin’e sahip çıkmayacaksın. Trump’tan 
randevu için. Yani buradaki iktidarını sürdürmek 
için dışarıdaki tek umudu, Trump’a tutunabilmek 
için Filistin davasını satıyorsa Erdoğan, yazıklar 
olsun. Yazıklar olsun. Maalesef Filistin’de şeker 
yiyemeyecek artık çocuklar ve Türkiye’de de Ra-
mazan Bayramı geliyor, Şeker Bayramı geliyor 
ve çocuklar gidecekler komşularının kapılarına, 
büyüklerinin kapılarına, el öpecekler, şeker topla-
yacaklar, çikolata isteyecekler” ifadelerini kullandı. 

Emeklilerden utanın!
Emeklinin zor durumda olduğunu iddia eden Özel, 
AK Parti hükümetinin emeklilerden utanması ge-
rektiğini de vurguladı. Özel, “Öyle bir süreçteyiz ki 
yaklaşan bayram emeklilerin gırtlağını düğümlüyor. 
14.000 lira emekli maaşıyla kira ödemek, ısınmak, 
boğazdan geçirmek, kendini doyurmak, bir de gele-
cek bayramı karşılamak çok büyük bir zorlukla karşı 
karşıyalar. Burada belki bir ümit, alınacak bayram 
ikramiyesi. Tekrar hatırlatayım: 2015’te CHP’nin 
söylediği, 7 Haziran’da, 1 Kasım’da AKP’nin “Biz 
de vereceğiz” dediği, 2018’e kadar kulağının üstüne 
yattığı, 2018’de seçimlere gelirken son bayramda 
1.000 lira verdiği bir bayram ikramiyesi var. O 1.000 
liraya o gün itiraz ettik biz. Niye ettik? Biz asgari 
ücret diyorduk. Asgari ücret 1.400 küsur liraydı. 

Bunlar 1.000 lira veriyordu, asgari ücretin yüzde 
65’i falan. Bugün o 1.000 lira henüz Meclis’ten 
geçmedi ama maalesef Meclis öyle bir yer ki, öyle 
bir yere dönüştürüldü ki en düşük emekli maaşı 
Meclis’ten geçmeden 25 gün önce bakan tarafından 
kuruşu kuruşuna ifade ediliyor” dedi.

Surat, astar, utanma yok!
Hükümette hiçbir şekilde utanma olmadığının 
altını çizen Özgür Özel, “AK Partili arkadaşlar 
da güya kanunlar münhasıran milletvekilleri tara-
fından çıkarılır, hiç usanmadan, sıkılmadan hele 
başlarında bir grup başkanları var. Aman Al-
lah’ım! 25 gün önce bakanın dediğini kuruşu ku-
ruşuna getiriyor, surat astar, astar, utanmak yok. 
Aynı şeyi geçiriyorlar. Şimdi geçen hafta 3.000 
lirayı 4.000 lira yapacak. Erdoğan akşam her iyi 
haber verileceğinde ballandıra ballandıra anlatır. 
Daha Meclis’e gelmeden o çok kıymetli kardeşime 
açıklattılar “4.000 lira olacak” diye. Şimdi komis-
yondan geçti, Meclis’ten geçecek. Geçen hafta 
da beceremediler Meclis’i işletmeyi. O 3.000’i 
4.000 yapacaklar. Buradan açıkça söylüyoruz: O 
3.000 lira 4.000 lira olmasın. O 3.000 lira en az 
bir asgari ücret, 22.000 lira olsun. Hiç olmazsa 
bu bayramda emeklilerin boynu bükük kalmasın. 
Grup Başkan Vekillerimize söylüyorum. 3.000 
lirayı bir asgari ücret yapıyorlarsa gece gündüz 
çalışın, destek verin, geçirin. 3.000 lirayı 4.000 lira 
yapacaklarsa nasıl böyle biliyorlarsa öyle yapsın-
lar. Sakın ha sakın “Şuraya yetişecek, buraya yeti-
şecek.” bayram sabahına kadar çalışsınlar, çıkar-
sınlar. 4.000 lirada biz yokuz kardeşim. 22.400 lira 
yaparsan biz desteği veriyoruz” dedi. 

Emekliye hiç saygınız yok 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın emeklilere saygı duyma-
dığının altını çizen CHP Lideri Özgür Özel, “Bakın 
şimdi, Erdoğan’a Ramazan jesti yaptık. Ne diyordu? 
“Türkiye’yi geziyor karış karış, doğru. Giriyor sar-
raflara, altın hesabı yapıyor” diyor. “Altın hesabını 
bırak” diyor. Niye? Efendim, “Sen gelmeden önce 
emekli maaşı sekiz çeyrek altın alıyordu en düşük 
emekli maaşı. Şimdi iki buçuk alıyor” diyorum diye 
bozuluyor. Ya da “Asgari ücret yedi çeyrekti, şimdi 
dört çeyreğe düştü” diyorum, Kızıyor. “Bırak altın 
hesabını” diyor. Ben de ramazanda onu kırmadım. 
Altın hesabını bıraktım. Şimdi günün hesabı: Ço-
cuklar bayram şekeri bekliyor büyüklerden, değil 
mi? 2018 yılı, bizim zorumuzla verdiği 1.000 lira 25 
kilogram bayram şekeri alıyordu. Bugün verelim de-
dikleri 4.000 lira 6 kilo bayram şekeri alıyor. 700 lira 
olmuş bayram şekerinin kilosu, o gün 40 liraymış. 
TÜİK’i açın bakın, listelere açın bakın. Şekerciye, 
bayram şekeri satanlara gidin sorun. 2018’deki bin 
TL, 25 kg bayram şekeri alırken bugünkü 4 bin TL , 
6 kg bayram şekeri alıyor. İşte emeklinin, Erdoğan’ın 
Türkiye’yi yönetmesine ödediği bedel. Sadece bay-
ram şekerinde 19 kg bayram şekeri kayıp. Böyle bir 
bayram geliyor ve 4 bin lirayı müjde gibi sürüyorlar. 
4 bin lira müjde değildir, emekliye hakaret-
tir. Kabul etmiyoruz” şeklinde konuş-
tu. HABER MERKEZİ

EMEKLiYE 4 BiN TL 
HAKARETTiR!
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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Şimdiye değin yapılan anketleri de anımsatan 
Özgür Özel, “Erdoğan’a söyledim: “Anketler var. 
Anketlerde parti kırılımları var. Ben bakıyorum, 
sen de bak” dedim. “Öyle yalan yanlış videoları 
kesip kesip oraya koydurup grupta izletme. Koy 
bir anket izleyelim” dedim. Önce, anket demiş-
ken bir şey söyleyeyim. “Anketler nasıl?” diye 
soruyorsunuz ya bazen, aynı kurulduğu günkü 
gibi Cumhuriyet Halk Partisi Türkiye’nin birinci 
partisi. Anket sorusu: Misafir ağırlama maliyeti 
arttığı için aile, eş, dost ile yapılan ev buluşma-
larının azaldığını düşünüyor musunuz? Türkiye 
geneli: Çok azaldı diyen yüzde 60, azaldı diyen 
yüzde 24. Vatandaşın yüzde 84’ü “Ev gezmeleri 
azaldı ekonomik zorluklardan.” diyor. Bakın, azal-
madı diyenler, çok azaldı ve azaldı diyenler bura-
da. Azalmadı diyenlerin Türkiye’deki ortalaması 
%14. Parti kırılımı: AK Partililerin yüzde 19’u 
diyor azalmadı. yüzde 81’i azaldı diyor. CHP’lile-
rin yüzde 7’si, MHP’lilerin yüzde 24’ü, İYİ Partili-
lerin yüzde 10’u, DEVA’lıların yüzde 6’sı, Yeniden 
Refah’lıların yüzde 15’i “Azalmadı. Eskisi gibi 
gidip gelebiliyoruz.” diyor. Geri kalanı “Bu ekono-
mik şartlardan dolayı ne iftara misafir ağırlayabi-
liyoruz ne iftar sonrası misafirliğe gidebiliyoruz.” 
diyor. Erdoğan, kendi seçmeninin yüzde 80’inin 
verdiği cevap ortadayken bu memleketi daha 
fazla zulmetme, bu memleketin yakasından düş 
artık. Son dönemde iktidarın ülkenin gündeminde 
olan Kürt meselesi üzerinden yeni bir oyun, yeni 
bir algı yönetimi kurguladı-
ğını hepimiz görüyoruz. 
Bütün gelişmeleri dik-
katle, titizlikle, ihtiyatla, 
bizden ümidi olanların 
ümidini kırmadan ama 
oyuna da gelmeden, 
gelmeyeceğimizi de 
bütün muhataplarımı-
za söyleyerek dikkatli-
ce yürütüyoruz” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel, parti-
sinin grup toplantında açıklamalarda bulundu. Emeklilere veri-
len 4 bin liralık bayram ikramiyesini eleştiren Özel, “Emekliye 
4 bin lira ikramiye vermek emekli için bir hakarettir” dedi

CHP birinci 
parti 
durumunda 

Mafya terörüne de karşıyız! 
MHP’ye de seslenen Özgür Özel; 
“Terör bitsin diyorlar ama mafya 
terörü de bitsin diyorlar mı?” diye 
sordu. Özel şu ifadeleri kullandı; 
“Biz mafya terörüne de karşıyız. Bu 
soruyu soranlar, siz mafya terörüne 
de karşı mısınız? Terör sorununu 
çözmek için alabildiğine demok-
rasi. Demokratikleşme paketimizi 
hazırlıyoruz. Masa kurulduğunda, 
Meclis çalıştığında oradayız. Peki 
var mısınız? Hemen onunla birlikte, 
Türkiye’deki devlet dışı her türlü 
illegal oluşumun kökünü kazımak 

için, mafyaların kökünü kazımak için, 
Türkiye’de dört gezen, kol gezen 
tahsilat mafyalarının, uyuşturucu 
mafyalarının kökünü kazımak için, 
kimse uyuşturucu çetelerinden tetikçi 
tutup da gelip bir Ülkü Ocakları Genel 
Başkanı’nı Ankara’da, cumanın çıkı-
şında, Ankara’nın göbeğinde vurup 
da buna kimse susmasın, susamasın 
diye, her türlü şiddetle birlikte maf-
yanın kökünü kazımaya var mısın 
sen? Bana onun cevabını ver. O 
yüzden “Terörsüz Türkiye” demeye 
CHP cesaret ediyor mu? Aha da 

söylüyorum: Terörsüz Türkiye istiyo-
rum. Demokratik Türkiye istiyorum. 
Barış içinde Türkiye istiyorum. Güven 
içinde Türkiye istiyorum. Terörün 
de kökü kazınsın, mafyanın da kökü 
kazınsın istiyorum. İçinde bulundu-
ğumuz süreç maalesef, bu bileği, bu 
bilek Özgür Özel’in bileği değil. Bu 
bilek ülkenin kurucu iradesinin, ku-
rucu partisinin, bu bilek Sivas’ta ilk 
kongresini yapan partinin üyelerinin 
bileği. Bu bileğin gücü kuruluşundan 
geliyor. Bu bileğin gücü bütün üyele-
rinin vatan sevgisinden geliyor.”
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B ir önceki yazımda bağlanma stille-
rinden bahsetmiştim. Bu yazımda
ise güvenli bağlanmayı biraz daha

detaylandırıp ebeveynler için bazı tavsiye-
lerde bulanacağım. 

Güvenli bağlanan çocukların ebeveynleri; 

Çocuğunun kendi konfor alanının dışına
çıkmasına fırsat verir. 

Çocuğuna ‘’buradayım, seni anlıyorum,
seni görüyorum ve duyuyorum, sana değer
veriyorum.’’ Mesajını verir. 

Çocuğuyla daha fazla oyun oynama eği-
limi gösterir. 

Çocuğunun ihtiyaçlarına duyarlıdır ve
hızlı cevap verir.

Güvenli bağlanma türüne 
sahip çocuklar nasıl davranır? 

Çocuk, bakım verenini güven merkezi
olarak kabul eder. 

Çocuk, bakım vereninin yanından ayrıl-
dığında diğer aile üyeleri ya da yakın kişi-
ler tarafından teselli edilebilir. 

Çocuk, bakım verenine çok fazla
yapışmaz. 

Çocuk korktuğunda bakım vereninden
gelecek rahatlamayı arar. 

Bakım veren kişi çocuktan uzaklaştı-
ğında ve geri döndüğünde, çocuk bunu
olumlu karşılar, rahatlar. 

Çocuk yabancılara karşı her zaman
bakım verenini tercih eder. 

Yetişkinlikte ise; 

İyi bir özgüvene ve olumlu benlik algısına
sahiptirler. 

Daha empatik olma eğilimindedirler. 
Güven temelli kalıcı ilişkiler geliştirirler. 
İkili ve sosyal ilişkilerde iyi bir görünüşe

sahiptirler. 
Duygu ve düşüncelerini çok rahat

paylaşabilirler. 
İlişkilerde uygun sınırları koyabilirler. 

Güvenli bağlanmayı desteklemek 
için ebeveynlere tavsiyeler: 

Bebeğinizi kucağınıza aldığınız ilk ana-

dan itibaren onunla sürekli göz teması ve ten
teması kurun. 

Bebeğin bakımından sorumlu kişinin sık
sık değişmesi istenmeyen bir durumdur ve
güvenli bağlanma ilişkisinin kurulmasını
olumsuz yönde etkiler. Bu sebeple bakımın-
dan sorumlu kişinin sabit biri olması 
önemlidir. 

Bebeğinizi ayrılıklara hazırlayın. Çocuğa
görünmeden evden çıkmak ya da kaçmak
doğru değildir. Çocuğunuzun size olan gü-
veni zedelenir ve ayrılıklara vereceği tepkiler
artar. Bu yüzden evden ayrılacağınız zaman-
larda çocuğunuza veda etmelisiniz. Gidece-
ğinizi ancak geri döneceğinizi mutlaka
çocuğunuza belirtin. “Ben şimdi işe gidiyo-
rum. Ben gelene kadar Merve ablanla kala-
caksın. Akşam geri geleceğim. Ben gelene
kadar sevdiğin oyunları oynayabilirsin. 
Geldiğimde birlikte de oynayacağız. Görüşü-
rüz, seni seviyorum.’’ Gibi bir açıklama ya-

pabilirsiniz. 
Her ne kadar bebeğe öncelikli bakım

veren anne de olsa, babanın çocuğun haya-
tındaki yeri de oldukça önemlidir. Çocuklar
sadece anneyle değil babayla da bağlanma
geliştirirler. Bu sebeple çocuğun babayla bir-
likte oyun oynaması ve zaman geçirmesi çok
değerlidir. 

Bebeğinizle bol bol fiziksel temasta bulu-
nun. Bebeğinize masajlar yapın. 

Bebeğinizle ‘’Cee ee’’ oyununu oynayın. 
Bebeğiniz büyüdükçe onunla saklambaç,

kovalamaca, yastık savaşları gibi oyunlar da
oynayabilirsiniz. Bu ve benzeri oyunlar bebe-
ğinizle olan güvenli bağlanmanızın güçlen-
mesine etki eder. 

Son olarak bebeğinizin duygularını fark
edin ve anlayın. Ona uygun tepkiler verin.
Olumsuz duygularında yanında olduğunuz
gibi bebeğiniz olumlu duygular içerisindey-
ken de onu görün, eşlik edin ve yanında olun. 

Çocuklarda güvenli bağlanmayı 
desteklemek için öneriler
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İ stanbul'un Avcılar ilçesin-
den 18 Mart Şehitleri
Anma Günü ve Çanak-

kale Deniz Zaferi'nin 110. yıl
dönümü kutlamalarına katıl-
mak için 3 Mart'ta Avcılar’dan
yola çıkan Saffet Gümüş, 375
kilometre yol katederek Çanakka-
le’ye ulaştı. Avcılar Atatürk
Evi’nde Avcılar Belediye Başkanı
Utku Caner Çaykara’dan teslim
aldığı al bayrak ile 555 bin adım
atan Gümüş, bayrağı Çanakkale
Valiliği’ne teslim etti. Tokat On-
beşli Torunları Derneği Başkanı
Saffet Gümüş, yürüyüş boyunca
dedesine ait ‘İstiklal Madalya Ser-
tifikası’nı da göğ-
sünde taşıdı.

atamızın izinde

Atatürk Evi’nde
bayrağı Gümüş’e
teslim eden ve
uğurlayan Başkan
Utku Caner Çay-
kara: “18 Mart Ça-
nakkale Zaferi milli
kurtuluş mücadele-
mizin başladığı
cephe, aslında bir
liderin doğuş yeri.
Bizler bu tarihle
büyüdük. Orada
vatan için şehit
düşmüş ataların
torunları ve kuşak-
larıyız. Ayağına taş
değmesin güle güle
git. İnşallah dönü-

şünde de yine hep beraberiz.”
dedi.

Kurtuluş yolu 

Avcılar’dan teslim aldığı ema-
netleri  57. Alay Şehitliği ile
buluşturan Gümüş: “Bundan

10 gün önce Avcılar’dan yola çık-
tık. Avcılar Belediye Başkanımız
Utku Caner Çaykara’dan almış
olduğumuz bu bayrağı şehitler di-
yarı Çanakkale’ye kadar getirdik.
Çanakkale bir şehir adı değildir.
Çanakkale bu ülkenin kurtuluşu
ve varoluşudur. Burada yatan tüm
şehitlerimizin mekanları cennet
olsun.” ifadelerini kullandı. 

AVCILAR’DAN
CANAKKALE’YE!

cguzerrin@gmail.com

Zerrin IşIk 
ÇOCUK GELİŞİM UZMANI
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Şehitlerin anısına 7 yıldır İstanbul'dan Çanakkale'ye yürüyen gazi torunu Saffet Gümüş, 3 Mart'ta Avcılar’dan
başladığı ‘Torundan Dedeye Vefa Yürüyüşü’nde 375 kilometre yol katederek Çanakkale'ye ulaştı. Gümüş, Avcılar
Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara’dan teslim aldığı Türk Bayrağı’nı Çanakkale Valiliği’ne teslim etti

ANIL 
BODUÇ

haber

Şehitleri unutmadılar
Ataşehir Belediyesi’nin Sosyal Hizmet Merkezleri olan Kayışdağı Lions ve Örnek Ataevlerinde eğitim alan 
kursiyerler, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü kapsamında Çanakkale Şehitliği'ni ziyaret etti

Kayışdağı Lions ve
Örnek Ataevlerinde
okuma - yazma

kurslarına katılan çoğunluğu
kadın olan kursiyerler, 18 Mart
Çanakkale Zaferi ve Şehitleri
Anma Günü kapsamında Ça-
nakkale Şehitliği'ni ziyaret etti.
Program kapsamında; Atatürk'ün
7 gün kaldığı Bigalı Köyü, Koca-
dere hastane şehitliği, Anzak
Koyu, Conkbayırı ve Seyit Onba-
şı'nın görev yaptığı tabya gibi tarihi
mekanlar ziyaret edildi. Bu ziyaret,
kursiyerlerin hem kültürel hem de
manevi açıdan büyük bir deneyim
kazanmalarını sağladı. Sabah saat
07.30'da Eceabat ilçesinde reh-
berle buluşarak yola çıkan grup, ilk
olarak Mustafa Kemal Atatürk’ün
savaş öncesi 7 gün kaldığı Bigalı
Köyü’ne hareket etti. Atatürk
Evi'nin ziyaret edilmesinin arın-
dan, Kocadere Hastane Şehitliği,
Anzak Koyu, Mehmetçiğe Saygı
Anıtı, Kanlısırt, Kırmızı Sırt ve 57.

Alay Şehitliği gibi önemli tarihi
alanlar gezildi. Ayrıca, Conk-
bayırı’nda Atatürk'ün hayatını
kurtaran anıtsal şarapnel
olayı ile ilgili bilgiler verildi.

bir destandır
Çanakkale 

Çanakkale’nin simgelerin-
den biri olan Hilali Ahmer
Müzesi ve Seyit Onba-
şı’nın görev yaptığı Ru-
meli Mecidiye Tabyası
da ziyaret edilen diğer
yerler arasında yer
aldı. Ardından Kilit-
bahir Kalesi panora-
mik olarak gezildi.
Bu özel ziyaret,
kursiyerlerin Ça-
nakkale Desta-
nı'nın derin
anlamını daha
yakından an-
lamalarına
vesile oldu. 

GÜRAY
VAROL

haber

Tramvayda 
internet
bedava!
İBB, ücretsiz ve sınırsız interneti 
tramvaylara taşıyor. İBB WiFi hizmeti,
T1 (Bağcılar-Kabataş), T4 (Topkapı-
Mescid-i Selam) ve T5 (Cibali-Alibeyköy
Cep Otogarı) tramvay hatlarında devreye
alındı. Günde yaklaşık 1,5 milyon
kişinin kullandığı bu hatlarda, yolcular
kesintisiz internet hizmeti alabilecek

istanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), dijital dönüşüm çalışmala-
rına hız kesmeden devam ediyor.

Toplu taşımada internet erişimini daha
kolay ve hızlı hale getirmek amacıyla, T1
(Bağcılar-Kabataş), T4 (Topkapı-Mescid-i
Selam) ve T5 (Cibali-Alibeyköy Cep Oto-
garı) tramvay hatlarında ücretsiz ve sınırsız İBB Wi-
Fi hizmeti devreye alındı. Günde yaklaşık 1,5 milyon
kişinin kullandığı bu hatlarda, yolcular kesintisiz in-
ternet hizmetini alabilecek. İBB Bilgi İşlem Dairesi
Başkanlığı ve İSTTELKOM AŞ iş birliğiyle hayata
geçirilen bu proje, yoğun kullanım altında bile yük-
sek performans gösterecek şekilde tasarlandı. 203
vagona yerleştirilen 406 erişim noktası sayesinde yol-
cular, yolculukları boyunca internet bağlantısını ke-
sintisiz sürdürebilecek. Ücretsiz internetin ilerleyen
dönemlerde metro ve otobüslerde de yaygınlaştırıl-
ması hedefleniyor.

6 milyon kişiye hizmet veriyor 

Teknolojiyi herkes için erişilebilir hale getirmeyi
amaçlayan İBB, kent genelinde toplam 13 bin erişim
noktasında yaklaşık 6 milyon kullanıcıya ücretsiz in-
ternet hizmeti veriyor. İstanbullular, ücretsiz İBB Wi-
Fi hizmetine “İstanbul Senin” uygulaması üzerinden
kolayca erişebiliyor.  

Bir günde 15
derece düştü!

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün uyarı-
larının ardından İstanbul'da hava sıcaklığı
hissedilir derecede düştü. Önceki gün yazdan

kalma bir gün yaşanırken bugün sabah saatlerinden itiba-
ren yağmur ve soğuk hava etkili oluyor. Dün 23 dereceyi

gösteren termometreler bugün 8 dereceye düştü. Taksim'de
de hava sıcaklıklarının düş-
mesiyle beraber kaşkol ve
bereler geri geldi. Soğuktan
korunmak isteyenler mont-
larına sarılarak yürüdü. Üs-
küdar'da da sabah
saatlerinde yağmur yağışı
etkili oldu. Yağmurdan
kaçan vatandaşlar durak-
lara sığındı. Bazı vatandaş-
lar da yürümekte zorluk
çekti. Yağmur yağışı nede-
niyle trafikte de yoğunluk
oluştu.

ANIL 
BODUÇ

haber
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M uhalif kanadın güçlü sesi Halk Tv’de
Rasim Ozan Kütahyalı’nın röporta-
jını yayınladığı için önce kamuoyun-

dan linç yiyen ardından kanalın güçlü
gazetecileri; Murat Ağırel, Barış Pehlivan,
Şule Aydın ve Timur Soykan'ın kanaldan istifa-
sına sebep olan Halk TV sahibi Cafer Mahi-
roğlu iki yıl önce Damga’yı da sansürlemişti.

Damga 25 Temmuz 2023 tarihinde; ‘70
milyonluk protokol’ başlıklı manşeti ile Halk
TV’nin Cumhuriyet Halk Partisi’nden yaptığı
protokol gereği yılda “70 milyon” lira destek
aldığını yazmıştı. Benim imzam ile yayınlanan
haberde; “Fişi bizzat Kılıçdaroğlu çekti. Deği-
şim tartışmalarının ardından Halk TV ekranla-
rının muhalif isimlere açılıp, Kılıçdaroğlu'nu
destekleyenlere ambargo uygulaması üzerine
CHP Lideri, 'Türkiye’de yeni bir A-Haber’e
gerek yok' diyerek anlaşmanın feshi edilmesini
istedi. CHP ile Halk TV arasındaki anlaşmanın
tek taraflı olarak fesh edildi” bilgisi verilmişti. 

Bu haberimizin ardından aynı gün Fatih Al-
taylı’nın youtube kanalında yayına çıkan Cafer
Mahiroğlu, Damga’ya trol diyerek, her sabah
canlı yayında manşetlerini gündeme taşıdığı
Damga gazetesinin birinci sayfasını ise o gün-
den sonra sansürledi.

İsmail Küçükkaya ile Yeni Bir Sabah prog-
ramında her sabah yayınlanan gazetemiz böy-
lece muhalif kanadın güçlü sesi Halk TV
tarafından sansürlenerek, sözüm ona özgür ga-
zetecilik adına güzel bir örnek sergilemiş oldu!

Fatih Altaylı köşesine taşıdı

Fatih Altaylı’dan yayınında adımız geçtiği
için cevap hakkı istediğimizde ise Altaylı,
Damga Gazetesi İmtiyaz Sahibi Mehmet
Mert’in Cafer Mahiroğlu’nun açıklamalarına

cevaben verdiği yanıtı köşesine taşıdı. Fatih Al-
taylı 26 Temmuz Çarşamba günü kendisine ait
olan fatihaltayli.com.tr adlı internet sitesinde
kaleme aldığı yazısının bir bölümünde Damga
Gazetesi İmtiyaz Sahibi Mehmet Mert’in açık-
lamalarına yer verdi.

İşte Fatih Altaylı’nın yazısında yer alan o
satırlar:

“Cafer Mahiroğlu bir yerel gazetenin
“CHP, Halk TV’ye 70 milyon TL verdi” man-
şetine de sinirlenerek “El insaf yahu. Bu nasıl
bir rakam bunu yazan gazete o şahsın troll
gazetesi” dedi. Bunun üzerine trollükle suçla-
nan gazetenin, Damga Gazetesi’nin sahibi
Mehmet Mert aradı. “Troll dediği gazeteyi
kendi kanalında program yapan, Halk TV
programcısı İsmail Küçükkaya her sabah
programında okuyor” dedikten sonra iddia-
sında ısrar etti. Ve itirazlarını iletti. Mehmet
Mert’e göre 4 yıl önce, kanal Baykal ailesinin
kontrolündeki iken partiden kanala aylık 500

bin TL geliyordu. “Şimdi ise CHP kanalın D
Smart ve Digitürk aylık abonelik paralarını ve
nakit olarak da aylık 1 milyon 500 bin TL
ödemek zorunda.” Mert bunun yılda 70 mil-
yon TL’ye tekabül ettiğini iddia ediyor ve “Yok
eğer bunun doğru olmadığını söylüyorsa o
zaman ne kadar olduğunu açıklasınlar” diyor.
Mehmet Mert’e göre CHP ile Halk TV ara-
sındaki kavganın nedeni, adı CHP ile özdeşle-
şen kanalın seçimden bu yana CHP içindeki
muhalefetten yana tavır alması ve Ekrem
İmamoğlu’nu desteklemesi. Tanju Özcan’ın
sözlerine ve yürüyüşüne ekranlarında yer ver-
mesi. CHP yönetiminin kızgınlığı bu yüzden
ve CHP’nin ödeme yaptığı diğer bir kanal ile
de yollarını ayırmaya hazırlandığı 
iddiasında.”

Halk tv sözleşme kurallarına uymadı

Bu adresteki
(https://www.youtube.com/watch?v=VH-

F-LdLer0) videoyu tıklayıp izlerseniz, vi-
deonun 67. dakikasında, Mahiroğlu DAM-
GA’nın manşetine atıfla bulunarak aynen
şöyle diyor; “Vokal bir gazete okudum. Bu
gazete bu şahsın trolü. Diyor ki; CHP
Cafer Mahiroğlu’na 70 milyon TL verdi.
El insaf ya. Bu nasıl bir rakam. Bunu sana
kim sızdırdı. Bu gazete o şahsın trol 
gazetesi.”

Neden Damga’nın diyoruz çünkü bu ha-
beri basan başka bir gazete yok. Varsa
Mahiroğlu göstersin. Damga size sadece
soru soruyor. Ve teyitli bir bilginin ceva-
bını almak istiyor. Deniz Baykal zama-
nında dört yıl önce aylık 500 bin lira olan
ödeme günümüzde ne kadar oldu? 

Biz bu rakamın yıllık 70 milyon liraya
tekabül ettiği bilgisini aldık. Cafer Mahi-
roğlu döneminde her yılbaşında yenilenen
protokol gereği, Halk TV CHP’nin Genel
Başkanının ve parti sözcüsünün her prog-

ramını canlı yayınla-
mak zorunda. Karşılığında
CHP ise kanalın aylık; D-
Smart, Digitürk, Uydu yayını abo-
nelik parasını ödemek zorunda ve
ayrıca nakit 1.500.000 TL (Bir milyon
beşyüz bin) ödemek zorunda.

Bu rakam yıllık ortalama 70 milyon
TL’ye geliyor mu gelmiyor mu?

Bütün televizyoncular rakamların ne
kadara tekabül ettiğini bilirler.

İyi de dersin ben yıllık 70 milyon ödeme
almıyorum 7 milyon alıyorum.

Ama haberi yazana trol dersen üzgü-
nüm asıl trollüğü sen yapmış olursun!

19 MART 2025 ÇARŞAMBA

Mehmet MERT
@mehmetmerttv MERTÇE

1 8 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehit-
leri Anma Günü'nün 110'uncu yıl
dönümü nedeniyle Edirnekapı Şe-

hitliği'nde tören düzenlendi. Törene, İstan-
bul Valisi Davut Gül, 1'inci Ordu ve
İstanbul Garnizon Komutanı Orgeneral Ali
Sivri, 3'üncü Kolordu Komutanı Korgene-
ral Sezai Öztürk, İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Vali
Yardımcısı Serap Özmen Çetin, İl Jan-
darma Komutanı Tümgeneral Yusuf
Kenan Topçu, İl Emniyet Müdürü Selami
Yıldız, Sahil Güvenlik Marmara ve Boğaz-
lar Bölge Komutanı Tuğamiral Serkan
Tezel, İlçe Kaymakamları, Belediye Başkan-
ları, Adli ve Yargı Mensupları, sivil toplum
kuruluş temsilcileri ile Şehit ve Gazi Der-
neklerinin temsilcileri ile çok sayıda vatan-
daşımız katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal
Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 18 Mart Ça-
nakkale Zaferi ile ilgili yayınladığı mesaj
okundu. Törenin ardından şehit mezarlıkla-
rına karanfil bırakarak şehit ailelerine baş-
sağlığı dileklerinde bulunuldu.

Gönlümüzde yaşatacağız

İstanbul Valisi Davut Gül, "Bu toprakları
bizlere ebedi vatan kılan aziz şehitlerimiz,
sizler ölümü öldürerek tarihin akışını değiş-
tirdiniz. Yardan geçtiniz, candan geçtiniz
ama 'Çanakkale geçilmez' dedirttiniz. Gös-
terdiğiniz kahramanlıkla, yaptığınız feda-
karlıkla işsiz bir destan yazdınız. Bin yıldır
var olduğumuz bu topraklardaki en karan-
lık günlerimizde aziz milletimizin küllerinde

yeniden doğmasına vesile oldunuz. Her
türlü yokluk ve imkansızlığa rağmen istiklal
mücadelesine giden yolu açtınız. Birlik ve
beraberliğimize kasteden her türlü tehdidi
iman ve cesaretle bertaraf ettiniz. Bugün
bizler bedelini kanımızla, canımızla ödeye-
rek emanet ettiğiniz kutsal vatan toplarını
aynı yolla, aynı şuurla ve aynı adanmışlıkla,
canımızdan aziz bilerek koruyoruz. Koru-
maya devam edeceğiz. Büyük hatıranızı her

daim gönlümüzde yaşatacağız. Bu duygu-
larla Çanakkale Deniz Zaferimizin
110'uncu yıl dönümünde Anafartalar Kah-
ramanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
silah arkadaşları başta olmak üzere bu top-
rakları bizlere ebedi vatan kılan bütün şehit-
lerimizi ve gazilik onuru ile şereflenen
kahramanlarımızı rahmetle, minnetle şük-
ranla yad ediyorum. Ruhunuz şad makamı-
nız ali olsun" dedi.  DHA

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü'nün 110'uncu yıl dönümü nedeniyle 
Edirnekapı Şehitliği'nde tören düzenlendi. Törende konuşan Vali Gül, "Bu toprakları bizlere
ebedi vatan kılan aziz şehitlerimiz, sizler ölümü öldürerek tarihin akışını değiştirdiniz. 
Yardan geçtiniz, candan geçtiniz ama 'Çanakkale geçilmez' dedirttiniz" dedi

CANAKKALE 
gEciLmEZ!

Halk TV sahibi Cafer Mahiroğlu 1980’li yıllarda
İngiltere’ye iltica ediyor. O yıllarda babaları Ali Öz-
demir ve kardeşleri; İbrahim, Mustafa, Hacer ile
birlikte İstanbul Büyükçekmece Tepecik Mahal-
lesi’nde tekstil işi ile meşgullerdi. İlk Hollanda’ya
ablasının yanına giden Cafer Mahiroğlu sonra İn-
giltere’ye yerleşerek burada ticarete atılıyor. 1991
yılında Armondi tekstil şirketini satın alarak giri-
şimcilik kariyerine başlamış, 2007 yılında İngiltere
merkezli Select markasını satın almış. İngiltere’de
İş Adamları Derneği başkanlığı yapıyor. Sivas
Gürün doğumlu Mahiroğlu doğduğunda sahip ol-

duğu ‘Özdemir’ soyadını 1989 yılında mahkeme
kararıyla değiştirdi. İstanbul 11. Asliye Hukuk
Mahkemesi'nin 1989/315-E sayılı kararıyla soyadı
“Mahiroğlu” olarak tescillendi. Bu değişiklik ile il-
gili birçok söylenti var ama umarım kendisi makul
bir açıklama yapar.

2020’li yıllarda sık sık Türkiye’ye gelip gitmeye
başlıyor. CHP’den, 25, 26 ve 27. dönem Edirne
Milletvekili Erdin Bircan ile yakın dostluğu var. Si-
livri önceki belediye başkanlarından Özcan Işıklar
ile yakın dostluğu var.

Cem TV’de hissedar olduğundan televizyoncu-

luğa merak sarıyor.  10 Ocak 2005 tarihinde Deniz
Baykal'a yakın iş adamlarının girişimleriyle kuru-
lan Halk TV’yi, 2020 yılının başında Baykal’ın aile-
sinden satın alıyor. 

Aradan geçen sürede bir anlamda Halk TV
daha da güçlenerek yayın hayatını sürdürse de
bana göre en büyük eksikliği (Tıpkı Türkiye med-
yasının yüzde 90’ında olduğu gibi) eğer bir yayın
organının sahibi gazeteci değil ise orada gazeteci-
likten bahsetmek hayalden öteye geçmez. 

Cafer Mahiroğlu da belki çok iyi bir insan olabi-
lir ama iyi bir gazeteci değil. İyi bir gazetesi dağil-

seniz tıpkı son Rasim Ozan Kütahyalı olayında ol-
duğu gibi bir durum ortaya çıkar ve (kendi deyimi-
niz ile) kaza yaparsınız. Ve üzgünüm giderek bu
kazalar da artacaktır.

Damga’nın sansürlenmesinin yorumunu ise siz
okuyucularımıza bırakıyorum.

Sizce bu televizyon kanalının sahibi iyi bir gaze-
teci olsaydı Damga’nın haberinden dolayı o gaze-
teyi her sabah sansürleyerek bir anlamda
okuyucularını mı cezalandırırdı yoksa böyle bir ha-
beri (belgeli, ispatlı, kamu yararı olan haber) ya-
yınladığı için gazeteyi tebrik mi ederdi.

cafer Özdemir nasıl cafer mahiroğlu oldu?
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Ümraniye'de 2022 yılında balkondan 
düşerek hayatını kaybeden Ece Kılıçaslan
Acar'ın (29) ölümüne ilişkin davada eşi 
şüpheli bulundu. İlk duruşmada mahkeme,
bir sonraki duruşmaya çiftin çocuklarını tanık
olarak dinlenmesine karar vererek, çocuğun
15 yaşından küçük olması nedeniyle 
'temsil kayyum' atanmasını talep etti

OLAY, 16 Mart 2022'de saat 03.15 sıra-
larında Esenkent Mahallesi'nde mey-
dana geldi. Sancaktepe İlhan Varan

Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde görevli polis
memuru, 28 yaşındaki Ece Kılıçaslan Acar'ın bal-
kondan düşerek yaralı bir şekilde hastaneye getiril-
diğini ve hayatını kaybettiğini karakola bildirdi.
Olaydan sonra gözaltına alınan Ece Kılıçarslan
Acar'ın eşi gözaltına alındıktan sonra adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı. Olaya ilişkin Anadolu
Cumhuriyet Başsavcılığı soruşturma başlattı.
Şüpheli olarak ifadesi alınan Erol Acar, "Olay
günü eşimle mutfakta oturduk, daha sonra ben
salona geçtim. 5 dakika sonra tencere sesi duy-
dum. Eşime seslendim ancak eşim cevap vermedi
bunun üzerine mutfağa gittim ve eşimin düştü-
ğünü gördüm. Olayla bir ilgim yok" dedi. 3 çocuk
annesi Ece Kılıçaslan Acar'ın ailesi, "kızımız şiddet
mağduruydu" ifadeleri üzerine savcılık soruştur-
masını genişletti. Ece Acar'ın eşi Erol Acar'dan
(34) 'silahla tehdit' ve 'yaralama' suçlarından iki
ayrı şikayetinin olduğunu belirledi.

Babam bağırıyordu

Çiftin 9 yaşındaki kızının pedagog eşliğinde ifade-
sinde alındı. Çocuk İfadesinde, “Olay günü
annem ve babam tartışmadı. Ben olay anında
uyuyordum, babamın bağırma seslerine uyandım.
Uyandığımda annemin balkondan düşmüş oldu-
ğunu gördüm” dediği kaydedildi. İdiianamede
savcı, "Erol Acar'ın, eşini 3'üncü katında bulunan
evlerinin balkonundan attığı yönünde yeterli
şüphe oluştu" diyerek 'Eşi kasten öldürme' suçun-
dan ağırlaştırılmış müebbet hapis istedi. İddiana-
menin kabul edilmesiyle 4. Ağır Ceza
Mahkemesi'nde ilk duruşma görüldü. Duruşmaya
sanık eş Erol Acar Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi
(SEGBİS) sistemi ile katıldı. Salonda taraf avu-
katları hazır bulundu.

Duruşna ertelendi

Sanık Erol Acar savunmasında, “Eşimin vefatı ile
ilgili hiçbir alakam yoktur. Vefat ettiği gün ben sa-
londaydım" dedi. Anne Cemile Ayfer Gürsel ise
"Kızım ölmeden önce defalarca şikayetçi oldu.
Benim kızımı kurtarın, benim kızım da kadın cina-
yetine kurban gitmesin diyerek ben CİMER'den
Aile Bakanlığına, İçişleri Bakanlığına, Adalet Ba-
kanlığına başvurular yaptım. Şiddeti hep sakladı
kızım” ifadeeklerini kullandı. Mahkeme, bir son-
raki celse davada çiftin 9 yaşındaki çocuğu
B.A.'nın tanık olarak dinlenmesine karar verdi. Ta-
nığın 15 yaşından küçük olması ve kanuni temsil-
cisi olan sanıkla aralarındaki menfaat
çatışmasının oluşma ihtimaline, küçük çocuğa ka-
nuni temsilcisi adına beyanlarda bulunabilecek
temsil kayyımı gerektiğini belirtti. Çocuğa temsil
kayyımı atanması için sulh hukuk mahkemesine
yazı yazılmasına karar verildi. Duruşma 15 Nisan
saat 10.00'a ertelendi. DHA

SanSUrcU cafer!SanSUrcU cafer!SanSUrcU cafer!SanSUrcU cafer!SanSUrcU cafer!SanSUrcU cafer!SanSUrcU cafer!SanSUrcU cafer!SanSUrcU cafer!



T eknolojinin hızla gelişmesiyle bir-
likte robotların aile yaşamında
“eş” konumuna gelmesi olasılığı-

nın hem aile kurumu hem de insanlık için
ciddi endişelere yol açtığını vurgulayan
Prof. Dr. Ebulfez Süleymanlı, “Bu tür bir-
likteliklerde insan nüfusunun artış süreci nasıl
gerçekleşecek? Yoksa robot çocuklar mı imal
edilecek? Demografik, etik ve sosyal açılardan
büyük riskler barındıran bu olgu, günümüzde
hukuki, dini ve felsefi tartışmaların odağı haline
gelmiştir.” dedi. Üsküdar Üniversitesi Sosyoloji
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ebulfez Sü-
leymanlı, kadın eş robotların satışa sunulması-
nın arkasındaki nedenleri değerlendirdi.

Kronik yalnızlık bir sorun

Günümüzde bireyler arasında giderek artan
kronik yalnızlığın teknoloji odaklı yeni çözüm-
leri de beraberinde getirdiğini ifade eden Prof.
Dr. Ebulfez Süleymanlı, “Bilimsel literatürde
‘dijiseksüelite’ olarak adlandırılan ve yapay
zeka destekli ‘robot-eş’ veya ‘robot-partner’
kavramına olan ilginin artışı, bu durumun en
somut göstergelerinden biri. Modern yaşam,
bireyleri giderek daha bağımsız hale getirirken
aile bağlarının zayıflaması, sanal iletişim uygu-
lamalarının günlük etkileşimi şekillendirmesi ve
hızlı yaşam temposunun bireyselleşmeyi teşvik

etmesi, sosyal bağlantıların azalmasına yol
açıyor. Bunun bir sonucu olarak kronik yal-
nızlık, bireylerin ruh sağlığını olumsuz etkile-
yen yaygın bir sorun haline geliyor.” dedi.

Tek başına yaşam cazip

Evlilik ve aile kurumuna yönelik toplumsal
normlardaki değişim, “solo yaşam” (tek başına
yaşam) modelinin daha cazip hale gelmesi ve
iletişim sorunlarının, bireylerin evlenmesini
zorlaştırdığını anlatan Prof. Dr. Ebulfez Süley-
manlı, şöyle devam etti: “Bu faktörler, yalnız
yaşayan bireylerin sayısının artmasına ve tek
kişilik hanelerin yaygınlaşmasına neden oluyor.
Bu durum, insanın doğasında bulunan sosyal
bağ kurma ihtiyacını ortadan kaldırmıyor. Ak-
sine, bireyler yalnızlık hissini gidermek için tek-
noloji şirketlerinin sunduğu yapay zeka destekli
robot partnerlere yönelmeye başlıyor. Yapılan
araştırmalar ve bu tür birliktelik yaşayan kişile-
rin deneyimleri, bu eğilimin temel nedeninin
yalnızlık duygusundan kurtulma arzusu oldu-
ğunu gösteriyor. Teknoloji şirketleri ise bu ilgiye
kayıtsız kalmayarak, daha insansı ve gelişmiş
yapay zeka tabanlı robotlar üretmeye devam
ediyor. Sesli yanıt sistemleri, duygusal etkileşim
özellikleri ve fiziksel gerçekçiliğin artırıldığı bu
robotlar, giderek daha fazla bireyin ilgisini çeki-
yor. Bu gelişmeler, insan ilişkilerinin geleceği

konusunda tartışmaları da beraberinde
getiriyor.”

Eş-robot istediğini alıyor

Teknoloji şirketlerinin sunmuş olduğu rasyo-
nel düşünme süreçlerini taklit eden yapay
zeka tabanlı insansı “eş-robot”ların, insanın
duygu, değer ve ruh hallerini de taklit etmeye
yönelmesi ile kullanıcıların duygusal bağ
kurma eğilimini artıran, hatta aşık olma nok-
tasına kadar varan niteliklere sahip oldukları-
nın gözlendiğini kaydeden Prof. Dr. Ebulfez
Süleymanlı, “Hatta yapılan araştırmalarda,
bireylerin sohbet sırasında daha az duyarlı
insanlara kıyasla bu robotlarla daha güçlü bir
duygusal bağ hissettiklerini göstermektedir.
Öte yandan çok uzun ve yoğun çalışma gün-
leri, yapay bile olsa modern bireyi rahatsız et-
meyen, itaatkar ve devamlı aynı yaşta kalan
bir ‘eş-partner’ istemesine neden olabilmekte-
dir. ‘Robot-eş’ sizinle tartışmıyor, şarkı söyle-
mek, cinsel ihtiyaçları karşılamak, herhangi
bir soruyu cevaplamak, gerektiğinde susmak
gibi neredeyse sahibinin her isteğini yerine
getirebiliyor. Hiçbir zaman hasta olmuyor ve
sorunlarıyla ‘yük’ oluşturmuyor. Yapay zeka
ile iletişim, insanlarla iletişimin aksine her
zaman kolay, keyifli ve görece daha rahat ola-
bilmektedir” şeklinde konuştu.

İnsansı robotlar topluma uzak

Ancak tüm bu avantaj gibi görünen özelliklerine
rağmen “eş-robotlar”ın nörofizyolojik ve sosyo-
kültürel etkenlerden dolayı insanların sunabile-
ceği duygusal etkileşimin yerini tutmalarının pek
mümkün görünmediğini de dile getiren Prof. Dr.
Ebulfez Süleymanlı, “Nörofizyolojik özellikler-
den bahsedecek olursak, insan beyninde aile ve
diğer insanlarla etkileşimle ilgili temel ihtiyaçlar-
dan sorumlu merkezler bulunmaktadır. Bunlar
cinsel davranışlar, annelik içgüdüsü, ebeveyn-
çocuk davranışı ve duygusal etkileşimle ilgili ihti-
yaçlardır. Yapay zeka temelli insansı robotlar bu
davranış programlarına ancak kısmen karşılık
verebilir. Sosyo-kültürel özelliklere gelince,
yani bir ailenin toplum yararına yaptığı şeyler -
çocuk doğurmak, onları eğitmek, onları ahlaki
normlara uygun bir şekilde yetiştirmek ve aile
içinde birbirlerine destek olmak (hem duygusal
hem de ekonomik), bugün insansı robotların
birçok yönüyle başa çıkamayacak özelliklerdir.”
ifadesinde bulundu.

Şirketlerin hedef kitlesi yalnızlar

Bu robotları tasarlayan şirketlerin hedef kitlesi-
nin tüm yaşlardan olan yalnız bireyler olduğunu
belirten Prof. Dr. Ebulfez Süleymanlı, “Fakat
orta yaş ve gençlerin bu tür birlikteliklere daha
eğilimli olduğunu göz önünde bulunduran tek-
noloji şirketleri bu yaş gruplarının zevkleri üze-
rine tasarımlarını geliştiriyorlar.” dedi.

Endişe verici bir durum 

Teknolojinin hızla gelişmesiyle birlikte robotla-
rın aile yaşamında “eş” konumuna gelmesi
olasılığının hem aile kurumu hem de insanlık
için ciddi endişelere yol açtığını vurgulayan
Prof. Dr. Ebulfez Süleymanlı, şunları kaydetti:
“En basitinden bu tür birlikteliklerde insan nü-
fusunun artış süreci nasıl gerçekleşecek? Yoksa
robot çocuklar mı imal edilecek? Demografik,
etik ve sosyal açılardan büyük riskler barındı-
ran bu olgu, günümüzde hukuki, dini ve felsefi
tartışmaların odağı haline gelmiştir. Bu tartış-
maların büyük bir kısmı, robotların insan iliş-
kilerinde eksik kalacağı yönler üzerine
yoğunlaşmaktadır. Ancak bu bile, insanın ken-
disini üstün ve ayrıcalıklı görme eğiliminin bir
göstergesidir. Şu ana kadar yaygın görüş,
robot partnerlerin kullanıcıları tarafından
kontrol edilen, istismar edilebilen ve her
zaman ikincil konumda kalacak varlıklar oldu-
ğudur. Oysa tarih, istismar edilenlerin za-
manla güçlenerek istismar eden konumuna
geçebileceğini göstermektedir.”

Akıllı cihaz bağımlılığı var

Benzer bir dönüşümü, sıradan nesneler ola-
rak hayatımıza giren bilgisayarlar ve akıllı tele-
fonlar üzerinden gözlemlenebileceğine dikkat
çeken Prof. Dr. Ebulfez Süleymanlı, “Bugün,
bu cihazlar olmadan yaşamak neredeyse im-
kânsız hale gelmiş, insanlarda akıllı cihazlar-
dan uzak kalma korkusu gelişmiş ve hatta bu
durum psikolojik bir bağımlılığa dönüşmüştür.
Yakın gelecekte, robotlara zihinsel olarak ba-
ğımlı hale gelen bireylerin artması olasılığı göz
ardı edilemez” diye konuştu.
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Aile ve evlilik kurumunun, hatta insanlığın
geleceğini tehdit eden bu tür eğilimlere karşı
önlem almanın son derece önemli olduğunu
kaydeden Prof. Dr. Ebulfez Süleymanlı, “Bu
bağlamda, toplumbilimciler, devlet kurumları ve
sivil toplum kuruluşlarının koruyucu politikalar
geliştirmesi gerekmektedir. Ancak bu sayede,
teknolojinin insanlık için bir tehdit değil, fayda
sağlayan bir araç olarak kullanılması
sağlanabilir.” şeklinde sözlerini tamamladı. 

Modern yaşamın
dayattığı bireyselleşme ve

yalnızlık, teknoloji şirketlerini 
"dijiseksüelite" olarak adlandırılan,

yapay zeka destekli "robot-eş" 
veya "robot-partner" gibi 

çözümler üretmeye
yöneltiyor

DUBAİ GELİŞİYOR
Vartur Emlak Yöneticisi Şerif Varlı, Dubai’nin emlak piyasasının
sürdürülebilir bir yükseliş içinde olduğunu vurgulayarak, doğru
lokasyonda yapılan yatırımların yüksek getiri sağladığını belirtti

DUBAİ, küresel yatırımcıların göz-
desi olmaya devam ederken, 2024
yılı itibarıyla emlak piyasasında

dikkat çekici bir büyüme kaydetti. Vartur
Emlak Yöneticisi Şerif Varlı, Dubai’nin eko-
nomik gelişimi ve emlak sektöründeki dina-
miklerini değerlendirdiği açıklamasında,
şehrin yükselişinin tesadüf olmadığını ve
stratejik yatırımlarla desteklendiğini vurgu-
ladı. 2024 yılında Dubai ekonomisi %3.1
oranında büyüme kaydetti. Bu büyümede en
büyük paya sahip sektörlerden biri olan taşı-
macılık ve depolama sektörü %5.3’lük bir
artış göstererek, Dubai’nin lojistik merkezi
olma yolunda ne kadar ilerlediğini bir kez
daha kanıtladı. Bunun yanı sıra, ticaret, fi-
nans ve turizm gibi sektörlerdeki gelişmeler
de ekonomik büyümeye önemli katkılar sağ-
ladı. Dubai’nin yatırımcı dostu politikaları,
modern altyapısı ve küresel iş dünyasına
sunduğu avantajlar, şehri her geçen yıl daha
cazip hale getiriyor. 2024 yılı itibarıyla Du-
bai’nin nüfusu da bir önceki yıla göre
200.000 kişilik bir artış göstererek, şehirdeki
yaşam ve iş fırsatlarının artan cazibesini or-
taya koyuyor.

Emlakta rekor büyüme var 

Dubai’nin emlak sektörü, özellikle 2024 yı-
lında dikkat çekici bir ivme kazandı. Emlak
satış oranları bir önceki yıla göre yüzde 24.1
artarak 12 milyar dolara ulaştı. Bu büyüme,
Dubai’nin gayrimenkul pazarının hala büyük
bir potansiyel sunduğunu ve yerel ve uluslar-
arası yatırımcılar için cazip bir seçenek ol-
maya devam ettiğini gösteriyor.

En kazançlı yatırım 
Vartur Emlak olarak, yatırımcılara en doğru
bölgelerde, en kazançlı gayrimenkul fırsatla-
rını sunmayı hedeflediklerini belirten Şerif
Varlı, Dubai emlak piyasasında doğru yatı-
rımla yüksek kazanç elde etmenin mümkün
olduğunu vurguladı. “Dubai’nin emlak piya-
sasındaki büyümesi, yalnızca kısa vadeli bir
trend değil; uzun vadeli ve stratejik bir dönü-
şüm sürecinin sonucudur. Şehirdeki gayri-
menkul yatırımları, özellikle konut, ticari
ofisler ve tatil amaçlı mülkler açısından büyük
fırsatlar sunuyor. Doğru lokasyonda yapılan
yatırımlar, hem kısa vadede yüksek kira getirisi
hem de uzun vadede değer artışı anlamına
geliyor” dedi. HABER MERKEZİ 

Gelecek
tehdit altında
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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Tam bir Trump delisi çıktı
MODI, yeni açtığı 
Truth Social he-
sabından yaptığı 

ilk paylaşımda, “Truth So-
cial’da olmaktan mutluluk 
duyuyorum! Buradaki tüm 
tutkulu seslerle etkileşime 
girmeyi ve gelecek zaman-
larda anlamlı konuşmalar 
yapmayı dört gözle bekliyo-
rum.” ifadelerini kullandı. 
Trump’ın, kendisinin podcast 

yayıncısı Amerikalı Lex 
Fridman’a konuk olduğu 
programı paylaşmasına iliş-
kin de açıklama yapan Modi, 
Başkana teşekkür etti ve bu 
programda hayat yolculu-
ğunu ve küresel sorunları 
ele aldığını aktardı. Modi, bu 
programda, Trump’ın “Önce 
Amerika” politikası ile kendi-
sinin “Önce Hindistan” yak-
laşımı arasında paralellikler 

bulunduğunu savunmuştu. 
Trump’ın ikinci döneminde 
eskisinden çok daha hazır-
lıklı göründüğünü belirten 
Modi, “Trump’ı hem ilk dö-
neminde hem de şimdi ikinci 
döneminde gözlemledim. Bu 
kez, öncekinden çok daha 
hazırlıklı görünüyor. Aklında 
hedeflerine ulaştırmak için 
net bir yol haritası var.” 
şeklinde konuşmuştu. AA

Rusya-Ukrayna Savaşı’nın gölgesinde, Türkiye-Avrupa Birliği (AB) ilişkilerinin ge-
leceği masaya yatırılıyor. Uzmanlar, savaşın AB’nin önceliklerini değiştirdiğini ve 
bu durumun Türkiye ile ilişkilerde yeni bir döneme işaret edebileceğini belirtiyor

Katoliklerin ruhani lideri ve Vatikan Devlet 
Başkanı Papa Franciscus, tedavi gördüğü 
hastaneden gönderdiği mektupla “dünyanın 
silahsızlandırılması” çağrısında bulundu

ÜSKÜDAR Üniversitesi Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Ana-
bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Nergiz 

Özkural Köroğlu, Türkiye-AB ilişkilerinin 
geleceğine dair önemli değerlendirmeler-
de bulundu. Türkiye-Avrupa Birliği (AB) 
geleceğinin ne olacağını değerlendirmek 
için Rusya-Ukrayna savaşının bu ilişkilere 
yansımasını incelemek gerektiğine işaret 
eden Prof. Dr. Nergiz Özkural Köroğlu, 
“AB-Türkiye ilişkileri başlangıçtan itibaren 
üç saç ayağı üzerine kuruludur. Bunlardan 
birincisi uluslararası konjonktür, ikincisi 
AB’nin kendi iç siyasetinin ilerleyişi ve 
üçüncüsü ise Türk siyasal hayatının ne yön-
de evrildiğidir. Bu süreçler paralel olarak 
bakıldığında AB-Türkiye ilişkilerini anlamak 
çok daha önem arz eder. Ancak şunu da 
belirtmek gerekir ki bazen birinci bazen ise 
diğer sac ayakları ilişkilerin belirlenmesinde 
ön plana çıkabilir.” dedi.

Endişeler önplanda
Prof. Dr. Nergiz Özkural Köroğlu, AB’nin 
Ukrayna ile müzakerelere başlamasını değer-
lendirerek, “Bugünkü uluslararası konjonktü-
re bakıldığında AB’nin Kopenhag kriterlerini 
ve barış üzerine kurulu temel değerlerini bir 
kenara koyarak halen savaşta olan bir ülkeyi 
kendi bünyesine katmak üzere müzakerelere 
23 Aralık 2024’de resmen başlaması, AB’nin 
genişleme konusunda uluslararası konjonk-
türel dinamiği ve bu bağlamda jeopolitik 
unsurlulara dayalı güvenlik endişelerini 
ön plana aldığını göstermektedir. Ukrayna 
dışında Moldova ile de müzakereler başlatıl-
mış ve Avrupa ülkesi olmayan bir ülke olan 
Gürcistan’a da AB adaylık statüsünün veril-
mesi de yine genişleme konusunda AB’nin 
nasıl bir yönelim değiştirdiğinin bir diğer 
göstergesidir.” diye konuştu.  

AB’nin iç siyaseti de değişiyor
AB’nin kendi iç siyasetindeki yönelimlere 
bakıldığında Brexit süreci sonrasında İngil-
tere olmadan yoluna devam ettiğinin görül-
düğünü anlatan Prof. Dr. Nergiz Özkural 
Köroğlu, şöyle devam etti: “Bunun dışında 
2008’den beri Avro krizi ile mücadele eden 
AB’nin Covid-19 pandemisi ve Ukrayna 
savaşı sonrası ekonomik olarak daha zor 
koşulları yaşadığı görülmektedir. AB, 2007 
Lizbon Antlaşması’ndan bu yana yeni bir 
antlaşma imzalamamıştır. Olası bir yeni 
genişleme dalgası durumunda, kurumsal 
derinleşme için nasıl bir yol izleneceği de 
önemli bir tartışma konusudur. Bu çer-
çevede, AB’nin farklılaşmış entegrasyon 
modellerinden birini benimseyerek, kurucu 
ülkelerin merkezde yer aldığı ve genişlemey-
le birlikte katılan ülkelerin dış halkalarda 
farklı hak ve inisiyatiflere sahip olduğu bir 
modelin geliştirilmesi kaçınılmaz görün-
mektedir. Zira AB, tarihsel olarak her geniş-
leme sürecinin ardından politikalarını yeni 
yapısıyla uyumlaştırmak adına bir antlaşma 
imzalamışken, uzun süredir bu yönde bir 
adım atılmamıştır.”

Türkiye’nin önemi artıyor 
Değişen uluslararası konjonktür ve AB’nin 
genişleme-derinleşme süreçlerinde yakala-
dığı farklı yönelimleri müteakip son yirmi 
yıldır müzakere aşamasında olan Türkiye 
için de farklı bir öngörünün ortaya çıkma-
sının muhtemel göründüğüne vurgu yapan 
Prof. Dr. Nergiz Özkural Köroğlu, şunları 
kaydetti: “Türkiye’nin bilhassa Karadeniz 
bölgesindeki önemli jeopolitik konumu, 
Rusya ve Ukrayna ile yürüttüğü dengeli dış 
ilişkileri, enerji yolları üzerindeki transit ülke 
konumu ve eski İpek Yolu gibi önemli ticari 
yollar üzerindeki köprü görevi onu değerli 
kılmaktadır. Ayrıca, Türkiye’nin askeri ka-

pasitesi ve güvenlik bağlamında Avrupa için 
taşıdığı kritik önem de göz ardı edilemez. 
Türkiye’nin tüm potansiyeline ve AB’nin 
yeniden şekil değiştirme ihtimaline karşın, 
yine de Türkiye 80 milyonu aşkın nüfusu ve 
ekonomik gereksinimleri ile AB’nin hazım 
kapasitesi açısından zorlayıcı bir ülke oldu-
ğu söylenilebilir. Fakat AB’nin genişleme 
stratejisinde güvenlik endişelerinin ve jeo-
politik kaygılarının ön plana geçtiği bu kon-
jonktürde Türkiye’nin AB’ye dahil edilmesi 
fikri kısa vadede güçlenebilir.”

Kazan kazan senaryosu önemli 
AB, ‘iç içe geçmiş halkalar’ şeklinde bir 
entegrasyon modeline geçerse, farklı üyelik 
statülerinin (1. sınıf, 2. sınıf, 3. sınıf gibi) 
ortaya çıkmasının muhtemel olduğunu dile 
getiren Prof. Dr. Nergiz Özkural Köroğlu, 
“Bu durumda, Türkiye de Ukrayna gibi dış 
halkada yer alarak politika yapım süreç-
lerine doğrudan katılmadan, ancak belirli 
koşullarda vize serbestisi elde eden ve gü-
venlik alanında iş birliği içinde olduğu bir 
üyelik modeliyle karşı karşıya kalabilir. Dış 
politikada daha pro-aktif ve çok-açılı bir dış 
politika sürdüren ve bölgesinde önemli bir 
bölgesel güç olma yolunda ilerleyen Türkiye 
AB ile ancak karşılıklı çıkarların gözetildiği 
bir ‘kazan-kazan’ senaryosu çerçevesinde 
böylesi bir üyelik modelini kabul edebilir. 
Bu bağlamda, Türkiye’ye tanınacak imtiyaz-
lar ve haklar belirleyici bir unsur olacaktır. 
Türkiye, 1999’dan bu yana AB’ye aday ülke 
statüsünde olup, 1963’te imzalanan Ankara 
Antlaşması ile 60 yılı aşkın süredir AB ile 
ilişkisini sürdürmektedir. Bu uzun geçmiş 
dolayısıyla Türkiye’nin AB’den beklentileri 
de oldukça yüksektir. Sınırlı imtiyazların 
verildiği üçüncü sınıf bir AB üyeliği Türkiye 
için çok büyük bir avantaj getirmeyecektir.” 
şeklinde konuştu. HABER MERKEZİ

ŞUBAT ayında geçirdiği 
şiddetli bronşit nedeniyle 
33 gündür Roma’daki 

Gemelli Hastanesi’nde çift taraflı 
zatürre teşhisiyle tedavi gören 88 
yaşındaki Papa, İtalyan Corriere 
della Sera gazetesine bir mektup 
gönderdi. Papa, 14 Mart tarihli 
mektubunda, hastanede olduğu 
bu dönemde savaşların kendisine 
daha da anlamsız geldiğini belirt-
ti. İletişim araçlarının dünyada 
herkesi anlık olarak birbirine 
bağladığını ve kelimelerin bü-
yük önem taşıdığını vurgulayan 
Papa, şunları aktardı: 
“Onlar asla sadece kelime değil-
dir; insan ortamlarını inşa eden 
gerçeklerdir. Kelimeler, insan-
ları birleştirebilir veya bölebilir; 
hakikate hizmet edebilir ya da 
ondan faydalanabilir. Kelimeleri 
silahsızlandırmalıyız ki zihinleri 
ve dünyayı da silahsızlandıralım. 
Derin düşünmeye, sükunete ve 
olayların karmaşıklığını anlama-
ya büyük bir ihtiyaç var. Savaş, 
toplulukları ve çevreyi yok et-

mekten başka bir şeye yaramaz, 
çatışmalara çözüm sunmaz. Dip-
lomasiye ve uluslararası kuruluş-
lara yeni bir can ve güvenilirlik 
kazandırılmalı.”

Papa’nın durumu stabil 
Diğer yandan, Vatikan Devlet 
Sekreteri (Başbakan) Kardinal 
Pietro Parolin, bir ayı aşkın süre-
dir hastanede tedavi gören Papa 
Franciscus’un sağlık koşulları 
nedeniyle görevini bırakacağı 
haberlerini yalanladı. Bu arada, 
Vatikan Basın Ofisi de dün ak-
şam Papa Franciscus’un sağlık 
durumuna ilişkin son paylaştığı 
bilgide, Papa’nın stabil oldu-
ğunu, gün içinde aldığı yüksek 
akımlı oksijen takviyesinin kade-
meli olarak azaltıldığını, akşam-
ları ise kendisine invaziv olmayan 
mekanik ventilasyon uygulanma-
ya devam edildiğini belirtti. Papa, 
14 Şubat’tan bu yana Roma’daki 
Gemelli Hastanesi’nde solunum 
yollarındaki hastalıklar sebebiyle 
tedavi görüyor. AA

BİRLEŞMİŞ Milletler 
(BM) Genel Sekreteri 
Antonio Guterres, İsra-

il’in düzenlediği son saldırıların 
ardından, Gazze Şeridi’nde sağ-
lanan ateşkese saygı gösterilmesi 
çağrısı yaptı. İsrail’in ateşkesi 
bozarak Gazze Şeridi’ne başlat-
tığı saldırılarda 404 kişi hayatını 
kaybetti BM Sözcü Yardımcısı 
Farhan Haq tarafından yapılan 
yazılı açıklamada, Guterres’in, 
İsrail’in Gazze’de düzenlediği 
hava saldırılarında çok sayıda 
Filistinli sivilin öldürülmesinden 
dolayı “şoke olduğu” belirtildi. 
Açıklamada, “(Guterres) Ateş-
kese saygı gösterilmesi, insani 
yardım akışının engelsiz şekilde 
yeniden sağlanması ve kalan 
esirlerin koşulsuz olarak serbest 
bırakılması için güçlü çağrıda 
bulunmaktadır.” ifadesi kulla-
nıldı.

Saldırılar beni dehşete 
düşürdü
BM İnsan Hakları Yüksek Ko-
miseri Volker Türk ise “Sağlık 
Bakanlığına göre, Gazze’de gece 
gerçekleşen ve yüzlerce kişinin 
ölümüne neden olan İsrail hava 
saldırıları ve bombardımanı 
beni dehşete düşürdü. Saldırılar, 

trajedi üstüne trajedi ekleyecek.” 
değerlendirmesinde bulundu. 
Gazze’de son 18 ayda yaşanan 
saldırıların, bu krizden askeri 
bir çıkış yolu olmadığını açıkça 
ortaya koyduğunu vurgulayan 
Türk, “İlerlemenin tek yolu, 
uluslararası hukuka uygun bir 
siyasi çözüme ulaşılmasıdır. 
İsrail’in daha fazla askeri güce 
başvurması, halihazırda felaket 
koşulları yaşayan Filistin halkına 
daha fazla sefalet yükleyecek.” 
ifadelerini kullandı. İsrail’in sal-
dırdığı Gazze’deki kabusun sona 
ermesi çağrısında bulunan Türk, 
esirlerin ve keyfi olarak gözal-
tında tutulanların derhal serbest 
bırakılması talebini yineledi. 
Türk, “Savaş kalıcı olarak sona 
ermeli. Etkisi olan tüm taraflara, 
barışı sağlamak ve sivillerin daha 
fazla acı çekmesini önlemek için 
ellerinden gelen her şeyi yapma 
çağrısında bulunuyoruz.” de-
ğerlendirmesinde bulundu. BM 
Yakın Doğu’daki Filistinli Mül-
tecilere Yardım ve Bayındırlık 
Ajansı (UNWRA) Genel Komise-
ri Philippe Lazzarini de “Savaşı 
yeniden başlatarak ‘yeryüzündeki 
cehennemi’ körüklemek sadece 
daha fazla umutsuzluk ve acı 
getirecektir.” dedi. AA

TÜRK Şehitliği’nde törene, Türki-
ye’nin Bakü Büyükelçisi Birol Akgün, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 

(KKTC) Bakü Temsilcisi Büyükelçi Ufuk Tur-
ganer, Bakü’deki Türk kurum ve kuruluşların 
temsilcileri ile vatandaşlar katıldı. Büyükelçi 
Akgün’ün Şehitlik Anıtı’na çelenk koyduğu 
törende, şehitler için saygı duruşunda bulunul-
du, İstiklal Marşı ve Azerbaycan Milli Marşı 
okundu. Şehitlik anı defterini imzalayan Ak-
gün, temsili şehit mezarlarına karanfil bıraktı. 

Akgün ve beraberindekiler, 20 Ocak şehitlerinin 
defnedildiği Şehitler Hıyabanı’nı da ziyaret etti. 
Milli Eğitim Bakanlığına bağlı Bakü Türk Eği-
tim Kurumlarında da 18 Mart Şehitleri Anma 
Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi’nin 110. yıl 
dönümü dolayısıyla program düzenlendi. Bü-
yükelçi Akgün, programda yaptığı konuşmada, 
Çanakkale’nin Türk milletinin bağımsızlık ve 
hürriyet uğruna gösterdiği büyük fedakarlığın, 
azmin ve vatan sevgisinin en güçlü sembolle-
rinden biri olduğunu söyledi. AA

Silah bırakın!

AB AB iiLLiiSKSKiiLERLERiiNDE NDE 
YENYENii DONEM! DONEM!

İsrail'in ateşkesi bozarak Gazze Şeridi'ne 
yönelik saldırıları yeniden başlatmasına birçok 
ülke ve kuruluş tepki gösterdi

İsrail'e tepkiİsrail'e tepki

Teşekkürler Azerbaycan
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USTA oyuncu, Saffet Hanım ile kaptan Rafet 
Bey’in ilk çocuğu olarak 5 Mart 1925’te İstan-
bul’da dünyaya geldi. Asıl adı Mehmet Sadrettin 

Alışık olan ve ailesinin “Sadri” diye hitap ettiği sanatçı, 
çocukluğundan itibaren duymaya alıştığı isimle sanat 
dünyasına adım attı. Paşabahçe 39. İlkokulunda öğren-
ciyken bir sünnet töreninde izlediği Naşit Özcan Tiyatro-
sunun gösterisinde tiyatro sanatıyla tanışan Alışık, verdiği 
bir söyleşide, “İşte bana ne olduysa o perde kapandıktan 
sonra oldu. Benim içimde müthiş bir heyecan ve merak 

başladı. Perde açıldığında, yalancıktan yaptık-
larını biliyordum. Şimdi perde kapandı 

ve gerçek hayatları başladı. ‘Acaba bu 
perdenin arkasında ne var?’ İşte bu laf, 

ileriki yıllarda beni oyuncu yaptı.” 
ifadelerini kullanmıştı.

Çocukken bile  
başrol oynadı
Sadri Alışık, kendi piyeslerini 
hazırlayarak mahalle arkadaşla-
rına gösteriler sunmaya başla-
dı. Ailesinin tiyatrocu olmasına 
karşı çıkmasına rağmen oyun-
culuktan vazgeçmeyen sanatçı, 
üçüncü sınıftayken “İstiklal” 

adlı piyesteki başrol “Adalı Ha-
lil”i canlandırdı. Sonraki yıllarda 

Ziya Ünsel İlköğretim Okulu adını 
alan Beykoz Ortaokulunda okuyan usta 

oyuncu, İstanbul Erkek Lisesinde eğitimine 
devam etti. Sanatçı, lise yıllarında Cağaloğlu 

Halk Evinde tiyatro eğitimine başladı, oyuncu-
luk çalışmalarını bugünkü ismiyle Sadri Alışık Ti-

yatrosu olan Muhsin Ertuğrul yönetimindeki Küçük 
Sahne’de sürdürdü. Rolleri büyüdükçe dikkatleri üze-

rine çeken Alışık, 17 yaşında rol aldığı “Zehirli Kucak” 
oyunundaki “rahip” rolünü başarıyla canlandırdığı için 

ilk kez basında yer aldı.
Dergilerde grafikerlik yaptı
Usta sanatçı, bir süre Devlet Güzel Sanatlar Akademisi 

Resim Bölümünde öğrenim gördü. Çeşitli dergilerde 
grafikerlik de yapan sanatçı, hayatı boyunca pek çok 
yağlı boya ve kara kalem çalışmasına imza attı. Eminönü 
Halkevi’nde 1940’ta amatör tiyatro çalışmalarına katılan 
Alışık, profesyonel olarak ilk kez 1943’te Raşit Rıza Top-

luluğu ile sahneye çıktı, ardından Karaca, Site, Oraloğlu, 
Çevre, Oda ve Kent tiyatrolarında çalışmalarını sürdürdü. 
Başarılı oyuncu kısa bir süre gazinolarda da sevenleriyle 
buluştu. Halkevindeki bir oyunda Alışık’ı izleyen ve be-
ğenen yönetmen Faruk Kenç, 1944’te “Günahsızlar” fil-
minde başrol teklif edince sinema kariyeri başladı. Alışık, 
filmde kimsesiz zavallı bir kıza yardım eden ve ona aşık 
olan balıkçıyı canlandırdı. Vatani görevini 1946-1949’da 
tamamlayan sanatçı, 1951’de ilk evliliğini yaptığı tiyat-
ro sanatçısı Neriman Esen’den 1957’de ayrıldı. Alışık 
1951’de bir film setinde tanıştığı ve çok sayıda filmde rol 
aldığı Ayhan Işık ile 1979’da sanatçının vefatına kadar 
yakın dost oldu. Sanatçı, hikayesi Attila İlhan’a ait 1959 
yapımı “Yalnızlar Rıhtımı” filminde canlandırdığı “Rıd-
van Kaptan” rolüyle dikkati çekti. Filmde başrolü paylaş-
tığı sinema ve tiyatro oyuncusu Çolpan İlhan’la tanışan 
ve 20 Ağustos 1959’da evlenen sanatçının oğlu Kerem 
Alışık, 1960’ta dünyaya geldi. Dram rolleriyle oyunculuk 
kariyerine başlayan usta oyuncu, canlandırdığı komedi 
karakterleriyle zirveye ulaştı.

İstanbul’a sevdasını kaleme aldı
Kendine özgü üslubu ve selamıyla halen Türk izleyicisi-
nin seyretmekten keyif aldığı isimlerden olan sanatçı, “Bir 
Ömürlük İstanbul” adlı şiir kitabıyla da İstanbul’a sevdasını 
kaleme aldı. Karaciğer yetmezliği nedeniyle dönemin Cum-
hurbaşkanı Turgut Özal’ın desteğiyle 1990’da ABD’ye giden 
sanatçıya, Prof. Dr. Münci Kalayoğlu ve ekibi tarafından or-
gan nakledildi. Karaciğer, böbrek ve solunum yetmezliği ile 
kemik iliği hastalığı için tedavi gören Alışık 18 Mart 1995’te 
İstanbul’da yaşama veda etti. Zincirlikuyu Mezarlığı’nda 
toprağa verilen sanatçının anısına, eşi Çolpan İlhan tarafın-
dan kurulan Sadri Alışık Kültür Merkezince her yıl “Sadri 
Alışık Sinema ve Tiyatro Ödülleri” veriliyor. 
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YEŞILÇAM’IN YEŞILÇAM’IN 
TURISTI!TURISTI!

Eşref Rüya dizisi ile izleyici 
karşısına çıkacak olan Demet 
Özdemir’den yeni paylaşım. 
Güzel oyuncu arabasından 
paylaştığı videoya ‘uyku saatleri 
kalmadı yayına çok az kaldı çok 
heyecanlıyım yorgunluktan belli 
edemiyorum teşekkürler bir de 
çil seviyorum’ notunu ekledi

“Turist Ömer”, “Küçük 
Hanımefendi”, “Ayşecik”, 

“Kartallar Yüksekten 
Uçar” ve “Çalıkuşu”nun da 

aralarında bulunduğu 200’ün 
üzerinde film ve dizide rol 

alan, komedyen, yönetmen, 
şair ve ressam Sadri Alışık’ın 

vefatının üzerinden  
30 yıl geçti 

Kızılcık Şerbeti'ne katılacak mı?

Uyku saatleri 
bile kalmadı

07:00 Kavak  
Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
12:30 Arda’nın Ramazan 
Mutfağı
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Eşref Rüya

06:35 Vuslat
10:10 Ömür Akkor 
İle Bir Sofra Bin Bereket
10:30 Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
14:45 Vefa Sultan
14:25 Ömür Akkor İle Bir 
Sofra Bin Bereket
16:15 Kur’an-ı Kerim’i  
Güzel Okuma Yarışması
18:00 Ramazan Sevinci
19:35 Ana Haber

09:30 Geri Sayım
09:50 Dijital Para  
Ekranı
10:45 Paranın Nabzı
11:00 Haber Merkezi
12:45 Paranın Nabzı
13:00 Öğle Bülteni
14:25 Finans Kafe
16:40 Mutfağın Şefleri İftar
18:00 Günün İçinden
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler

07:00  Gün 
Başlıyor
10:00  Para Gündem
11:45 Spor Gündemi
12:00  Gün Ortası
13:00  Haber Hattı
15:00  Habertürk Manşet
15:45  Spor Bülteni
16:00  Güne Bakış
17:00  Akşam Haberleri
18:00  Ana Haber
20:00  Açık ve Net

06:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
11:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
16:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

05:00 Gün  
Uyanıyor
07:00 Cansu Canan  
İle Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle Para 
12:30 Haberde Gün Ortası
13:50 Tv100 Spor
16:00 Başlıklar
18:00 Kübra Par İle  
Ana Haber
20:00 Ali İhsan Varol İle 
Alfapetek
21:00 Kübra Par İle  
Farklı Açılar

08.00 Günaydın  
Türkiye
09.00 İsmail  
Küçükkaya ile Yeni Bir 
Sabah
12.00 Seda Selek ile Neden 
Sonuç
14.00 Buket Güler ile Haber 
Masası
19.00 Ece Üner ile Halk 
Ana Haber
22.00 Şule Aydın ile Kayda 
Geçsin 

08:00 Bu Sabah
10:00 Sandık 
Kokusu
12:30 Gelin Evi
15.00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme 
18:45 Ana Haber
20:00 Sandık Kokusu

06:30 Zembilli
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
18:45 Nihat Hatipoğlu ile 
İftar
19:35 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman

07:15 Ebru ile 
8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
12:15 Survivor 2025
13:15 12:15 Survivor 
Panorama
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025

07:30 İlk Bakış
08:00 Çalar Saat
10:45 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:45 Sahrap Soysal ile 
Ramazan Sofrası
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Fatih Ürek ile Gelin 
Görümce
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Leyla: Hayat... Aşk... 
Adalet...

06:00 Haber 
Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
17:00 Gündem
18:00 İftara Doğru
19:30 Ana Habere Doğru
21:00 Çözen Kazanır

DEMET Özdemir, merakla beklenen 
Eşref Rüya dizisi ile izleyici karşı-
sına çıkmaya hazırlanıyor. Güzel 

oyuncu, sosyal medya hesabından yaptığı 
yeni paylaşımda dizisinin yayın tarihine çok 
az kaldığını belirtti. Arabasından bir video 
paylaşan Özdemir, heyecanını takipçileriyle 
paylaştı.
“Uyku Saatleri Kalmadı” dedi!
Paylaşımında, “Uyku saatleri kalmadı, 
yayına çok az kaldı. Çok heyecanlıyım, yor-
gunluktan belli edemiyorum. Teşekkürler, bir 
de çil seviyorum.” şeklinde not düşen Demet 
Özdemir, projeye olan heyecanını ve çalış-
manın zorluklarını samimi bir şekilde dile 
getirdi. Özdemir’in bu paylaşımı, diziyi sabır-
sızlıkla bekleyen hayranları tarafından büyük 
ilgiyle karşılandı. Demet Özdemir, Eşref Rüya 
dizisi ile ekranlara dönmeye hazırlanırken, 
yeni rolüyle izleyicileri etkileyen bir perfor-
mans sergilemeyi hedefliyor. Yayın tarihi 
yaklaştıkça dizinin içeriği ve oyunculuğu 
hakkında da meraklar artıyor.

SHOW TV’nin fenomen dizisi 
Kızılcık Şerbeti, 3 sezondur 
reytingleri altüst etmeye 

devam ederken sezon finali için geri 
sayım başladı. Kurban Bayramı’ndan 
önce ekranlara ara verecek olan di-
zide, sürpriz ayrılıkların yaşanacağı 
konuşuluyor. Son dönemde dizinin 

hayranlarını heyecanlandıran bir söy-
lenti sosyal medyada gündem oldu. 
Evrim Alasya’nın sevgilisi Kerem 
Alışık’ın diziye dahil olacağı ve Pembe 
karakterini canlandıran Sibel Taşçıoğlu 
ile bir aşk yaşayacağı iddia edildi. Öyle 
ki bu iddia, dizinin ekibi içinde bile 
konuşulmaya başlandı. Dizide Leman 

karakterini canlandıran Sevim Erdoğan, 
katıldığı bir canlı yayında söylentiyi dile 
getirerek bu iddiaya inananlar arasına 
katıldı. Ancak bu haberlerin gerçek 
olmadığı ortaya çıktı. Kızılcık Şerbeti 
ekibinin sezon sonuna kadar yeni bir 
oyuncu transferi yapmayı planlamadığı 
öğrenildi.



FENERBAHÇE’NIN büyük umutlarla transfer ettiği Sa-
int Maximin, sarı-lacivertli takımda 8 milyon Euro’luk 
bir fiyaskoya dönüştü. Yönetim Fransız oyuncuya 
kadro dışı bırakıldığını tebliğ etti. Bundan sonra takım-
dan ayrı çalışacak olan Saint Maximin, F.Bahçe’den 
kazandığı 8 milyon Euro karşılığında ligde 16 maçta 
3 gol ve 3 asistle oynadı. Saint Maximin 3’lü savun-
maya dönüldükten sonra Avrupa Ligi’nde 2, Türkiye 
Kupası ve ligde 1’er olmak üzere sadece 4 maçta 

forma giydi ve ne gol atabildi ne de asist 
yaptı. Soğuk savaşa girdiği Jose Mourin-

ho’nun sisteminde yeri yoktu. Disip-
linsiz davranışları da eklenince 
F.Bahçe’nin transfer fiyas-

koları listesine eklendi. 
AA

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Messi nihayet gol attıMessi nihayet gol attı

Alperen double 
DOUBLE YAPTI

Lionel Messi, 2025 MLS sezonundaki ilk golünü 
attı ve Fafà Picault’un son dakikadaki golüyle 
Inter Miami, Atlanta United’ı 2-1 mağlup etti. 
Bu galibiyet, geçen sezon playoff’ta Atlanta’ya 
elenen Miami için bir nevi intikam oldu

Amerikan Basketbol Ligi’nde (NBA) Houston Rockets, 
milli oyuncu Alperen Şengün’ün “double-double” yaptı-
ğı maçta Philadelphia 76ers’ı uzatmada 144-137 yendi

Fenerbahçe’de 8 milyon Euro ücret alan Saint Maximin’e 
kadro dışı kararı tebliğ edildi. Fransız futbolcu, ligdeki 
16 maç ta 3 gol ve 3 asistlik performans sergiledi 

8 milyon 8 milyon 
euro zarar!euro zarar!

FUTBOLDA Cristiano Ronaldo, bas-
ketbolda LeBron James, kayakta Lind-
sey Vonn, Formula 1’de Lewis Hamilton 
ve Fernando Alonso, genç rakipleriyle 
boy ölçüşmeye devam ederek yaşın yal-
nızca bir sayı olduğunu kanıtlıyor.

Futbol efsanesi Ronaldo
1985 yılında Portekiz’in Madeira ada-
sında doğan Cristiano Ronaldo, Spor-
ting Lizbon altyapısından yetişerek genç 
yaşta yeteneğini gösterdi. 2003 yılında 
Manchester United’a transfer olan 
Ronaldo, 292 maç 118 gol 59 asistlik 
performansıyla tüm dünyanın izlediği 
bir sporcu oldu. İngiliz ekibiyle bir kez 
Şampiyonlar Ligi şampiyonluğu sevinci 
yaşayan Ronaldo, ayrıca 2008’de Bal-
lon d’Or ödülünü kazandı. 2009’da 90 
milyon avro bonservis bedeli ile Real 
Madrid’e transfer olan Portekizli yıldız, 
çıktığı 438 maçta 450 gol 131 asistle İs-
panyol ekibin tarihinde en çok gol katkısı 
veren isim olarak kayıtlara geçti. Burada 
kazandığı 4 Şampiyonlar Ligi Kupası 
ve 4 Ballon d’Or ödülü ile dünyanın en 
iyi futbolcusu tartışmalarına yol açan 
Ronaldo, kariyerinde yeni bir “meydan 
okuma” için Juventus’a 100 milyon av-
roya transfer oldu. İtalyan devinde 134 
maçta 101 gol 22 asistlik performans 
gösteren dünya yıldızı, 2022 yılında eski 
evi Manchester United’a geri döndü. 
“Kırmızı şeytanlar”da çıktığı 54 maçta 
27 gol 5 asistle eski performansını ara-
tan Ronaldo, bir süre kulüpsüz kaldıktan 
sonra Suudi Arabistan ekibi Al-Nassr’a 
geçti. Kariyeri boyunca Portekiz Milli 
Takımı’nın en önemli oyuncularından 
biri olan Ronaldo, 2016 Avrupa Şam-
piyonası’nda ülkesinin tarihindeki ilk 
büyük turnuva zaferinde önemli rol 
almış ve şampiyonluk sevinci yaşamıştı. 
Fiziksel kondisyonu, çalışma disiplini ve 
hırsıyla genç futbolculara ilham veren 
Portekizli yıldız futbolcu, 40 yaşını aş-
tıktan sonra Al-Nassr ile çıktığı 7 maçta 
attığı 4 golle zamana meydan okuyor.

Basketbolun kralı LeBron
1984 Ohio doğumlu LeBron James, 
henüz lise yıllarında ulusal çapta dikkat 
çekerek, 2003 Amerikan Basketbol Ligi 
(NBA) seçmelerinde birinci sıradan Cle-
veland Cavaliers tarafından seçilmişti. 
NBA kariyerine hızlı bir başlangıç ya-
parak 2003-04 sezonunda Yılın Çaylağı 
ödülünü kazanan James, 2007 yılında 
Cavaliers’ı ilk kez NBA Finalleri’ne taşı-
dı ancak performansı finali kazanmaya 
yetmedi. 2009 ve 2010 yıllarında art 
arda NBA En Değerli Oyuncu (MVP) 
ödüllerini kazanan James, 2010 yılında 
Miami Heat’e transfer oldu. Burada 

Dwyane Wade ve Chris Bosh ile birlikte 
“Büyük Üçlü”yü oluşturan yıldız basket-
bolcu, 2012 ve 2013 yıllarında iki NBA 
şampiyonluğu yaşadı ve her iki finalde 
de MVP seçildi. 2014 yılında Cleveland 
Cavaliers’a geri dönen James, 2016 yı-
lında takımıyla tarihi bir başarıya imza 
atarak Golden State Warriors’a karşı 
3-1 geride oldukları ve MVP’si olduğu 
final serisini çevirerek Cavaliers’a ilk 
NBA şampiyonluğunu kazandırdı. 2018 
yılında Los Angeles Lakers ile sözleşme 
imzalayan James, 2020 yılında Lakers’ı 
şampiyonluğa taşıdı ve dördüncü kez 
Finaller MVP’si seçilirken, 2023 yılında 
NBA normal sezonunda tüm zamanların 
en skorer oyuncusu olarak Kareem Ab-
dul-Jabbar’ı geride bıraktı. 40 yaşından 
sonra bile rekor kırmaya devam eden 
James, geçen günlerde NBA tarihinde 

normal sezon ve play-off dahil 50 bin 
sayı barajını geçen ilk oyuncu oldu. Re-
korların adamı James, 40. yaş gününden 
sonra Los Angeles Lakers formasıyla 
çıktığı 30 maçta 792 sayı 266 ribaunt 
245 asistle genç rakiplerine taş çıkartı-
yor. 20 yılı aşkın süredir NBA’de forma 
giyen ve sayısız bireysel başarıya sahip 
James, atletizmi, liderliği ve basketbol 
zekasıyla hala ligin en önemli isimlerin-
den biri olarak gösterilirken, kariyerine 
zirvede devam ediyor.

Fernando Alonso efsanesi
Formula 1 dünyasının iki deneyimli ismi, 
Lewis Hamilton ve Fernando Alonso, 
yıllara meydan okuyarak pistlerde reka-
bet etmeye devam ediyor. 1985 yılında 
Büyük Britanya’da dünyaya gelen Lewis 
Hamilton, karting kariyerindeki başarıla-
rının ardından 1998 yılında McLaren’in 
genç sürücü programına katıldı. 2005 yı-
lında Formula 3 Euro Serisi’ni, 2006’da 
ise GP2 Serisi’ni kazanarak 2007 yılında 
McLaren takımıyla Formula 1’e adım 
atan Hamilton, çaylak sezonunda dik-
kat çekici bir performans sergileyerek 
sezonu ikinci sırada tamamladı. İlk 
dünya şampiyonluğunu 2008’de kaza-
nan Büyük Britanyalı pilot, 2013 yılında 
Mercedes’e geçişiyle birlikte kariyerinde 
büyük bir yükseliş yaşadı ve rekorları alt 
üst etti. 2014, 2015, 2017, 2018, 2019 ve 
2020 yıllarında dünya şampiyonluğunu 
kazandı ve toplamda yedi şampiyonlukla 
Michael Schumacher’in rekorunu egale 
etti. Bu süreçte 105 yarış galibiyeti, 104 
pol pozisyonu ve 202 podyum derecesi 
elde ederek birçok rekora imza attı. Fer-
rari’ye yaptığı sürpriz geçişle dikkatleri 
üstüne çeken 7 kez dünya şampiyonu, 
bu sezon 8’inci şampiyonluk için direk-
siyonun başına geçti. Sezonun ilk yarışı 
Avustralya Grand Prix’de yağmurlu ha-
vada istediğini alamayan Hamilton, 10. 
sırada finişe geldi. 1981’de İspanya’da 
doğan Fernando Alonso ise 2001 yılında 
Minardi takımıyla Formula 1’e adım 
attı. 2003 yılında Renault takımına katı-
lan Alonso, 2005 ve 2006 yıllarında üst 
üste iki dünya şampiyonluğu kazanarak 
Formula 1 tarihinde yerini aldı. Kariyeri 
boyunca McLaren, Ferrari ve Alpine 
takımlarında yarışan Alonso, 2023 yılın-
da Aston Martin takımına transfer oldu. 
2023 sezonunda sekiz podyum elde eden 
ve dikkatleri üzerine çekerek sezonu dör-
düncü sırada tamamlayan Alonso, 2024 
yılında 400. Grand Prix startına ulaşarak 
bu alanda bir rekora imza attı. 40 yaşını 
aştıktan sonra 9 kez podyum yapan 
Alonso, pistin en yaşlısı olarak bu sezon 
çıktığı ilk yarışta zorlu hava koşullarında 
kaza yaparak diskalifiye oldu. AA

NBA’de 10 maç yapıldı. 
76ers’ı konuk eden Roc-
kets’ta yaklaşık 22 dakika 

süre alan ve maçı uzatmaya götü-
ren basketi atan Alperen Şengün, 
13 sayı, 11 ribaunt, 5 asistle oyna-
dı. Sezonun 44. galibiyetini alan 
Batı Konferansı ikincisi Rockets’ta 
Jalen Green 30 sayı, 13 asist, Ja-
bari Smith Jr 30 sayı, 8 ribaunt ve 
Dillon Brooks 25 sayı, 6 ribaunt 
üretti. 76ers’ta ise Quentin Gri-
mes’ın 46 sayı, 13 ribaunt ve Jared 
Butler’ın 21 sayı, 5 asistlik katkısı, 
sezonun 45. yenilgisini önleyemedi.

Doncic, Lakers’ı taşıdı
Los Angeles Lakers, sahasında 
San Antonio Spurs’ü 125-109 
mağlup etti. Bu sezon 42. gali-
biyetine ulaşan Batı Konferansı 
4’üncüsü Lakers’ta Austin Reaves 
30 sayı, 7 ribaunt, 6 asist ve Luka 
Doncic 21 sayı, 9 ribaunt, 14 asist, 
3 top çalma kaydetti. Spurs’te ise 
Stephon Castle’ın 23 sayı, 8 riba-
unt ve Devin Vassell’in 17 sayı, 8 
ribauntluk performansı, sezonun 
39. yenilgisini önleyemedi. AA

MLS’IN dördüncü 
haftasında oynanan 
karşılaşmada Inter 

Miami’nin kadrosunda 
Messi’nin yanı sıra Luis 
Suárez, Sergio Busquets 
ve Jordi Alba da yer aldı. 
Takımın başındaki Javier 
Mascherano, bu sezon 
MLS’te üç galibiyet ve bir 
beraberlikle yenilmezliğini 

sürdürdü. Ayrıca, Concacaf 
Şampiyonlar Ligi’nde üst 
üste dört galibiyet alarak 
güçlü bir performans sergi-
ledi. Bu sonuçla Inter Mia-
mi, MLS Doğu Konferan-
sı’nda 10 puanla liderliğe 
yükseldi. Takım, Concacaf 
Şampiyonlar Ligi çeyrek 
finalinde Los Angeles FC 
ile karşılaşacak.

Spor dünyasında “40 yaş eşiğini” 
aşmalarına rağmen performansların-
dan ödün vermeyen dünya yıldızları, 
kariyerlerine rekorlar, başarılar, 
madalyalar, ödüller ekleyerek branş-
larında parlamaya devam ediyor

SPORUN SPORUN 
YAŞLI YAŞLI 

KURTLARI!KURTLARI!

Alp disiplini kayak yarışlarının en 
büyük isimlerinden biri olan Lindsey 
Vonn, kariyeri boyunca 82 Dünya 
Kupası zaferi elde ederek kadınlar 
kategorisinde en çok yarış kazanan 
kayakçılardan biri olarak dikkati çeki-
yor. 1984 Minnesota doğumlu ABD’li 
kayakçı, 2010 Vancouver Kış Olim-
piyatları’nda iniş dalında 1. olarak, 
bu kategoride altın madalya kazanan 
ilk Amerikalı kadın kayakçı ünvanını 
elde etti. 2019 yılında sakatlıklar 
nedeniyle aktif sporculuk kariyerine 
son veren Vonn, 2024 yılında 40 
yaşında iken başarılı bir diz ameliya-
tının ardından ABD Kayak Takımı’na 
geri dönme kararı aldı. Aralık 2024’te 
St. Moritz’te düzenlenen Super-G 
yarışında 14. olarak Dünya Kupası’na 
etkileyici bir dönüş yaptı. 2025 Ocak 
ayında St. Anton’da düzenlenen iniş 
yarışında 6. sırayı elde eden Vonn, 
ertesi gün Super-G yarışında 4. ola-
rak podyuma yakın bir performans 
sergiledi. 3 Olimpik madalyaya sahip 
ABD’li sporcu, sakatlıklara rağmen 
spor kariyerini uzun yıllar boyunca 
sürdürerek dayanıklılığı ve azmiyle 
tanınan bir sporcu oldu.

Kayak efsanesi 
Lindsey Vonn 

MILLI Takım 
UEFA Uluslar 
Ligi Play Off 

Turu’nda perşembe 
günü Rams Park’ta 
Macaristan ile oyna-
yacak. Bu kritik maç 
öncesi Galatasaraylı 
Roland Sallai Nemze-
tisport’a Macaristan’ı 
Istanbul’da nasıl bir 
atmosfer beklediğini 
anlattı. Atmosferin 
muhteşem olduğunu 
belirten Sallai, şu 
ifadeleri kullandı: 
“Kulübe geldiğimde 
birkaç kişi bana 
G.Saray taraftarının 
fanatizmi ne ve iç 
saha maçlarımızın 
atmosferine hazır-
lanmam gerektiğini 
söyledi. Kariyerim 
boyunca birçok 
büyük stadyumda 
oynadım. Ilk maçım-
da ağzım açık kaldı, 
çünkü daha önce 
hiçbir yerde böyle 
bir atmosferle karşı-
laşmamıştım. Rakip 
topla buluştuğunda, 
durmadan ıslık ça-
lacaklarına, bir an bile durmayacağına 
mutlaka hazırlıklı olmalıyız. Takımın pek 
çok üyesi için bu, türünün ilk deneyimi 

olacak. Beni de yuhalarlarsa sorun 
değil. Gayet doğal, futbolun doğasında 
var. Rövanşta Puskas Arena’da da gıpta 
edilecek bir atmosfer olacak.” AA

ÇILGIN BIR ÇILGIN BIR 
ORTAM VARORTAM VAR
Galatasaraylı Roland Sallai, Macar futbolculara 
Milli Takım ile oynanacak maç öncesi Rams 
Park’ta karşılaşacakları çılgın ortamı anlattı



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

19 MART 2025 ÇARŞAMBA

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Birçok takma 
adın sahibi 

Yine dünya 
şampiyonu oldu
Milli bilardocu Semih Saygıner, Güney 
Kore’deki Profesyonel Bilardo Ligi 
(PBA) Dünya Şampiyonası finalinde 
Türk bilardo sporcusu Lütfi Çenet’i 
yenerek şampiyon oldu 

İngiltere Premier Lig ekiplerinden Manchester United'ın kaptanı Bruno 
Fernandes, bu sezonki performansıyla takımını sırtlayan isimlerin başında yer aldı

BIR TAKIM!

Bordo-mavili takım, Süper Lig’de 
bu sezon oynadığı 26 maçın 11’inde 
rakiplerine gol şansı vermedi 

31 KALEM BASILI FORM VE KIRTASİYE MALZEMESİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır:
İKN  : 2025/382265
1-İdarenin
a) Adı  : DEVLET HASTANESİ-ESENYURT NECMİ KADIOĞLU SAĞLIK 
    BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Talat Paşa Mahallesi Pazar Yolu Caddesi No:4 Kat:4 34510 FATİH  
    MAHALLESİ ESENYURT/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 
    2125964025-5969649 - 2125963162
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : 
    https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı  : 31 KALEM BASILI FORM VE KIRTASİYE MALZEMESİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 
    31 KALEM BASILI FORM VE KIRTASİYE MALZEMESİ ALIMI
    Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
    idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer : Esenyurt Necmi Kadıoğlu Devlet Hastanesi Ayniyat Tüketim Depo
ç) Süresi/teslim tarihi : 
    Sözleşme imzalandıktan sonra hastanemiz ihtiyacına binaen sipariş 
    (peyderpey ya da ürünün tamamı olabilir) tarihinden itibaren 5(BEŞ) 
    iş günü içerisinde ilgili depoya teslim edilecektir. Sipariş formu elden 
    teslim edilebileceği gibi Bildirime Esas Elektronik Posta Adresi’ne 
    gönderildiğinde tebliğ edilmiş sayılır. Sipariş çekilen kalem ve 
    miktarlara uyulması zorunludur. Malzeme teslimatı iş günlerinde 
    09:00-16:00 arası yapılacak olup; nakliyat ve depoya taşınması 
    yüklenici tarafından gerçekleştirilecektir. Firma yetkilisi olmadan mal 
    teslimi yapılmayacaktır. Kargo ile mal teslimi yapılmayacaktır. 
    Yüklenici teslim ettiği tıbbi sarf malzemelerini miadı dahilinde 
    kullanılmadığında son 3 (üç) ay kala, ileri miadlı ürünlerle  
    değiştirecektir. Ayrıca istekliler, kullanım sırasında üretimden 
    kaynaklanan, son kullanma tarihi gelmeden (ambalaj ve üründe) 
    bozulma meydana gelmesi durumunda yenisi ile değiştirilecektir. 
    Teslim edilmeyen kısım için sözleşmedeki yazılı cezalar uygulanacaktır.
d) İşe başlama tarihi : 
    Sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihi sayılacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 27.03.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres) : Esenyurt Necmi Kadıoğlu Devlet Hastanesi Talatpaşa Mah. 
    Pazaryolu Cad. No:4 Kat 4 (Toplantı Salonu ) (Ek Bina) 
    Casel Plaza Esenyurt İstanbul
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
YERLİ MALI
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. 
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   Basın: (2191687)

BASILI FORM VE KIRTASİYE MALZEMESI SATIN ALINACAKTIR  
DEVLET HASTANESİ-ESENYURT NECMİ 

KADIOĞLU SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

U EFA Avrupa Ligi son 
16 turunda 1-1’in rö-
vanşında Manchester 

United, İspanya temsilcisi Real 
Sociedad’ı 4-1 mağlup ederken 
Portekizli yıldız, 2’si penaltıdan 3 
golle “hat-trick” yaparak çeyrek 
finalin mimarı oldu. Penaltılarda 
oldukça güvenli ve etkili bir isim 
olan 30 yaşındaki oyuncu, kendi-
sine atfedilen “Penandes” lakabını 
hak ettiğini bir kez daha kanıtladı. 
Manchester United’ın İngiltere Pre-
mier Lig’in 29. haftasında Leicester 
City’yi deplasmanda 3-0 yendiği 
karşılaşmada da 1 gol atıp 2 asist 
yapan Bruno Fernandes, bu sezon 
forma giydiği 44 maçta 16 gol ve 
15 asistle takımına katkı sağladı. 
Manchester United tarihinin en 
önemli futbolcuları arasında göste-
rilen Ryan Giggs, David Beckham, 
Wayne Rooney, Paul Scholes, Eric 
Cantona ve Cristiano Ronaldo gibi 
yıldızların arasına girmeye aday 
olan Fernandes, oyun görüşü, orta 
sahadaki yaratıcılığı, pas yeteneği 
ve şutlarıyla dikkati çekiyor.

17 yaşında İtalya seyahati
Bruno Fernandes, futbol kariyeri-
ne yerel bir kulüp olan Infesta’da 
2002’de başladı. Porto’nun genç 
takımından teklif almasına rağmen 
Portekizli futbolcu, daha mütevazı 
bir takım olan Boavista’nın yolunu 
tuttu. Boavista’daki 8 yılın ardın-
dan Pasteleira’ya kiralanan Bruno 
Fernandes, 17 yaşında 40 bin avro 
bonservis bedeliyle İtalya Serie B 
ekiplerinden Novara’ya transfer 
oldu. Başlangıçta memleket hasreti 
çeken oyuncu, zamanla yeni orta-
mına uyum sağladı, İtalyanca öğ-
rendi ve takımının yükselişine katkı 
sağladı. 2013’te Serie A takımların-
dan Udinese’ye transfer olan Bruno 
Fernandes, kariyerine daha sonra 
Sampdoria’da devam etti. Bruno 
Fernandes, Haziran 2017’de, 21 

Yaş Altı Avrupa Şampiyonası’ndan 
döndükten sonra Sporting Liz-
bon’a 8,5 milyon avro artı bonuslar 
karşılığında beş yıllık sözleşmeyle 
katıldı. Novara, Udinese ve Samp-
doria’da forma giymesine rağmen 
kendisinden beklenen performansı 
sergileyemeyen Portekizli orta saha 
oyuncusu, Sporting Lizbon’da 
ise büyük çıkışa geçti. Sporting 
Lizbon’da geçirdiği iki buçuk yıl 
boyunca 137 maçta 63 gol ve 50 
asistlik performans sergileyen Bru-
no Fernandes, iki Portekiz Lig Ku-
pası ve bir Portekiz Kupası olmak 
üzere üç kupa kazandı. Kulübün 
kült kahramanı haline gelen Bruno 
Fernandes, 2019-2020’de sadece 
yarım sezon oynamasına rağmen 
Sporting Lizbon’da yılın oyuncusu 
ödülüne layık görüldü. Performan-
sıyla tüm dikkatleri üzerine çeken 
Bruno Fernandes, ilk UEFA Ulus-
lar Ligi’ni kazanan Portekiz Milli 
Takımı’nın da bir parçasıydı.

2020’de Ada’ya transfer oldu
Norveçli teknik direktör Ole Gun-
nar Solskjaer’in gelişiyle eski şaşalı 
günlerine dönmeyi amaçlayan 
Manchester United, Bruno Fernan-
des’i 2020’de 55 milyon avro ve 25 
milyon avro bonus karşılığında 5 
yıllık sözleşmeyle kadrosuna kattı. 
Cristiano Ronaldo, Nani ve Marcos 
Rojo transferlerinin ardından Bruno 
Fernandes, İngiliz ekibine katılan 
dördüncü Sporting Lizbonlu oyun-
cu oldu. Transferi hakkında konu-
şan Bruno Fernandes, Manchester 
United’a olan sevgisinin Cristiano 
Ronaldo’yu izlediği dönemde baş-
ladığını ve o zamandan beri bu 
takıma büyük bir hayranlık duy-
duğunu belirtti. Oyun stili olarak 
Ronaldo’ya ve Manchester United 
efsanesi Scholes’a benzetilen Bruno 
Fernandes, “Belki de Paul Scholes’a 
daha yakınım. Scholes, ceza sahası 
içinde olmayı seven, asist yap-

mayı seven, çok gol atmayı seven 
bir adamdı.” demişti. Scholes’un 
dünyanın en iyi orta saha oyun-
cularından biri olduğunu belirten 
Portekizli futbolcu, Frank Lampard 
ve Steven Gerrard’a kıyasla Scho-
les’un diğerlerinden daha fazla fark 
yaratan bir oyuncu olduğunu ifade 
etmişti. Bruno Fernandes, Manc-
hester United’a imza attıktan sonra 
takıma hızla uyum sağladı ve 14 
maçlık yenilmezlik serisinin parçası 
oldu. Portekizli futbolcu, bu süreçte 
8 gol atıp 7 asist yaptı.

İngiltere'de ilklere imza attı
2019-2020 sezonunda şubat ayın-
dan itibaren oynamasına rağmen 
kulübün yılın oyuncusu ödülünü 
kazanan Bruno Fernandes, Haziran 
2020’de ligde ayın oyuncusu ve ayın 
golü ödüllerini kazanan ilk İngil-
tere Premier Lig oyuncusu oldu. 
Eylül ayında Portekizli futbolcu, 
Manchester United’ın kulübün bir 
önceki sezondaki en iyi oyuncusuna 
verilen “Sir Matt Busby yılın oyun-
cusu” ödülüne layık görüldü. Bruno 
Fernandes, Cristiano Ronaldo’nun 
(2006-2007) ardından Premier Lig 
ayın oyuncusu ödüllerini arka arka-
ya kazanan ilk Manchester United 
futbolcusu oldu. Attığı 8 golle 2019-
2020 sezonunun UEFA Avrupa Ligi 
gol kralı olan Bruno Fernandes, 
2020-2021 sezonunda takımının 
Avrupa Ligi finaline çıkmasının 
baş aktörlerinden biriydi. Portekizli 
yıldız, Manchester United’daki ilk 
kupasını, 2023’te Carabao Kupası 
finalinde Newcastle United’ı 2-0 
yendikleri maçta kaldırdı. Geçen se-
zon ezeli rakibi Manchester City’yi 
2-1’le geçen Manchester United’ın 
İngiltere Federasyon Kupası’nı (FA 
Cup) 8 yıl aradan sonra müzesine 
götürmesinde de baş aktörlerden 
olan Bruno Fernandes, takımının en 
önemli silahları arasında yer alıyor. 
Portekiz Milli Takımı’nın vazgeçil-

TRENDYOL Süper Lig’in 28. haftasında RAMS 
Başakşehir’i deplasmanda 3-0 mağlup eden 
Trabzonspor, bu sezon rakiplerine kolay kolay 

gol şansı vermiyor. Trabzonspor’un 26 karşılaşmasının 
tamamında kaleyi koruyan takım kaptanı Uğurcan Ça-
kır, ortaya koyduğu performansla kalesinde güven ve-
riyor. Bordo-mavililer, ligde oynadığı 26 maçın 11’inde 
gol yemedi.

Maç başına 1,19 gol yedi
Trabzonspor, ligde oynadığı 26 maçta 31 kez topu ağ-
larından çıkardı. Bordo-mavililer, maç başına kalesinde 
1,19 gol gördü.

Gol yemediği 11 karşılaşma
Trabzonspor, ligde Net Global Sivasspor, ikas Eyüpspor, 
Gaziantep FK ve Bellona Kayserispor ile deplasmanda 
oynadığı karşılaşmalardan 0-0 beraberlikle ayrıldı. 
Bordo-mavililer, sahasında RAMS Başakşehir, Bodrum 
FK ve ikas Eyüpspor’u 1-0, Adana Demirspor ve Onvo 
Antalyaspor’u 5-0, Net Global Sivasspor’u 4-0, deplas-
manda da RAMS Başakşehir’i 3-0 mağlup etti.

11 maçta 25 puan aldı
Trabzonspor, gol yemediği 11 maçta 7 galibiyet, 4 
beraberlik yaşayarak 25 puan topladı. Ligde 35 puanı 
bulunan Karadeniz ekibi, puanların büyük bölümünü söz 
konusu maçlarda elde etti. AA

TÜRKİYE Bilardo Federasyonundan yapılan 
açıklamaya göre, Güney Kore’de düzenlenen 
2025 PBA Dünya Şampiyonası’nda Türk 

bilardosunun iki efsane ismi finalde karşı karşıya 
geldi. Semih Saygıner, finalde Lütfi Çenet’i 4-1’lik 
skorla mağlup ederek PBA dünya şampiyonu ünva-
nını kazandı. Bu arada iki Türk sporcunun finalde 
mücadele etmesi, uluslararası bilardo camiasında 
yankı uyandırdı. AA

Portekizli oyuncu, kariyeri boyunca birçok takma 
adla anıldı. Sahalarda kısa ve tıknaz yapısıyla tanı-
nan Bruno Fernandes’e “Cebolinha” (küçük soğan) 
lakabı takılmıştı. Küçük yaşlarda İtalya’nın yolunu 
tutan oyuncu, Novara’daki macerasında taraftarlar 
tarafından “Maradona of Novara” ve “Mini Rui Cos-
ta” lakaplarıyla anıldı. Bruno Fernandes, özellikle 
Manchester United’da penaltılarda çok güvenli ve 
etkili bir isim haline geldi. Bundan dolayı Portekizli 
futbolcu, “Penandes” lakabıyla popülerleşti.

mezleri arasındaki Bruno Fernan-
des, ülkesiyle 2019 UEFA Uluslar 
Ligi şampiyonluğunu kazandı. 
Portekizli futbolcu, 2009-2010 
sezonundan bu yana düzenlenen 
UEFA Avrupa Ligi’nde en çok gol 
atan oyuncular listesinde 24 golle 
6. sırada yer alıyor. Bruno Fernan-
des, şimdiye kadar Manchester 
United formasıyla 277 maçta 95 
gol ve 81 asist üretti. AA

Kalesinde Kalesinde 
güven veriyorgüven veriyor

TEK BAŞINA 



AREV Eğitim ve Hizmet Vakfı, Ramazan ayında da toplumsal dayanışma ve paylaşım geleneğini sürdürerek
farklı kesimlerden insanlarla iftar sofralarında bir araya geliyor. Paylaşım ve hoşgörü anlayışıyla hareket eden
vakıf, bu kutsal ayın ruhuna uygun şekilde yardımlaşma ve birlik duygularını pekiştirmeyi amaçlıyor
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AREV ILE
AREV Eğitim ve Hizmet Vakfı ta-
rafından verilen iftar program-
larına E. Tümamiral Doç. Dr.
Cihat Yaycı, 27.Dönem Millet-
vekili Naci Cinisli, 27.Dönem
Milletvekili Prof. Dr. Mustafa Ilı-
calı, Biruni Üniversitesi Dekanı
Prof. Dr. Muzaffer Gülyurt, Sul-
tanbeyli Kaymakamı Kemal
Şahin, Gazeteci Yazar Prof. Dr.
Yusuf Kaplan, Akademisyen ve
Yazar Hasan Tunç gibi önemli
isimler katıldı.Ramazan ayı bo-
yunca devam edecek iftar prog-
ramları ve vakfın diğer sosyal
sorumluluk projeleri hakkında
detaylı bilgi almak için AREV
Vakfı’nın resmi iletişim kanal-
ları takip edilebilir.

İSİM KATILDI

ÇOK SAYIDA
BIRLIK BERABERLIK

A REV Eğitim ve Hizmet Vakfı ve
AREV Kolejleri Yönetim Kurulu
Başkanı Vehbi Orakçı konuyla

ilgili yaptığı açıklamada şunları söyledi:
"Ramazan, birlik ve beraberliğin en güzel
şekilde hissedildiği bir ay. AREV Eğitim
ve Hizmet Vakfı olarak her yıl olduğu gibi
bu yıl da toplumun farklı kesimlerinden
insanlarla iftar sofralarımızı paylaşıyo-
ruz. Amacımız, sadece bir yemeği paylaş-
mak değil, aynı zamanda sevgi, hoşgörü
ve dayanışma ruhunu da yaymak.” Vakıf
başkanı Orakçı yaşadığımız çağdaki en
önemli sorunlardan biri olan toplumsal
ayrışmaya da vurgu yaparak şunları kay-

detti: “İnsanların ayrıştırılmaya
çalışıldığı bir çağda ve toplumda,
AREV Eğitim ve Hizmet Vakfı
olarak bunu kırarak toplumun
farklı kesimlerini, sivil toplum ku-
ruluşlarını, iş dünyasını  bie
araya getiriyoruz.

binlerce insan katıldı

AREV Vakfı, Ramazan ayı boyunca Bey-
likdüzü'nde yaşayan binlerce vatandaşa
iftar verdi, Ramazan kolisi yardımlarında
bulundu, sivil toplum kuruluşlarıyla
(STK) iftar organizasyonları düzenledi,
basın emekçileriyle iftar sofralarında bir

araya geldi. Ayrıca, kadınlara özel iftar
programları gerçekleştirerek onlara des-
tek sundu ve Anadolu'nun farklı bölgele-
rinde faaliyet gösteren dernekler ve iş
dünyası temsilcileri ile iftar sofralarında
buluştu. AREV Eğitim ve Hizmet Vakfı,
sadece Ramazan ayında değil, yıl bo-
yunca gerçekleştirdiği sosyal sorumluluk
projeleriyle de topluma katkı sağlamaya
devam ediyor. Vakıf, eğitime verdiği
önemle de öne çıkıyor. AREV Kolejleri
aracılığıyla eğitim alanında da fark yarat-
mayı hedefleyen vakıf, geleceğin bireyle-
rini yetiştirerek topluma değer
kazandırıyor. 

barış 
kış

hAber

BAŞAKŞEHİR Belediyesi,
tekne orucu tutan minik
komşularını belediye bina-
sında ağırlayarak eğlence
dolu bir program sundu.
Sabah saatlerinde Şehir
Sanat Kültür Merkezi'nde
Başakgiller ve jonglör gösterileriyle
keyifli vakit geçiren çocuklar, öğle
ezanı vaktinde hep birlikte iftar
yaptı. İftar programına katılan Ba-
şakşehir Belediye Başkanı Yasin
Kartoğlu, çocuklarla sohbet ederek
tekne orucu deneyimlerinden do-
layı onları tebrik etti.

Sertaç Abi buluşması
İftarın ardından topluca Başakşehir
Merkez Camii’ne geçen çocuklar,
"Sertaç Abi" olarak tanınan dijital
içerik üreticisi Sertaç Güngör ile bir
araya geldi. "Sertaç Abi" söyleşisine
katılan çocuklar, dijital dünyaya dair
bilinmesi gereken önemli konuları
eğlenceli bir şekilde öğrenme fırsatı
bulurken, camiyle olan bağlarını da
güçlendirdi. Söyleşiye Başakşehir
Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu da
katıldı. Çocuklar, Başkan Kartoğlu
ile sohbet edip hatıra fotoğrafı 
çektirdi.

yakup 
tezcan

hAber

ÇOCUKLARLA
İFTAR BİR BAŞKA

Arnavutköy’de 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü 
dolayısıyla düzenlenen programda, şehitler dualarla anıldı; tiyatro gösterisi,
resim sergisi ve ödül töreniyle destansı mücadele bir kez daha yaşatıldı

ÖZGE İLE
YENİ BİR FİLM
Sev Yapım imzalı The Annesi Ninja
filminin çekimleri Avşa Adası’nda
başladı. Özge Gürel ve Fatih Gühan’ın
başrollerini paylaştığı filmin setinden
ilk kareler geldi. Sanat filmi olarak
dikkat çeken yapımın yönetmen
koltuğunda, senaryosunu da kaleme
alan Sinan Yabgu Ünal oturuyor

YER aldığı dizi ve filmlerle yurt dışında da geniş bir
hayran kitlesine sahip Özge Gürel, son dönemde yıldızı
parlayan başarılı oyuncu Fatih Gühan ile başrolü pay-
laşıyor. Filmin görüntü yönetmenliğini, Sonbahar,
Atiye, Şahsiyet ve Boğa Boğa gibi yapımlarda imzası
bulunan Feza Çaldıran üstleniyor. Filmin müzikleri ise
ünlü müzisyen Korhan Futacı tarafından Londra’da
hazırlanacak.

Filmin konusu ne?

Film, Cemil Meriç’in “Çıkar konuşunca, vicdan susar”
sözünü sorgulayan bir hikâyeye odaklanıyor. Kerim
(Fatih Gühan) ve Melis (Özge Gürel), iki günlük bir
tatil için Kerim’in annesi ve eski aşkıyla anılarının ol-
duğu adaya gelir. Ancak bu tatil sadece iki saat sürecek-
tir. Bu süreçte Kerim, başkasının vicdanını sorgularken
kendi vicdanıyla yüzleşmek zorunda kalır. Melis ise aklı
ile duyguları arasında kalacağı bambaşka bir sürecin
içine sürüklenir. Adadaki anılar, ikisinin de hayatında
derin izler bırakacaktır. AA

ÇEKMEKÖY’ÜN
GURURU!
Sırbistan'da düzenlenen Kadınlar
Dünya Boks Şampiyonası'nda 81 kiloda
gümüş madalya kazanan Büşra Işıldar,
Başkan Orhan Çerkez’i ziyaret etti

KATILDIĞI birçok şampiyona ve turnuvadan ma-
dalya ve kupalarla ayrılan Milli Boksör Büşra Işıl-
dar, Sırbistan'da düzenlenen Kadınlar Dünya
Boks Şampiyonası'nda 81 kiloda gümüş madalya
kazanarak bayrağımızı göndere çektirdi.  Çekme-
köy’de ikamet eden ve spora da Çekmeköy’de baş-
layan milli boksör, şampiyona sonrası Çekmeköy
Belediye Başkanı Orhan Çerkez’i ziyaret etti. Ke-
yifli sohbetin gerçekleştiği  buluşmada Başkan
Çerkez, Büşra’ya hediye takdim ederek her zaman
yanında olacağını ifade etti.

Gönülden tebrik ediyorum

Şampiyonumuzu belediyemizde ağırlıyoruz diyen
Başkan Çerkez, “Çekmeköy’ümüzün yetiştirdiği
kıymetli evladımız, milli gururumuz Büşra Işıl-
dar’a çok teşekkür ediyorum. Sırbistan’da 8-16
Mart tarihleri arasında düzenlenen Dünya Kadın-
lar Boks Şampiyonası’nda 81 kiloda mücadele
ederek gümüş madalya kazanan Büşra’yı belediye-
mizde ağırlamaktan gurur duydum. Ay yıldızlı
bayrağımızı dalgalandıran Büşra, azmi ve müca-
delesiyle hepimize büyük bir gurur yaşattı. Bu
üstün başarısıyla gençlerimize örnek olan Büşra’yı
gönülden tebrik ediyor, nice zaferler kazanmasını
diliyorum. Çekmeköy seninle gurur duyuyor” dedi. 

ŞEHiTLERE SAYGI
ARNAVUTKÖY’DE 18 Mart Çanakkale Zaferi
ve Şehitleri Anma Günü’nün 110. yılı dolayı-
sıyla Arnavutköy’de anlamlı bir program ger-
çekleştirildi. Hadımköy Şehitliği’nde başlayan
tören, Nuri Pakdil Kültür ve Sanat Merke-
zi’ndeki gösteri ve ödül töreniyle devam etti.
Törene Arnavutköy Kaymakamı Mahmut
Hersanlıoğlu, Belediye Başkanı Mustafa Can-
daroğlu ve Garnizon Komutan Vekili Hava
Savunma Binbaşı Barış Çepiç’in yanı sıra pro-
tokol üyeleri, şehit yakınları, gaziler ve öğrenci-
ler katıldı. Şehitlikte çelenk sunumunun
ardından protokol üyeleri, şehit mezarlarını tek
tek ziyaret ederek karanfil bıraktı. Anma prog-
ramı, Nuri Pakdil Kültür ve Sanat Merkezi’nde
düzenlenen etkinliklerle devam etti. Saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardın-
dan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan’ın mesajı salonda paylaşıldı.

Gönülden tebrik ediyorum

Şampiyonumuzu belediyemizde ağırlıyoruz
diyen Başkan Çerkez, “Çekmeköy’ümüzün ye-
tiştirdiği kıymetli evladımız, milli gururumuz
Büşra Işıldar’a çok teşekkür ediyorum. Sırbis-
tan’da 8-16 Mart tarihleri arasında düzenle-
nen Dünya Kadınlar Boks Şampiyonası’nda
81 kiloda mücadele ederek gümüş madalya
kazanan Büşra’yı belediyemizde ağırlamaktan
gurur duydum. Ay yıldızlı bayrağımızı dalga-
landıran Büşra, azmi ve mücadelesiyle hepi-
mize büyük bir gurur yaşattı. Bu üstün
başarısıyla gençlerimize örnek olan Büşra’yı
gönülden tebrik ediyor, nice zaferler kazanma-
sını diliyorum. Çekmeköy seninle gurur duyu-
yor” dedi.

Başakşehir Belediyesi, tekne orucu tutan çocuklar için dolu dolu bir
program hazırladı. Sabah saatlerinde sahne gösterileri ile eğlenen
çocuklar, öğle ezanı vaktinde hep birlikte iftar etti. İftarın ardından ise
Başakşehir Merkez Camii'ne geçen çocuklar "Sertaç Abi" ile buluştular 
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